

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210326001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: KELLY CRISTINA DESTRO

PROPOSNTE :

NOME: BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA

ENDEREÇO : R SAO JOSE N

BAIRRO : CELIO MIRANDA CIDADE: Paragominas - PA

CNPJ : 12.348.976/0001-39

12.348.976/0001-39
BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME
Rua: São José, S/Nº
Bairro: Cidade Nova
CEP: 68.625.450 Paragominas-PA

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), e rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 26 de Março de 2021

KELLY CRISTINA DESTRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11779	ADAPTADOR CURTO 25MM	FORTLEV/PLAST	146.000	UNIDADE	0,750	109,50
23839	ADAPTADOR CURTO 25MM	FORTLEV/PLAST	136.000	UNIDADE	1,000	136,00
48108	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL	TRACONTINA	41.000	UNIDADE	63,220	2592,02
21519	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO	BLUNT	262.000	UNIDADE	10,990	2879,38
46797	ARAME RECOZIDO Nº 18	MORLAN	884.000	QUILO	20,900	20750,80
985	AREIA FINA	DIVERSOS	1488.000	METRO	114,000	169124,00
337	AREIA GROSSA	DIVERSOS	1723.000	METRO	114,000	196422,00
1439	ARGAMASSA 20KG	TECNOSOFT	780.000	PACOTE	18,720	15381,60
29834	ASSENTO SANITARIO	ASTRA	291.000	UNIDADE	35,000	10135,00
21388	BALDE PLASTICO PRETO 12 LTS	VONDER	107.000	UNIDADE	12,880	1378,16
2189	BANDEIA PINTURA	ATLAS	69.000	UNIDADE	16,440	1134,36
21560	BISNAGA CORANTE	XADREZ	301.000	UNIDADE	5,370	1616,37
33888	BOIA ELETRICA 30A	FAME	97.000	UNIDADE	81,980	7952,06
21562	BROCHA	ROMAN	143.000	UNIDADE	8,880	1260,84
21518	BUCHA P/ PARAFUSO DE 06 MM	DIVERSOS	471.000	UNIDADE	0,120	56,52
21517	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 08	GB	474.000	UNIDADE	0,120	56,88
21516	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 10	DIVERSOS	475.000	UNIDADE	0,150	71,25
76773	BUCHA PVC REDUÇÃO 25X20MM	FORTLEV/PLAST	191.000	UNIDADE	0,570	108,87
76774	BUCHA PVC REDUÇÃO 32X25MM	FORTLEV/PLAST	189.000	UNIDADE	1,590	299,41
88079	BUCHA PVC REDUÇÃO 50X32MM	FORTLEV/PLAST	184.000	UNIDADE	3,510	645,84
76777	BUCHA PVC REDUÇÃO 80X50MM	FORTLEV/PLAST	145.000	UNIDADE	7,070	1025,15
11973	CABO FLEXIVEL 25MM	ATSFORTCOB/METALC	5820.000	METRO	13,990	81421,80
76757	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM	CONDUMAX	5880.000	METRO	1,100	6468,00
76764	CABO FLEXIVEL 750V 6,0MM	CONDUMAX	5580.000	METRO	2,580	14396,40
47330	CABO FLEXIVEL DE 4,0MM	CONDUMAX	5800.000	METRO	1,720	9976,00
21531	CABO PP 2X2,50MM	ATS	5250.000	METRO	6,360	33390,00
83356	CAIXA DE DESCARGA SUSPensa PARA BANHEIRO	TUBERIAMANCO	151.000	UNIDADE	36,990	5585,49
8124	CAIXA PITOMADA PLASTICA 4X2	ROMA	300.000	UNIDADE	1,150	345,00
15303	CAIXA PADRAO POLIFASICO	ANDALUZ	44.000	UNIDADE	143,750	6325,00
21584	CAL DE 3 K	HIDROTINTAS	570.000	PACOTE	20,800	11856,00
21567	CALHA FL COM L DE 1X20	INTRAL	210.000	UNIDADE	8,700	1827,00
21561	CALHA FL COM L DE 1X40	INTRAL	160.000	UNIDADE	13,890	2222,40

15/04/2021
Pag: 1 de 13

Fone: 3729-1797 / 1393
Rua: São José, s/nº - Cidade Nova
Cep: 68.625-450 - Paragominas - PA
CNPJ: 12.348.976/0001-39 / IE: 15.319.817-3

BARATÃO CONSTRUÇÕES

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
46454	CALHA FL COM L DE 2X20	INTRAL	118,000	UNIDADE	10,580	1248,44
46465	CALHA FL COM L DE 2X40	INTRAL	184,000	UNIDADE	18,360	3378,24
42192	CÂMARA DE AR PICARRO DE MÃO	LEVORIN	100,000	UNIDADE	29,480	2948,00
15573	CAPS SOLDÁVEL 20MM	FORTLEV/PLAST	207,000	UNIDADE	0,680	140,76
33842	CAPS SOLDÁVEL 25MM	FORTLEV/PLAST	207,000	UNIDADE	1,430	296,01
11321	CAPS SOLDÁVEL 32MM	FORTLEV/PLAST	127,000	UNIDADE	1,950	247,65
50736	CAPS SOLDÁVEL 50MM	FORTLEV/PLAST	135,000	UNIDADE	7,370	994,95
11320	CAPS SOLDÁVEL 60MM	TIGRE/AMANCO	135,000	UNIDADE	13,110	1769,85
45731	CARRINHO DE MÃO 60 LTS	FISCHER	209,000	UNIDADE	190,000	39710,00
37926	CERÂMICA PEI 5 CLASSE A	NARDINI	810,000	METRO	34,610	28034,10
21503	CHUVEIRO COMUM	HERC	180,000	UNIDADE	7,900	1350,00
890	CIMENTO 50 KG	VOTORANTIM	9500,000	SACO	54,900	521550,00
40634	COLA DE SILICONE 50G	ORBI	184,000	UNIDADE	6,990	1286,16
33843	COLAR PI ENCAIXAÇÃO 80 X 1/2	TIGRE/AMANCO	231,000	UNIDADE	9,620	2222,22
33844	COLAR PI ENCAIXAÇÃO 75 X 1/2	FORTLEV/PLAST	111,000	UNIDADE	19,290	2152,79
33870	CONDUITE CORRUGADO 25MM	ALIANÇA	510,000	METRO	1,380	703,80
28756	CONECTOR DE ALUMÍNIO 1 PARAF	INTELLI	226,000	UNIDADE	6,550	1480,30
21584	CONECTOR PI HASTE DE ATERRAMENTO	INTELLI	244,000	UNIDADE	3,270	797,88
33845	CURVA ESGOTO 100MM CURTA	FORTLEV/PLAST	55,000	UNIDADE	26,540	1461,70
33838	DISCO DIAMANTADO PI SERRA MARMORE	CORTAG	73,000	UNIDADE	15,460	1128,98
24256	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	SOPRANO	118,000	UNIDADE	33,490	3951,31
350	DOBRADEIRA FP 3 1/2	GB	180,000	UNIDADE	4,890	880,20
77354	ELETRODUTO 3MT 1 1/2	FORTLEV/PLAST	284,000	UNIDADE	15,060	4277,04
37128	ELETRODUTO ROSCAVEL 3/4 3MT	FORTLEV/PLAST	142,000	BARRA	14,880	2114,38
10967	EMENDA PI FORRO PVC	FORROBRAS	596,000	METRO	5,500	3276,00
21526	ENGATE PLÁSTICO PI DE DESCARGA 40 CM	ASTRA	232,000	UNIDADE	7,480	1735,36
41005	ESCALADA DE 07 DEGRAUS ALUMÍNIO	MOR	24,000	UNIDADE	269,860	6476,64
37005	ESMALTE SINTÉTICO 3 LITROS	VERBRAS/SBRAS	484,000	GALÃO	66,980	41943,44
21961	ESPUDE PI VASO	AMANCO	140,000	UNIDADE	2,800	392,00
21345	FECHADURA COM MAÇANETA	SILVANA	240,000	UNIDADE	51,890	12455,60
10963	FERRO VERGALHAO 3/8	GERDAU/AC CEAR	368,000	VARA	103,190	37973,92
14053	FERRO VERGALHAO 4 2	GERDAU/AC CEAR	438,000	BARRA	20,240	8865,12
10965	FERRO VERGALHAO 5/16	GERDAU/AC CEAR	383,000	VARA	81,000	31023,00
21434	FERROLHO DE 03	SILVANA	119,000	UNIDADE	7,500	892,50
21443	FERROLHO DE 04	SILVANA	136,000	UNIDADE	9,560	1300,16
21567	FIO SÓLIDO 1,5MM	SIL	2850,000	METRO	1,910	5443,50
33905	FITA CREPE 24 X 50M	3M	194,000	UNIDADE	5,720	1109,68
45632	FITA ISOLANTE 20MT ALTA FUSÃO	3M	216,000	UNIDADE	68,740	14826,24
21569	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M	3M	110,000	UNIDADE	34,370	3780,70
24296	FORRO PVC 200MM	FORROBRAS	2860,000	METRO	36,900	105674,00
19504	HASTE ATERRAMENTO COBREADA 1 20 1/2	INTELLI	116,000	UNIDADE	24,300	2818,80
48158	INTERRUPTOR 1 TC COM TOMADA	DICOMPEL	191,000	UNIDADE	9,770	1866,07
8177	INTERRUPTOR 2TC C/TOMADA	DICOMPEL	176,000	UNIDADE	14,850	2613,00
348	JOELHO ESGOTO 100MM	FORTLEV/PLAST	358,000	UNIDADE	7,920	2835,36
341	JOELHO ESGOTO 40MM	FORTLEV/PLAST	262,000	UNIDADE	1,340	351,08
1441	JOELHO ESGOTO 50MM	FORTLEV/PLAST	262,000	UNIDADE	3,010	788,62
50713	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM	FORTLEV/PLAST	330,000	UNIDADE	0,570	188,10
50714	JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM	FORTLEV/PLAST	222,000	UNIDADE	0,980	217,56
3275	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	AVANT	717,000	UNIDADE	16,800	12045,60
33875	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40W	TASCHIRA	380,000	UNIDADE	11,600	4392,00
9515	LÂMPADA MISTA 180W	KIAN	120,000	UNIDADE	16,270	1952,40
9514	LÂMPADA MISTA 250W	KIAN	174,000	UNIDADE	39,830	6930,42
20311	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W	OUROLUX	1508,000	UNIDADE	21,330	32161,65
14344	LIMA CHATA 8"	GB	269,000	UNIDADE	19,620	5277,78
46481	LIXA DE ÁGUA Nº 150	NORTON	260,000	FOLHA	2,330	605,80
46482	LIXA DE ÁGUA Nº 180	NORTON	260,000	FOLHA	2,330	605,80
46479	LIXA DE ÁGUA Nº 60	NORTON	260,000	FOLHA	2,330	603,18
46490	LIXA DE ÁGUA Nº 80	NORTON	260,000	FOLHA	2,330	605,80
46490	LIXA PI FERRO Nº 36	NORTON	580,000	FOLHA	3,130	1815,40
46518	LIXA PI FERRO Nº 50	NORTON	580,000	FOLHA	3,690	2140,20

12.348.976/0001-397
 BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME
 Rua: São José, S/Nº
 Bairro: Cidade Nova
 CEP: 68.625-450 Paragominas-PA

15/04/2021
 Pag: 2 de 13

Fone: 3729-1797 / 1393
 Rua: São José, s/nº - Cidade Nova
 Cep: 68.625-450 - Paragominas - PA
 CNPJ: 12.348.976/0001-39 / IE: 15.319.617-3

BARATÃO CONSTRUÇÕES

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
46484	LIXA P/ MADEIRA Nº 120	NORTON	270.000	FOLHA	1,050	283,50
46486	LIXA P/ MADEIRA Nº 180	NORTON	270.000	FOLHA	1,020	275,40
46488	LIXA P/ MADEIRA Nº 220	NORTON	270.000	FOLHA	1,050	283,50
46491	LIXA P/ MADEIRA Nº 80	NORTON	290.000	FOLHA	1,480	429,20
12888	LIXA PARA MADEIRA 100	NORTON	170.000	FOLHA	1,050	178,50
7554	LUVA LR 20X1/2	TIGRE/AMANCO	172.000	UNIDADE	1,590	273,48
14004	LUVA PIGMENTADA	YELING	210.000	PAR	3,690	774,90
954	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	FORTLEV/PLAST	357.000	UNIDADE	0,610	217,77
3288	LUVA SOLDÁVEL 25MM	FORTLEV/PLAST	207.000	UNIDADE	0,920	190,44
21220	LUVAS DE COURO	ZANEL	1455.000	PAR	12,600	18493,95
21455	MANGUEIRA TRANÇADA 3/4 P/ JARDIM	PERFILNOR/PLASTMAR	680.000	METRO	6,240	4243,20
48765	MASCARA DESCARTAVEL BRANCA COM CLIPS E ELASTICO	#N/D	880.000	UNIDADE	#N/D	0,00
32273	MASSA ACRILICA 18 LTS	VERBRAS/SBRAS	326.000	LATA	78,600	25618,01
33675	MULTIMETRO DIGITAL TIPO ALICATE	FORCELINE	13.000	UNIDADE	87,370	1135,81
33847	NIPLE ROSCAVEL 1/2	FORTLEV/PLAST	92.000	UNIDADE	0,990	91,08
33848	NIPLE ROSCAVEL 3/4	FORTLEV/PLAST	107.000	UNIDADE	0,980	105,93
21515	PARAFUSO P/ VASO 10 MM CROMADO	GOFIX	152.000	UNIDADE	3,280	498,52
21105	PENEIRA ARO 55 FEIJÃO	GB	26.000	UNIDADE	28,370	733,62
21104	PENEIRA ARO 55 P/ AREIA	GB	37.000	UNIDADE	27,350	1011,95
45630	PIA INOX	TRAMONTINA	11.000	UNIDADE	100,020	1100,22
14002	PNEU PICARRO DE MAO	LEVORIN	102.000	UNIDADE	60,330	6153,66
33877	PORTA FUSIVEL 100A P/ CHAVE BASE C	NEGRINI	20.000	UNIDADE	165,587	3311,74
10969	PREGO 10 X 10 COM CABEÇA	METALGRAMPO	162.000	QUILO	19,800	3207,60
2650	PREGO 15X15	METALGRAMPO	243.000	QUILO	25,800	6269,40
46472	PREGO 18X24	METALGRAMPO	220.000	QUILO	22,680	4989,60
181	PREGO 26X72	METALGRAMPO	224.000	QUILO	26,340	5900,16
21679	REATOR 1X20 ELETRONICO	INTRAL	174.000	UNIDADE	22,270	3874,98
21680	REATOR 1X40 ELETRONICO	INTRAL	174.000	UNIDADE	26,590	4628,68
21678	REATOR 2X20 ELETRONICO	PHILIPS	184.000	UNIDADE	37,880	6968,92
21677	REATOR 2X40 ELETRONICO	PHILIPS	164.000	UNIDADE	37,880	6212,32
78909	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 40MM	VIQUA	44.000	UNIDADE	16,430	722,92
21846	REJUNTE 1KG	PORTOKOLL	980.000	PACOTE	9,990	9795,20
21848	RODA FORRO PVC	FORROBRAS	935.000	METRO	26,560	24833,60
40922	ROLO DE ESPUMA 23CM	FAMASTIL	62.000	UNIDADE	9,710	796,22
37127	ROLO DE LA 23 CM EXTRA	ROMA	91.000	UNIDADE	12,110	1102,01
22393	ROUDANAS N 1	COLSON	202.000	UNIDADE	11,280	2278,56
21866	ROUDANAS N 2	COLSON	202.000	UNIDADE	22,190	4482,38
21181	SABONETEIRA INOX	HORCLAR	22.000	UNIDADE	10,690	235,38
21640	SEIXO FINO	DIVERSOS	435.000	METRO	219,000	95295,00
22027	SELADOR ACRILICO 18 LTS	VERBRAS/SBRAS	240.000	UNIDADE	118,510	27962,40
21188	SERRA MARMORE	TRAMONTINA	27.000	UNIDADE	485,000	13095,00
11844	SOLVENTE 5 LT	SUVINIL	255.000	UNIDADE	96,570	24650,85
29837	SOQUETES P/ LAMP FLUORESCENTE DE PRESSAO	DECORLUX	490.000	UNIDADE	2,760	1352,40
21865	STARTER DE 20W	INTRAL	104.000	UNIDADE	1,250	130,00
21866	STARTER DE 40W	INTRAL	104.000	UNIDADE	0,780	81,12
21871	TAMPA SECA 4X2	TRAMONTINA	52.000	UNIDADE	2,910	151,32
12885	TEE ESGOTO 100MM	FORTLEV/PLAST	57.000	UNIDADE	16,560	943,92
32890	TEE ESGOTO 40MM	FORTLEV/PLAST	57.000	UNIDADE	3,140	178,98
3644	TEE ESGOTO 50MM	FORTLEV/PLAST	77.000	UNIDADE	4,860	374,22
65969	TEE PVC SOLDÁVEL 20MM	TIGRE/AMANCO	262.000	UNIDADE	1,720	450,64
76786	TEE PVC SOLDÁVEL 25MM	TIGRE/AMANCO	250.000	UNIDADE	1,680	420,00
21101	TELHA TIPO PLAN	MENEGALI	618.000	MILHEIRO	2150,000	1328700,00
21541	TELHAS TIPO BRASILIT	BRASILIT	2850.000	UNIDADE	28,550	81222,50
32985	TUPO DE BARRO 20X20CM	#N/D	166.000	MILHEIRO	#N/D	0,00
4294	TINTA ACRILICA 18LT	VERBRAS/SBRAS	315.000	LATA	135,890	42822,20
21853	TINTA P/ PISO (18 LITROS)	VERBRAS/SBRAS	43.000	UNIDADE	220,530	9483,66
63347	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10A	DOIMPEL	132.000	UNIDADE	4,810	636,52
24300	TOMADA PARA TELEFONE	TRAMONTINA	108.000	UNIDADE	11,180	1207,24
21492	TORNEIRA BOIA 1/2	ASTRA	12.000	UNIDADE	16,020	192,24
21493	TORNEIRA COM FILTRO INOX	KELLY METAIS	45.000	UNIDADE	261,800	11781,00

12.348.976/0001-397
 BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME
 Rua: São José, S/Nº
 Bairro: Cidade Nova
 CEP: 68.625-450 Paragominas-PA

15/04/2021
 Pag: 3 de 13

Fone: 3729-1797 / 1390
 Rua: São José, s/nº - Cidade Nova
 Cep: 68 625-450 - Paragominas - PA
 CNPJ: 12.348.976/0001-39 / IE: 15.319.617-3

BARATÃO CONSTRUÇÕES

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITARIO R\$	TOTAL R\$
21689	TORNEIRA P/ LAVATORIO INOX LONGO	LORENZETTI TORN	130,000	UNIDADE	193,200	25.116,00
46737	TORNEIRA PLÁSTICA DE PIA (PAREDE) MINIMO 18CM	HERC	132,000	UNIDADE	8,250	1090,32
46735	TORNEIRA PLÁSTICA P/ JADIM 1/2", BICO ADAPTADOR	HERC	102,000	UNIDADE	3,410	347,62
4300	TRINCHA 1/2 - UNID	ROMA	55,000	UNIDADE	1,830	100,65
46778	TRINCHA 4"	ROMA	50,000	UNIDADE	14,150	707,50
1449	TUBO ESGOTO 100MM	AMANCO	96,000	UNIDADE	111,910	11079,05
21521	TUBO P/ CAIXA DE DESCARGA	ASTRA	120,000	UNIDADE	21,610	2593,20
65065	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM DE 6M	AMANCO	349,000	VARA	27,380	9555,62
46745	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM DE 6M	AMANCO	391,000	VARA	27,850	10888,35
46746	TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM DE 6M	MAISLIDER/PLASNOG	169,000	VARA	68,930	13027,77
46748	TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM DE 6M	MAISLIDER/PLASNOG	271,000	VARA	69,620	18867,02
46749	TUBO PVC SOLDÁVEL 80MM DE 6M	MAISLIDER/PLASNOG	276,000	VARA	118,000	32568,00
21523	VALVULA P/ LAVATÓRIO CROMADO	ASTRA	162,000	UNIDADE	11,020	1785,24
33862	VALVULA P/ LAVATORIO PLASTICO	ASTRA	154,000	UNIDADE	4,400	677,60
21529	VALVULA P/ PIA INOX	HIGIBAN	132,000	UNIDADE	14,900	1978,68
40815	VARA DE ALUMINIO 3M	ROMA	62,000	UNIDADE	161,540	10015,48
40634	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA	LUZARTE	74,000	UNIDADE	318,980	23582,32
33864	VASO SANITARIO CONVENCIONAL	LUZARTE	104,000	UNIDADE	143,710	15045,84
3414	VASSOURA NYLON	DULAR	96,000	UNIDADE	14,180	1361,28
109929	LAMPADA LED 40W	TASCHIBRA	1500,000	UNIDADE	69,000	103500,00
109930	LAMPADA LED 50W	AVANT	1500,000	UNIDADE	71,380	107070,00
111334	RELE FOTOELETRICO BVOLT	STIMAPRETON	1500,000	UNIDADE	20,070	30105,00
111336	CAPACITOR FASE 35MM FD	FRIGELAR	32,000	UNIDADE	21,040	673,28
111337	CAPACITOR DE FASE 25M DF	FRIGELAR	32,000	UNIDADE	17,410	557,12
111338	FITA PVC 100MM BRANCA 10M	FRIGELAR	32,000	UNIDADE	7,650	244,80
111339	VEDA CALHA ALUMINIO	CALHA FORTENCO	32,000	UNIDADE	15,270	488,64
111340	CANAleta COM FITA ADESIVA 20X10 2 MT	ALUMBRA	32,000	UNIDADE	5,990	191,68
111341	FITA DUPLA FACE 12MM 3M	3M	30,000	UNIDADE	16,840	505,20
110944	LAMPADA LED 15W	TASCHIBRA	542,000	UNIDADE	18,490	10021,58
21496	ADAPTADOR SOLD 20 MM	FORTLEV/PLAST	205,000	UNIDADE	0,750	153,75
46707	ADAPTADOR SOLD 32MM	TIGRE/AMANCO	190,000	UNIDADE	2,170	412,30
339	ADESIVO PVC 75 GR	TIGRE/AMANCO	140,000	UNIDADE	7,670	1073,80
63351	ARCO DE SERRA	FERTAK	52,000	UNIDADE	17,990	935,48
28759	ARREBITE 04 MM	JOMARCA	420,000	UNIDADE	0,080	33,60
28760	ARREBITE 06 MM	INVO	400,000	UNIDADE	INVO	0,00
28761	ARREBITE 10MM	INVO	400,000	UNIDADE	INVO	0,00
35047	BALDE PLASTICO PRETO 20LTS	ASTRA	51,000	UNIDADE	19,480	992,48
21826	BOIA ELETRICA SUP/INF 20 AMPERES	PAME	88,000	UNIDADE	61,980	7214,24
63352	BOIA PARA CAIXA D'AGUA 3/4	VALEPLAST	60,000	UNIDADE	7,750	465,00
46744	BOIA PARA CAIXA DE DESCARGA 1/2"	ASTRA	37,000	UNIDADE	10,180	377,03
63356	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/2	IRWIN	83,000	UNIDADE	36,130	3184,79
63357	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/4	IRWIN	83,000	UNIDADE	10,120	839,96
63358	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/8	IRWIN	83,000	UNIDADE	5,320	441,56
63399	BROCA DE VIDEA Nº 10	TRAMONTINA	92,000	UNIDADE	13,380	1230,96
63395	BROCA DE VIDEA Nº 5	TRAMONTINA	92,000	UNIDADE	4,380	402,96
63396	BROCA DE VIDEA Nº 6	TRAMONTINA	142,000	UNIDADE	6,670	947,14
63397	BROCA DE VIDEA Nº 7	TRAMONTINA	72,000	UNIDADE	6,800	489,60
45711	BROCA DE VIDEA Nº 8	TRAMONTINA	72,000	UNIDADE	10,160	731,52
63398	BROCA DE VIDEA Nº 9	TRAMONTINA	72,000	UNIDADE	13,380	963,36
76775	BUCHA PVC REDUÇÃO 40X32MM	FORTLEV/PLAST	105,000	UNIDADE	3,150	330,75
76776	BUCHA PVC REDUÇÃO 50X40MM	TIGRE/AMANCO	126,000	UNIDADE	5,180	652,68
47328	CABO FLEXIVEL DE 1,5MM	AT5	900,000	METRO	1,240	1116,00
9137	CADEADO 20MM	STAM	51,000	UNIDADE	12,720	649,72
7884	CADEADO 25MM	STAM	51,000	UNIDADE	17,620	898,62
1045	CADEADO 30MM	STAM	66,000	UNIDADE	15,090	996,28
9185	CADEADO 40MM	STAM	56,000	UNIDADE	29,900	1674,40
6629	CADEADO 50MM	PADO	56,000	UNIDADE	55,730	3120,88
63365	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	DECA LOUCA	61,000	UNIDADE	213,720	13036,32
83368	CAL DE 20KG	HIDROTINTAS	390,000	SACO	51,960	20264,40
4677	COLA ARAldite 10MIN	36	82,000	UNIDADE	22,940	1881,08

12.348.976/0001-397
 BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME
 Rua: São José, S/Nº
 Bairro: Cidade Nova
 CEP: 68.625-450 Paragominas - PA

15/04/2021
 Pag: 4 de 13

[Assinatura]

Fone: 3729-1797 / 1393
 Rua: São José, s/nº - Cidade Nova
 Cep: 68.625-450 - Paragominas - PA
 CNPJ: 12.348.976/0001-39 / IE: 15.319.617-3

BARATÃO CONSTRUÇÕES

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
21338	DISCO P/ MAQUITA P/ MADEIRA	CARBÓGRAFITE	105,000	UNIDADE	14,960	1573,95
35550	DISCO PARA LIXADEIRA	NORTON	45,000	UNIDADE	6,910	310,95
1065	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A	SOPRANO	75,000	UNIDADE	33,480	2511,75
8186	DISJUNTOR BIPOLAR 30 A	SOPRANO	116,000	UNIDADE	33,480	3884,84
47337	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A	SOPRANO	35,000	UNIDADE	9,500	336,00
88561	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A	SOPRANO	37,000	UNIDADE	38,650	1430,05
35574	DOBRADIÇA 3.5X2 1/4	SILVANA	110,000	UNIDADE	5,100	561,00
63372	DOBRADIÇA CROMADA DE 2.5 PARA PORTA DE MADEIRA	SILVANA	100,000	UNIDADE	12,030	1203,00
21451	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 2 BR-3M EI	TIGRE/AMANCO	110,000	BARRA	77,270	8499,70
63376	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO	STAM	68,000	UNIDADE	48,660	3302,48
22395	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2X1,5MM	ATS	500,000	METRO	3,060	1530,00
22394	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2X2,5MM	ATS	450,000	METRO	3,790	1692,00
24292	FIO TORCIDO 2X1,5 MM	ATS	566,000	ROLO	306,000	173808,00
24293	FIO TORCIDO 2X2,5MM	ATS	29,000	ROLO	376,000	10904,00
24294	FIO TORCIDO 2X4,0 MM	ATS	29,000	ROLO	618,000	17922,00
389	FITA ISOLANTE 19X20M	3M	140,000	UNIDADE	6,560	918,40
50710	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M	ADERE	105,000	UNIDADE	3,810	400,05
45751	FITA ZEBRADA 70MM X 200MTS	DELTA	247,000	UNIDADE	19,650	4853,55
21103	FORRO PVC 100MM	TIGRE/AMANCO	800,000	METRO	0,910	728,00
15295	HASTE ATERRAMENTO 2.40M 5/8	INTELLI	112,000	UNIDADE	42,900	4804,80
76750	INTERRUPTOR 57145/001 1TC	FAIME INT. TOM	90,000	UNIDADE	8,880	779,40
3639	JOELHO LR 20X1/2	TIGRE/AMANCO	185,000	UNIDADE	10,840	2023,90
48519	JOELHO LR 25X1/2	TIGRE/AMANCO	100,000	UNIDADE	2,870	287,00
50715	JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM	FORTLEV/PLAST	160,000	UNIDADE	2,340	454,40
49153	JOELHO SOLDÁVEL 150MM	TIGRE/AMANCO	120,000	UNIDADE	54,780	6573,60
49990	JOELHO SOLDÁVEL 50MM	FORTLEV/PLAST	150,000	UNIDADE	5,840	876,00
63345	LAMPADA ECONOMICA DE 15W/220V	TASCHIBRA	150,000	UNIDADE	18,490	2773,50
63346	LAMPADA ECONOMICA DE 20W/220V	TASCHIBRA	120,000	UNIDADE	31,020	3722,40
63392	LAMPADA FLUORESCENTE 25W	TASCHIBRA	130,000	UNIDADE	18,980	2467,40
76748	LAMPADA SUPER LED 12W 508IV	OUROLUX	130,000	UNIDADE	18,990	2208,70
76755	LAMPADA SUPER LED 6W 408IV	OUROLUX	100,000	UNIDADE	11,980	1199,00
76757	LAMPADA SUPER LED 9W 608IV	TASCHIBRA	100,000	UNIDADE	18,900	1890,00
50728	LIXA DE AGUA Nº120	NORTON	130,000	FOLHA	1,750	228,80
48763	LIXA P/ FERRO 120	NORTON	160,000	FOLHA	3,410	545,60
48128	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 PARA 20MM	TIGRE/AMANCO	120,000	UNIDADE	1,540	184,80
48129	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 PARA 35MM	TIGRE/AMANCO	100,000	UNIDADE	3,520	352,00
48130	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 PARA 32MM	TIGRE/AMANCO	120,000	UNIDADE	5,830	699,60
48131	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60 PARA 50MM	FORTLEV/PLAST	150,000	UNIDADE	9,890	1483,50
15381	LUVA LR 20MMX1/2	TIGRE/AMANCO	140,000	UNIDADE	1,530	222,60
15454	LUVA LR 25MMX1/2	TIGRE/AMANCO	70,000	UNIDADE	2,130	149,10
48998	LUVA SOLDÁVEL 32MM	TIGRE/AMANCO	85,000	UNIDADE	3,770	320,45
8825	LUVA SOLDÁVEL 40MM	TIGRE/AMANCO	85,000	UNIDADE	4,800	408,00
21619	MANEIRA GARGANTADA 3/4	TRAMONTINA	400,000	METRO	3,100	1240,00
3892	MARTELO	PACETTA	27,000	UNIDADE	36,520	986,04
11847	MASSA CORRIDA 18L	VERBRAS/BRAS	215,000	LATA	51,170	* 11001,55
63350	PARAFUSO C/BUCHA PARA VASO SANITÁRIO	GOFIX	176,000	UNIDADE	3,250	573,76
9257	PREGO 15X36	METALGRAMPO	84,000	QUILO	22,980	1905,12
21491	REGISTRO DE PLAST DE 50 MM	VIQUA	60,000	UNIDADE	17,510	1050,60
21485	REGISTRO DE PLASTICO DE 40 MM	VIQUA	50,000	UNIDADE	16,430	821,50
11952	ROLO DE ESPUMA 5CM	ROMA	62,000	UNIDADE	3,340	207,08
24266	ROLO DE LA 15CM	ROMA	98,000	UNIDADE	13,340	1307,32
76771	ROLO DE LA GRANDE	ROMA	42,000	UNIDADE	10,900	457,80
662	SEIXO GROSSO	DIVERSOS	505,000	METRO	219,000	176295,00
76789	TEE PVC SOLDÁVEL 32MM	FORTLEV/PLAST	70,000	UNIDADE	4,210	294,70
4190	THINNER 5LT	KOKAR	88,000	GALÃO	214,910	18856,48
28718	TINTA ACRILICA PREPARADA 18LTS	VERBRAS/BRAS	125,000	LATA	135,880	16985,00
21573	TINTA BASE D' AGUA 18 L	VERBRAS/BRAS	120,000	LITRO	135,880	16305,60
93346	TOMADA DE EMBUTIR 2P-T 20A	DICOMPEL	170,000	UNIDADE	6,900	1173,00
46747	TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM DE 6M	AMANCO	105,000	VARA	140,740	14777,70
93327	ABRAÇADEIRA DE NYLON 150X36 COLORIDA	TRAMONTINA	30,000	UNIDADE	3,120	93,60

12.348.976/0001-39
 BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME
 Rua: São José, S/Nº
 Bairro: Cidade Nova
 CEP: 68.625-450 Paragominas-PA

15/04/2021
 Pag: 5 de 13
 Fone: 3729-1797 / 1393
 Rua: São José, s/nº - Cidade Nova
 Cep: 68.625-450 - Paragominas - PA
 CNPJ: 12.348.976/0001-39 / IE: 15.319.617-3

BARATÃO CONSTRUÇÕES

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
63328	ABRACADEIRA DE NYLON 185X36 COLORIDA	GB	20,000	UNIDADE	0,240	4,80
63329	ABRACADEIRA DE NYLON 255X36 COLORIDA	GB	1020,000	UNIDADE	0,280	285,60
15296	ABRACADEIRA GALVANIZADA INCA 1 1/2	INCA	0,000	UNIDADE	2,630	0,00
16500	ABRACADEIRA GALVANIZADA INCA 3/4	INCA	4,000	UNIDADE	1,970	7,88
12962	ADAPTADOR 50X1,1/2	TIGRE/AMANCO	70,000	UNIDADE	6,100	427,00
47288	ADAPTADOR ENTRADA PARA 2 PINOS CHATOS, 20 AMP. SAÍDA 2 PINOS CHATOS E TERRA	FAME	30,000	UNIDADE	8,920	267,60
46713	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1"	PLASTEX	55,000	UNIDADE	1,130	62,15
46711	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1/2"	PLASTEX	50,000	UNIDADE	1,150	57,50
46712	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 3/4"	PLASTEX	55,000	UNIDADE	1,190	65,45
21938	ADAPTADOR SOLD 25X3/4	FORTLEV/PLAST	130,000	UNIDADE	1,000	130,00
46708	ADAPTADOR SOLD LONGO COM FLANGE 25MM	VIQUA	30,000	UNIDADE	6,280	188,70
46709	ADAPTADOR SOLD LONGO COM FLANGE 32MM	VIQUA	30,000	UNIDADE	11,770	353,10
46710	ADAPTADOR SOLD LONGO COM FLANGE 40MM	VIQUA	30,000	UNIDADE	14,170	425,10
1021	ADAPTADOR SOLD 20 X 1/2	FORTLEV/PLAST	30,000	UNIDADE	0,750	22,50
992	ADAPTADOR SOLD 32 X 1"	FORTLEV/PLAST	30,000	UNIDADE	2,030	60,90
40838	ALICATE DE BICO	TRAMONTINA	6,000	UNIDADE	49,850	299,10
45721	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 8"	FAMASTIL	10,000	UNIDADE	22,370	223,70
21575	ANILHO DE FERRO	TRAMONTINA	20,000	UNIDADE	37,820	756,40
45601	ARRUELA QUADRADA 38X38	#N/D	50,000	UNIDADE	#N/D	0,00
78819	ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL	ASTRA	40,000	UNIDADE	55,490	2219,60
388	BASE P/RELE FOTOELÉTRICO	STUMAPRETON	10,000	UNIDADE	11,990	119,90
63333	BATERIA ALCALINA DURÁVEL COMUM DE 9 VOLTS	RAYPANADURA	10,000	UNIDADE	14,920	149,20
21151	BICO PARA ENCHER PNEUS	VONDER	7,000	UNIDADE	22,420	156,94
63334	BICAL/SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E27	QUALITY	35,000	UNIDADE	23,730	830,55
63335	BICAL/SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E40	TASCHIBRA	25,000	UNIDADE	9,740	243,50
21626	BOMBA DE PULVERIZAÇÃO	JACTO	12,000	UNIDADE	314,280	3771,48
45605	BRAÇO PARA LUMINÁRIA E27 1MT	LEVILUX	0,000	UNIDADE	22,390	0,00
45606	BRAÇO PARA LUMINÁRIA E40 1,5MT	LEVILUX	0,000	UNIDADE	59,719	0,00
63363	BROCA AÇO 08MM	TRAMONTINA	17,000	UNIDADE	16,530	281,01
63364	BROCA AÇO 10MM	TRAMONTINA	17,000	UNIDADE	27,270	463,59
63365	BROCA DE AÇO 05MM	TRAMONTINA	17,000	UNIDADE	7,790	132,43
63368	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº5/64	#N/D	23,000	UNIDADE	#N/D	0,00
18510	CABECOTE P/RELETO DUTO 1 1/2	GABITEC	4,000	UNIDADE	9,600	38,40
47318	CABO CONDUTOR PARALELO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA DE 2X1,5MM	ATS	520,000	METRO	4,380	2277,60
47319	CABO CONDUTOR SINGELO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA DE 1,5MM	SIL	420,000	METRO	1,910	802,20
47321	CABO CONDUTOR SINGELO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA DE 2,5MM	SIL	500,000	METRO	3,820	1910,00
47320	CABO CONDUTOR SINGELO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA DE 2X1,5MM	#N/D	300,000	METRO	#N/D	0,00
63336	CABO DE ÁUDIO REF SC30 DE DUAS VIAS (PEÇA COM 100M)	#N/D	0,000	UNIDADE	#N/D	0,00
76785	CABO FLEXÍVEL 750V 10,0MM	ALUBAR	420,000	METRO	13,510	5674,20
77347	CABO FLEXÍVEL 750V 35,0MM	#N/D	210,000	METRO	#N/D	0,00
63338	CABO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO ADICIONAL 2X1,5MM	ATS	200,000	UNIDADE	4,380	876,00
63339	CABO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO ADICIONAL 3X1,5MM	SIL	300,000	UNIDADE	7,600	2280,00
63340	CABO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO ADICIONAL 4X1,5MM	CONDUMAX	400,000	UNIDADE	9,520	3808,00
63341	CABO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO ADICIONAL 4X2,5MM	SIL	400,000	UNIDADE	15,160	6064,00
6771	CABO PIROLO	ROMA	24,000	UNIDADE	7,890	189,96
63363	CABO PARA ENXADA	TRAMONTINA	30,000	UNIDADE	21,190	635,70
1040	CAIXA D'ÁGUA 10.000 L	FORTLEV	9,000	UNIDADE	5401,430	48612,87
63319	CAIXA D'ÁGUA 2.000 L	FORTLEV	6,000	UNIDADE	1190,030	7140,18
63317	CAIXA D'ÁGUA 20.000 L	DFIBRA	8,000	UNIDADE	23000,000	184000,00
63318	CAIXA D'ÁGUA 5.000 L	FORTLEV	10,000	UNIDADE	3249,300	32493,00
49184	CAIXA D'ÁGUA FIBRA 1000L	FORTLEV	8,000	UNIDADE	478,020	3824,16
63364	CAIXA D'ÁGUA POLIURETANO BASE CIRCULAR 1000L	FORTLEV	10,000	UNIDADE	478,020	4780,20
24284	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO C/BARRAMENTO	MORATORI	30,000	UNIDADE	478,070	14342,10
63367	CAIXA DE GORDURA EM PVC	ASTRA	10,000	UNIDADE	262,050	2620,50
77348	CAIXA DE INSPEÇÃO P/ ATERRAMENTO	IPOL	35,000	UNIDADE	3,960	138,60
63369	CAIXA PARA BEIRAL	CAIXA FORT/INCO	0,000	METRO	78,080	0,00
21190	CALIBRADOR PARA PNEU DE CARRO DE MAO	EMBRASIL	7,000	UNIDADE	33,240	232,68
47334	CANAleta DO SISTEMA "X" DE 50X20MM COM TAMPA	ALUMERA	0,000	UNIDADE	18,600	0,00
47335	CANAleta PLÁSTICA SISTEMA "X" DE 20X10MM COM BESE	TRAMONTINA	0,000	UNIDADE	3,190	0,00
45741	CANTONERA CRIATIVA 40CM	TEMAYT	60,000	UNIDADE	28,980	1738,80

12-348.976/0001-39
BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME
 Rua: São José, S/Nº
 Bairro: Cidade Nova
 CEP: 68.625-450 Paragominas-PA

15/04/2021
 Pag: 6 de 13

Fone: 3729-1797 / 1393
 Rua: São José, s/nº - Cidade Nova
 Cep: 68.625-450 - Paragominas - PA
 CNPJ: 12.348.976/0001-39 / IE: 15.319.617-3

BARATÃO CONSTRUÇÕES

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
45748	CAVADEIRA RETA ARTICULADA COM CABO	TRAMONTINA	14,000	UNIDADE	82,110	1.149,54
63370	CERAMICA 30X20 REV PARA PAREDE	MAJOPAR	105,000	METRO	43,540	4.571,70
63371	CERAMICA 40X40 PARA PISO PI 5	NARDINI	120,000	METRO	35,860	4.303,20
45714	CHAVE DE BOCA 10	TRAMONTINA	13,000	UNIDADE	15,240	198,12
45715	CHAVE DE BOCA 13	TRAMONTINA	13,000	UNIDADE	17,860	232,05
45716	CHAVE DE BOCA 16	TRAMONTINA	13,000	UNIDADE	20,980	272,74
45717	CHAVE DE BOCA 19	TRAMONTINA	13,000	UNIDADE	25,780	334,88
45713	CHAVE DE BOCA 9	TRAMONTINA	8,000	UNIDADE	12,460	99,68
14724	CHAVE DE FENDA 3/16X4	TRAMONTINA	13,000	UNIDADE	6,580	85,54
11348	CHAVE DE TESTE	TRAMONTINA	13,000	UNIDADE	20,680	268,84
40840	CHAVE ESTRELA	TRAMONTINA	16,000	UNIDADE	18,940	303,04
45754	CHAVE L VARIADAS	TRAMONTINA	18,000	UNIDADE	22,790	410,22
48503	COLAR PVC 60MM SAIDA 20MM	TIGRE/AMANCO	213,000	UNIDADE	9,620	2.049,06
48504	COLAR PVC 60MM SAIDA 25MM	TIGRE/AMANCO	213,000	UNIDADE	9,620	2.049,06
35573	COLUNA DE AÇO 5/16 6MT	GERDAU/JOAO CEAR	100,000	UNIDADE	165,000	16.500,00
24277	COLUNA PARA LAVATÓRIO	ICASA	52,000	UNIDADE	62,850	3.268,20
18562	COMPENSADO CHAPA DE 15MM	#N/D	256,000	METRO	#N/D	0,00
18561	COMPENSADO CHAPA DE 20MM	#N/D	255,000	METRO	#N/D	0,00
45802	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO-DE RIVAÇÃO 10-70	INTELLI	30,000	UNIDADE	9,990	299,70
63332	CONECTORES EM BARRA COM PEÇAS IMPERDIVEIS PARA CABO DE 10MM	DECORLUX	30,000	UNIDADE	5,920	177,60
63331	CONECTORES EM BARRA COM PEÇAS IMPERDIVEIS PARA CABOS DE 8MM	TRAMONTINA	30,000	UNIDADE	10,560	316,80
45738	CORDA POLIESTER 04MM	RODOCORDAS/ARTEPLAS	470,000	METRO	64,430	30.282,10
63400	CORDA POLIESTER 06 MM	RODOCORDAS/ARTEPLAS	470,000	METRO	52,920	24.872,40
63401	CORDA POLIESTER 08 MM	RODOCORDAS/ARTEPLAS	470,000	METRO	34,050	16.003,50
45739	CORDA POLIESTER 10 MM	RODOCORDAS/ARTEPLAS	285,000	METRO	30,270	8.626,95
40888	CORRENTE MEDIA	COFORJA	280,000	QUILO	38,330	10.722,40
77351	CURVA BOX PICK PACRÃO 1.1/2R	TRAMONTINA	19,000	UNIDADE	15,280	290,32
76804	CURVA LONGA PVC ESGOTO SOLDADAVEL 40MM	FORTLEV/PLAST	25,000	UNIDADE	10,290	257,25
76805	CURVA LONGA PVC ESGOTO SOLDADAVEL 50MM	TIGRE/AMANCO	25,000	UNIDADE	21,370	534,25
8213	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	SOPRANO	32,000	UNIDADE	34,630	1.108,16
20311	DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMP	SOPRANO	12,000	UNIDADE	37,980	455,88
45804	DISJUNTOR BIPOLAR 63A	SOPRANO	22,000	UNIDADE	37,990	835,78
88580	DISJUNTOR BIPOLAR 80A	SOPRANO	10,000	UNIDADE	117,880	1.178,80
77352	DISJUNTOR DT3-EGC100 TRIPOLAR 1	SOPRANO	7,000	UNIDADE	151,320	1.059,24
77353	DISJUNTOR SHB3 TRIPOLAR DIN 100A	SOPRANO	6,000	UNIDADE	151,320	907,92
12964	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	SOPRANO	15,000	UNIDADE	151,320	2.269,80
8252	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	SOPRANO	30,000	UNIDADE	52,320	1.569,60
24297	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A	SOPRANO	44,000	UNIDADE	52,320	2.302,08
20008	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	SOPRANO	5,000	UNIDADE	151,320	756,60
1096	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A	STECK	90,000	UNIDADE	8,220	739,80
7670	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A	STECK	10,000	UNIDADE	8,220	82,20
7579	DUREPOXI 100G	HENKEL	61,000	UNIDADE	8,990	548,39
45748	ENXADA ESTREITA 2.5	TRAMONTINA	126,000	UNIDADE	14,470	1.822,16
21572	ENXADÃO CI CABO	RAMADA	43,000	UNIDADE	29,580	1.271,14
45761	ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA 3X4	MOR	8,000	UNIDADE	915,130	7.321,04
45743	ESMERIL 6"	SCHULZ	35,000	UNIDADE	218,200	7.637,00
20027	ESMERILHADERA BOSCH GWS	BOSCH	2,000	UNIDADE	468,290	936,58
40863	ESTEIO	STAM	2,000	UNIDADE	61,030	122,06
42038	FACÃO 18"	FAMASTIL	27,000	UNIDADE	14,960	404,73
45757	FECHADURA 803/03 INOX - MAÇANETA	STAM	30,000	UNIDADE	60,310	1.809,30
63375	FECHADURA P/PORTA DE FERRO	MET ROCHA	3,000	UNIDADE	20,820	62,46
40783	FERRO VERGALHÃO 5.05/16 12 MT	GERDAU/JOAO CEAR	70,000	UNIDADE	81,000	5.670,00
45756	FERROLHO 500X34"	SILVANA	10,000	UNIDADE	9,590	95,90
79751	FERROLHO FG 23 4 REMOMDO	#N/D	25,000	UNIDADE	#N/D	0,00
40865	FIO DE NYLON Nº50	#N/D	210,000	UNIDADE	#N/D	0,00
22386	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2X1 0MM	SIL	200,000	METRO	1,150	232,00
24301	FIO PARA TELEFONE	GB	0,000	UNIDADE	1,240	0,00
8080	FLANGE 50X1 1/2	FORTLEV/PLAST	20,000	UNIDADE	17,910	358,20
40754	FOLHAS DE COMPENSADOS	#N/D	80,000	UNIDADE	#N/D	0,00
4151	FUNDO PREPARADOR 18L	KOKAR	70,000	LATA	168,650	11.805,50

12.348.976/0001-39
 BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME
 Rua: São José, S/Nº
 Bairro: Cidade Nova
 CEP: 68.625-450 Paragominas-PA

15/04/2021
 Pag: 7 de 13

Fone: 3729-1797 / 1393
 Rua: São José, s/nº - Cidade Nova
 Cep: 68.625-450 - Paragominas - PA
 CNPJ: 12.348.976/0001-39 / IE: 15.319.617-3

BARATÃO CONSTRUÇÕES

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$	
23703	FURADEIRA BRISTOL HUSQ N 027154	BOSCH	2,000	UNIDADE	438,410	876,82	✓
46762	GARFO PARA ROLO DE PINTURA 23CM	ROMA	10,000	UNIDADE	7,830	78,30	✓
39617	GRAMPEADOR DE MÃO PARA MADEIRA	RAYCO	5,000	UNIDADE	42,960	214,80	✓
45705	GRAMPO DE MADEIRA P/ PISTOLA DE MÃO 8MM 106-8	VONDER	13,000	CAIXA	9,540	124,02	✓
47338	INTERRUPTOR DUPLO DE EMBUTIR	DICOMPEL	25,000	UNIDADE	9,160	229,00	✓
35577	JOELHO ESGOTO 75MM	FORTLEV/PLAST	40,000	UNIDADE	7,080	283,20	✓
76796	JOELHO PVC ESGOTO SOLDÁVEL 150MM	FORTLEV/PLAST	50,000	UNIDADE	58,210	2910,50	✓
76797	JOELHO PVC ESGOTO SOLDÁVEL 200MM	FORTLEV/PLAST	50,000	UNIDADE	149,470	7473,50	✓
40668	JOELHO PVC MISTO 25MM X 1/2"	TIGRE/AMANCO	30,000	UNIDADE	2,870	86,10	✓
46889	JOELHO PVC MISTO 25MM X 3/4"	FORTLEV/PLAST	30,000	UNIDADE	1,560	46,80	✓
50718	JOELHO PVC SOLDÁVEL 40MM	FORTLEV/PLAST	60,000	UNIDADE	3,690	221,40	✓
50718	JOELHO PVC SOLDÁVEL 80MM	TIGRE/AMANCO	70,000	UNIDADE	43,280	3029,60	✓
76822	KIT ACESSÓRIO DE PEÇAS	VALEPLAST	7,000	UNIDADE	53,990	377,93	✓
76752	LAMPADA SUPER LED 17W BIV ALTA	TASCHBRA	30,000	UNIDADE	23,860	714,00	✓
9608	LAMPADA VAPOR MERC 80W	PHILIPS	0,000	UNIDADE	14,900	0,00	✓
8202	LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W	KIAN	0,000	UNIDADE	58,990	0,00	✓
9513	LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W	ARTEK	0,000	UNIDADE	54,990	0,00	✓
76768	LAMPADA VAPOR METAL E40 400W TU	OUROLUX	10,000	UNIDADE	60,470	604,70	✓
45910	LAMPADA VAPOR METALICA 250W	KIAN	0,000	UNIDADE	57,900	0,00	✓
29838	LAMPADA VAPOR METALICA DE 400W	TASCHBRA	0,000	UNIDADE	37,530	0,00	✓
39538	LAMPADA VAPOR SOCIO 250W	PHILIPS	0,000	UNIDADE	35,050	0,00	✓
9512	LAMPADA VAPOR SOCIO 400W	TASCHBRA	5,000	UNIDADE	44,480	222,40	✓
46518	LAVATORIO - PIA EM LOUÇA	ICASA	30,000	UNIDADE	146,590	4397,70	✓
9239	LÍQUIDO BRILHO 3,5L	VERBRAS/BRAS	195,000	GALÃO	88,360	17230,20	✓
35551	LIXA DÁGUA 1800	NORTON	10,000	FOLHA	8,130	81,30	✓
46515	LIXA P/ FERRO G100	NORTON	330,000	FOLHA	3,410	1125,30	✓
35552	LIXA P/ MASSA Nº 120	NORTON	350,000	FOLHA	1,050	367,50	✓
35553	LIXA P/ MASSA Nº 150	NORTON	350,000	FOLHA	1,020	357,00	✓
35554	LIXA P/ MASSA Nº 80	NORTON	350,000	FOLHA	1,480	518,00	✓
64378	LUXADEIRA	MAKITA	2,000	UNIDADE	1167,720	2335,44	✓
63316	LONIL 6X4	LOCOMOTIVA	20,000	UNIDADE	968,980	19379,20	✓
28757	LUMINARIA ABERTA COM BRAÇO DE 1M	#ND	10,000	UNIDADE	#ND	0,00	✓
28750	LUMINARIA COM GRADE E-40 ATÉ 400W	#ND	10,000	UNIDADE	#ND	0,00	✓
45600	LUMINARIA PARA POST E40 SEM BRAÇO	DIVERSOS	10,000	UNIDADE	108,500	1085,00	✓
45603	LUMINARIA PARA POSTE E27 SEM BRAÇO	#ND	2,000	UNIDADE	#ND	0,00	✓
7675	LUVA LR 25X1/2	TIGRE/AMANCO	50,000	UNIDADE	2,130	106,50	✓
76782	LUVA PVC 1 1/2" ROSCA INTERNA	TIGRE/AMANCO	55,000	UNIDADE	24,330	1338,15	✓
46498	LUVA PVC 20MM	FORTLEV/PLAST	125,000	UNIDADE	0,610	76,25	✓
76780	LUVA PVC 20MM X 1/2 ROSCA INTERNA	FORTLEV/PLAST	55,000	UNIDADE	0,700	38,50	✓
46496	LUVA PVC 25MM	FORTLEV/PLAST	125,000	UNIDADE	0,920	115,00	✓
76781	LUVA PVC 25MM X 3/4 ROSCA INTERNA	FORTLEV/PLAST	5,000	UNIDADE	1,000	5,00	✓
46497	LUVA PVC 60MM	FORTLEV/PLAST	155,000	UNIDADE	8,120	1258,60	✓
76783	LUVA PVC DE CORRER COM ANEIS DE BORRACHA INTERNOS 20MM	TIGRE/AMANCO	100,000	UNIDADE	8,970	897,00	✓
76784	LUVA PVC DE CORRER COM ANEIS DE BORRACHA INTERNOS 25MM	FORTLEV/PLAST	100,000	UNIDADE	10,540	1054,00	✓
76779	LUVA PVC REDUÇÃO 32X25MM	TIGRE/AMANCO	50,000	UNIDADE	3,520	176,00	✓
332	LUVA SOLDÁVEL 50MM	FORTLEV/PLAST	225,000	UNIDADE	8,540	1471,50	✓
986	LUVA SOLDÁVEL 80 MM	TIGRE/AMANCO	105,000	UNIDADE	18,040	1894,20	✓
21400	LUVAS PIGMENTADAS	YELING	1370,000	PAR	3,690	5055,30	✓
45708	MALETA DE FERRAMENTAS MULTIUSO 20"	TRAMONTINA	4,000	UNIDADE	130,000	520,00	✓
46741	MANGOTE FLEXÍVEL, 1/2" X 40CM, 4KG/CM	ASTRA	10,000	UNIDADE	7,480	74,80	✓
46742	MANGOTE FLEXÍVEL, 1/2" X 50CM, 4KG/CM	ASTRA	10,000	UNIDADE	7,320	73,20	✓
45765	MANGUEIRA 3/4 X 1,5MM	ALIANÇA/NORPLA	450,000	METRO	1,510	679,50	✓
7892	MANGUEIRA DE GAS	PERFILNOR/PLASTMAR	104,000	METRO	7,840	815,36	✓
37004	MANGUEIRA TRAÇADA DE 1 POLEGADA	PERFILNOR	100,000	METRO	9,180	918,00	✓
42723	MARTELO CABO FIBRA DE VIDRO 25MM	DIVERSOS	10,000	UNIDADE	30,430	304,30	✓
63378	MARTELO GRANDE COM CABO	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	28,200	282,00	✓
76758	MASSA ACRILICA 20LTS	VERBRAS/BRAS	35,000	LATA	79,650	2789,15	✓
76753	MASSA CORRIDA 20KG	VERBRAS/BRAS	15,000	LATA	41,920	628,80	✓
78823	MECANISMO PARA CX. ACOPLADO UNIVERSAL	BLUKIT	38,000	UNIDADE	103,380	3721,68	✓
76824	MICRÔMETRO C/MECANISMO	ICASA	4,000	UNIDADE	348,790	1395,16	✓

12.348.976/0001-39
 BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA-ME
 Rua: São José, S/Nº
 Bairro: Cidade Nova
 CEP: 68.625-450 Paragominas-PA

15/04/2021
 Pag: 8 de 13



Fone: 3729-1797 / 1393
 Rua: São José, s/nº - Cidade Nova
 Cep: 68.625-450 - Paragominas - PA
 CNPJ: 12.348.976/0001-39 / IE: 15.319.617-3

BARATÃO CONSTRUÇÕES

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
40798	PÁ C/BICO C/CABO	FAMASTIL	230,000	UNIDADE	24,630	5664,90
63379	PA CORTADEIRA COM CABO	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	52,370	523,70
45745	PÁ DE BICO Nº 3 COM CABO	RAMADA	5,000	UNIDADE	26,860	134,30
24279	PAPELEIRA DE INOX	HIDROLAR	0,000	UNIDADE	15,960	0,00
64377	PARAFUSADEIRA	MAKITA	0,000	UNIDADE	737,260	0,00
45611	PARAFUSO MAQUINA 16X250	#N/D	0,000	UNIDADE	#N/D	0,00
45612	PARAFUSO MAQUINA 16X300	#N/D	0,000	UNIDADE	#N/D	0,00
76625	PARAFUSO P/VASO KIT 02 UND C/BUCHA	GOFIX	10,000	UNIDADE	6,520	65,20
77356	PARAFUSO ROSCA SOBERBA C/ISER 5 0X	CISER	66,000	UNIDADE	2,490	164,34
76770	PARAFUSO SEXTAVADO SOBERBA 1/4X60	JOMARCA	150,000	UNIDADE	0,240	36,00
45710	PARAFUSOS PARA MADEIRA 4,2 X 40	CISER	300,000	UNIDADE	0,160	48,00
46685	PASTA LUBRIFICANTE PARA CONEXÕES EM PVC 160GR	TIGRE/AMANCO	0,000	UNIDADE	20,060	0,00
50737	PENEIRA MEDIA	GB	12,000	UNIDADE	28,990	347,88
40662	PERNAMANCA	#N/D	7,000	UNIDADE	#N/D	0,00
46392	PIA PARA BANHEIRO	HERC	2,000	UNIDADE	18,210	36,42
46390	PIA PARA COZINHA	AMAFORTE	2,000	UNIDADE	174,570	349,14
76772	PIA PARA LAVATORIO WC	AMAFORTE	0,000	UNIDADE	174,570	0,00
40614	PLACAS DE EPS PARA LAJE (PLACAS DE ISOPOR)	ISOESTE	0,000	UNIDADE	15,990	0,00
15132	PLAFON ILUMI	TASCHIBRA	40,000	UNIDADE	4,760	190,40
64378	PLAINA	SKIL	2,000	UNIDADE	495,380	990,76
77357	POSTE PADRÃO 7X7X2 SANTA CLARA 5MT	#N/D	7,000	UNIDADE	#N/D	0,00
77350	POSTE PADRÃO 7X7X2 SANTA CLARA 7MT	#N/D	7,000	UNIDADE	#N/D	0,00
63360	PREGO 17X17	METALGRAMPO	39,000	QUILO	23,560	918,84
76762	PREGO 18X4	METALGRAMPO	24,000	QUILO	22,880	544,32
24296	PROJETOR 5,4 400W	#N/D	2,000	UNIDADE	#N/D	0,00
35594	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24 DIJUNTOR	#N/D	9,000	UNIDADE	#N/D	0,00
21589	RASTELO C/ CABO	TRAMONTINA	25,000	UNIDADE	34,090	852,25
45729	RASTELO REGULAVEL DE ARAME	TRAMONTINA	20,000	UNIDADE	45,450	909,00
35549	REAJUNTE 01KG	PORTOKOLL	50,000	PACOTE	9,990	499,50
50705	REATOR DE SODIO 400W	INTRAL	5,000	UNIDADE	125,090	625,45
45633	REATOR VAPOR DE MERCURIO 250W	INTRAL	5,000	UNIDADE	116,010	580,05
28753	REATOR VAPOR DE MERCURIO 400W	INTRAL	5,000	UNIDADE	134,440	672,20
4335	REATOR VAPOR DE MERCURIO 80W	#N/D	5,000	UNIDADE	#N/D	0,00
45613	REATOR VAPOR DE SODIO 250W	INTRAL	5,000	UNIDADE	94,970	474,85
9487	REATOR VAPOR DE SODIO 400W	INTRAL	15,000	UNIDADE	125,090	1876,35
29839	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W	INTRAL	5,000	UNIDADE	60,330	301,65
45614	REATOR VAPOR METALICO 250W	INTRAL	5,000	UNIDADE	173,860	869,30
11350	REATOR VAPOR METALICO 400W	INTRAL	15,000	UNIDADE	194,620	2919,30
76778	REDUÇÃO PVC 3/4 EXTERNA X 1/2 INTER	TIGRE/AMANCO	20,000	UNIDADE	1,860	37,20
24296	REFLETOR HALOGENIO 500W	#N/D	48,000	UNIDADE	#N/D	0,00
76806	REGISTRO DE ESFERA SOLDADAVEL 20MM	VIQUA	20,000	UNIDADE	6,440	128,80
76807	REGISTRO DE ESFERA SOLDADAVEL 25MM	VIQUA	20,000	UNIDADE	6,770	135,40
76808	REGISTRO DE ESFERA SOLDADAVEL 32MM	VIQUA	20,000	UNIDADE	14,330	286,60
46739	REGISTRO EM METAL LATÃO, TIPO PRESSÃO, 1/2"	ICO	5,000	UNIDADE	83,980	419,90
7562	REGISTRO ESF 3/4	VIQUA	50,000	UNIDADE	8,850	442,50
9675	REGISTRO ESF 1 1/2	VIQUA	30,000	UNIDADE	21,230	636,90
46731	REGISTRO ESFERA EM METAL LATÃO 1/2"	HIGIBAN	10,000	UNIDADE	24,300	243,00
46732	REGISTRO ESFERA EM METAL LATÃO 3/4"	HIGIBAN	10,000	UNIDADE	36,600	366,00
33850	REGISTRO ESFERA SOLDADAVEL 40MM	VIQUA	20,000	UNIDADE	16,430	328,60
33852	REGISTRO ESFERA SOLDADAVEL 50MM	VIQUA	80,000	UNIDADE	17,510	1400,80
33851	REGISTRO ESFERA SOLDADAVEL 60MM	VIQUA	44,000	UNIDADE	41,520	1826,88
24282	REGISTRO PARA CHUVEIRO	VIQUA	57,000	UNIDADE	12,580	715,92
32865	RELE FOTOELETRICO NF 1000W 220V	STIMAPRETON	10,000	UNIDADE	20,070	200,70
6131	RODA FORRO DUPLO PVC	FORROBRAS	375,000	METRO	26,560	9960,00
40529	ROLO DE ESPUMA 9CM	ROMA	80,000	UNIDADE	4,400	352,00
63325	ROLO DE FITA ADESIVA BRANCA	SM	30,000	UNIDADE	5,720	171,60
37126	ROLO DE LA 23 CM PELO BAIXO	ATLAS	66,000	UNIDADE	36,050	2451,40
46407	ROLO DE LA 32X15 15CM ANTI GOTA	ATLAS	15,000	UNIDADE	22,520	337,80
21556	ROLO P/ PINTURA LÁ ANTI GOTA 10/25	ROMA	5,000	UNIDADE	6,790	33,95
76612	ROLO PARA PINTURA EM LÁ DE 23CM	ROMA	5,000	UNIDADE	24,220	121,10

12.348.976/0001-397
 BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME
 Rua: São José, S/Nº
 Bairro: Cidade Nova
 CEP: 68.625-450 Paragominas-PA

15/04/2021
 Pag: 9 de 13

Fone: 3729-1797 / 1393
 Rua: São José, s/nº - Cidade Nova
 Cep: 68.625-450 - Paragominas - PA
 CNPJ: 12.348.976/0001-39 / IE: 15.319.617-3

BARATÃO CONSTRUÇÕES

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
76811	ROLO PARA PINTURA EM LÂ DE 9CM	ROMA	0,000	UNIDADE	8,880	0,00
9454	SEIXO MEDIO FINO	DIVERSOS	35,000	METRO CÚBIC	219,000	7665,00
76759	SELADOR ACRILICO 18 LTS	KOKAR	10,000	LATA	98,200	982,00
24251	SELADOR P/MADEIRA 3,6 LT	KOKAR	33,000	GALÃO	79,700	2630,10
45744	SERRINHA DE AÇO BS 1224	STARRETT	70,000	UNIDADE	10,180	711,20
45722	SERROTE Nº 22	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	66,580	332,90
76810	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL (38/40/48/50MM) COM PORCA DE METAL	ASTRA	15,000	UNIDADE	7,720	115,80
63382	SIFÃO UNIVERSAL BRANCO	BLUKIT	20,000	UNIDADE	6,990	139,80
63383	SIFÃO UNIVERSAL CROMADO	ASTRA	10,000	UNIDADE	56,030	560,30
9651	SOLVENTE 1LT	KOKAR	15,000	LITRO	15,300	229,50
76763	SOQUETE 035-EM SICHAVE	INVO	20,000	UNIDADE	INVO	0,00
76754	SOQUETE 30CM C/CRABICHO	GB	55,000	UNIDADE	2,580	141,90
1028	SOQUETE P/ FLUORESCENTE	DECORLUX	0,000	UNIDADE	2,780	0,00
8199	SOQUETE P/ LAMPADA	GB	10,000	UNIDADE	3,700	37,00
63384	SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO PLASTICO RESISTENTE	LORENZETTI TORN	18,000	UNIDADE	16,420	331,56
63386	SUPORTE PARA TOALHA BANHO	LORENZETTI TORN	18,000	UNIDADE	25,240	454,32
63387	SUPORTE SABONETE LIQUIDO	ASTRA	18,000	UNIDADE	95,310	1715,58
63388	TAMPA PARA VASO SANITARIO PLASTICO AMOFADADO	PRIMAVER	13,000	UNIDADE	72,020	936,26
46714	TAMPÃO PVC R09CA EXTERNA 1/2"	TIGRE/AMANCO	0,000	UNIDADE	0,960	0,00
24281	TANQUE TRIPLIO	AMAPORTE	20,000	UNIDADE	391,250	7825,00
20050	TEE ESGOTO 150MM	PLASMETAL	15,000	UNIDADE	282,560	4238,40
35582	TEE ESGOTO 200MM	PLASMETAL	5,000	UNIDADE	403,850	3229,20
35580	TEE ESGOTO 75MM	MAISLIDER/PLASNOG	35,000	UNIDADE	112,970	3953,95
76750	TEE PVC SOLDÁVEL 40MM	TIGRE/AMANCO	10,000	UNIDADE	10,970	109,70
65068	TEE PVC SOLDÁVEL 50MM	FORTLEV/PLAST	100,000	UNIDADE	8,760	876,00
76791	TEE PVC SOLDÁVEL 80MM	TIGRE/AMANCO	10,000	UNIDADE	47,100	471,00
25370	TELHA DE BARRO TIPO COLONIAL	MENEGALLI	21,000	MILHEIRO	2150,000	45150,00
47351	TERMINAL REDONDO PARA CABO DE 2,5MM	INTELLI	0,000	UNIDADE	0,310	0,00
40889	TESOURA DE PODA	TRAMONTINA	12,000	UNIDADE	31,970	383,64
21501	TESTE DE ENERGIA TIPO ALICATE	TRAMONTINA	0,000	UNIDADE	20,590	0,00
76743	THINNER 251 540 900L	KOKAR	10,000	LITRO	16,350	163,50
63324	TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS (GALÃO COM 3,6 LT)	VERBRAS/BRAS	15,000	UNIDADE	86,660	1299,90
40906	TINTA PARA PISO CINZA 3,6 LT	VERBRAS/BRAS	10,000	UNIDADE	48,780	487,80
63349	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2P+T 10A	TRAMONTINA	30,000	UNIDADE	17,220	516,60
46738	TORNEIRA EM METAL LATÃO, 1/2", HASTE GIRATÓRIA DE 30CM PARA PIA	ICO	0,000	UNIDADE	77,610	0,00
46736	TORNEIRA PLASTICA DE BANCADA, 1/2"	VALEPLAST	3,000	UNIDADE	32,430	97,29
29717	TRELIÇA	GERDAU/ACO CEAR	95,000	UNIDADE	88,650	8440,75
63402	TRENA 50 METROS	STARRETT	60,000	UNIDADE	381,080	22864,80
63390	TRENA DE 20 MT	STARRETT	12,000	UNIDADE	191,060	2292,72
24287	TRINCHA 1,1/2	ROMA	34,000	UNIDADE	5,440	184,96
12656	TRINCHA 2"	ROMA	35,000	UNIDADE	7,100	248,50
46517	TRINCHA 3"	ROMA	45,000	UNIDADE	13,990	629,10
46412	TRINCHA 395/3 1	ROMA	15,000	UNIDADE	3,800	57,00
1456	TUBO ESGOTO 40MM	TIGRE	35,000	UNIDADE	25,520	893,20
1440	TUBO ESGOTO 50MM	MAISLIDER/PLASNOG	35,000	UNIDADE	76,430	2675,05
454	TUBO ESGOTO 75MM	MAISLIDER/PLASNOG	20,000	UNIDADE	112,970	2259,40
40806	TUBO ESGOTO PVC 150X2,6MM	PLASMETAL	10,000	UNIDADE	282,560	2825,60
40809	TUBO ESGOTO PVC 200X3,5MM	PLASMETAL	4,000	UNIDADE	403,850	1614,80
46750	TUBO PVC SOLDÁVEL 75MM DE 6M	AMANCO	70,000	VARA	432,610	30303,70
46751	TUBO PVC SOLDÁVEL 85MM DE 6M	AMANCO	80,000	VARA	555,600	44448,00
50721	UNIÃO PVC SOLDÁVEL 25MM	TIGRE/AMANCO	80,000	UNIDADE	8,110	648,80
50722	UNIÃO PVC SOLDÁVEL 40MM	TIGRE/AMANCO	80,000	UNIDADE	37,840	3035,20
76820	VASO SANITÁRIO INFANTIL	ICASA	4,000	UNIDADE	241,920	967,68
40812	VASSOURA PARA GRAMA	TRAMONTINA	45,000	UNIDADE	45,450	2050,70
5416	VASSOURA PIAÇAÇA	DULAR	855,000	UNIDADE	16,990	14526,45
21227	VASSOURÃO PIAÇAÇA	FERRAGENS NEGRAO	0,000	UNIDADE	22,900	0,00
24286	VEDACITE 18LT	OTTO BAUMGART	34,000	LATA	129,970	4418,98
76756	VEDALIT 3,6LT	VELOZ / ARUJA	12,000	LATA	17,080	204,96
24290	VEDALIT 5LT	INVO	37,000	LATA	INVO	0,00
46740	VEDANTE DE BORRACHA PARA REGISTRO DE PRESSÃO E TORNEIRA	HERC	5,000	UNIDADE	0,750	3,75

12.348.976/0001-397
 BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME
 Rua: São José, S/Nº
 Bairro: Cidade Nova
 CEP: 68.625-450 Paragominas-PA

15/04/2021
 Pag: 10 de 13

Fone: 3729-1797 / 1393
 Rua: São José, s/nº - Cidade Nova
 Cep: 68.625-450 - Paragominas - PA
 CNPJ: 12.348.976/0001-39 / IE: 15.319.617-3

BARATÃO CONSTRUÇÕES

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
12891	VERNIZ 3,6 LT	KOKAR	37,000	GALÃO	82,280	3044,36
76814	VERNIZ PARA MADEIRA ACETINADO (GALÃO COM 3,6 LITROS)	CORAL	5,000	LATA	119,090	595,45
83389	VITRO 0,60X0,60 BASCULANTE - SEM VIDRO	QUALALUMITECALUMID	5,000	UNIDADE	101,830	808,15
48779	ZARCÃO PARA FERRO 3,6 LTS	VERBRASILBRAS	65,000	GALÃO	99,720	6481,80
11558	MASCARA DESCARTAVEL - UNID	CARBONAFITE	40,000	UNIDADE	9,000	360,00
109731	ALICATE DE PRENSAR TERMINAL DE 1,5 ATÉ 16MM	VONDER	4,000	UNIDADE	254,200	1016,80
36746	CABO PP 3 X 2,5MM	ATS	5000,000	METRO	8,350	41750,00
5046	CABO PP 3X4 G	CONDUMAX	3000,000	METRO	17,820	53460,00
41784	CABO PP 3X6MM	CONDUMAX	3000,000	METRO	25,590	76770,00
109732	CABO PP 3X8,00MM	CONDUMAX	3000,000	METRO	25,590	76770,00
32970	CABO PP 3X10MM	SIL	3000,000	METRO	44,740	134220,00
25849	CABO PP 3X16MM	SIL	3000,000	METRO	38,900	116700,00
15781	CAL 05KG	HIDROTINTAS	500,000	PACOTE	12,990	8495,00
109734	ESCADA DE FIBRA 06 METROS	IMPE/ESCAFORT	3,000	UNIDADE	1120,990	3362,97
109735	ESCADA DE FIBRA 10 METROS	IMPE/ESCAFORT	3,000	UNIDADE	1692,970	5078,91
109736	ESCADA DE FIBRA 18 METROS	#N/D	3,000	UNIDADE	#N/D	0,00
109737	LAMPADA DE LEDE DE 25	OUROLUX	50,000	UNIDADE	65,670	3283,50
109738	LAMPADA DE LED DE 50	AVANT	50,000	UNIDADE	71,380	3569,00
109739	LAMPADA DE LED DE 75	OUROLUX	50,000	UNIDADE	210,400	10520,00
109740	LAMPADA DE LED DE 100	OUROLUX	50,000	UNIDADE	210,400	10520,00
109741	REFLETOR DE LED 100	AVANT	40,000	UNIDADE	137,920	5516,80
109742	REFLETOR DE LED 50	AVANT	10,000	UNIDADE	78,820	788,20
109743	REFLETOR DE LED 200	AVANT	20,000	UNIDADE	337,180	6743,20
110893	MANILHA EM CONCRETO (PS1)	#N/D	300,000	UNIDADE	#N/D	0,00
Especificação : TUBOS DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO, COM 0,80CM DE DIÂMETRO, FABRICADAS DE ACORDO COM A NORMA BRASILEIRA ABNT/NBR 8890/2007.						0,00
110895	MANILHAS EM CONCRETO (PS1)	#N/D	300,000	UNIDADE	#N/D	0,00
Especificação : TUBOS DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO, COM 0,80CM DE DIÂMETRO, FABRICADAS DE ACORDO COM A NORMA BRASILEIRA ABNT/NBR 8890/2007.						0,00
110896	MANILHAS EM CONCRETO (PS1)	#N/D	300,000	UNIDADE	#N/D	0,00
Especificação : TUBOS DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO, COM 1,00CM DE DIÂMETRO, FABRICADAS DE ACORDO COM A NORMA BRASILEIRA ABNT/NBR 8890/2007.						0,00
20052	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20	FORTLEV/PLAST	40,000	UNIDADE	0,570	22,80
65074	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20MM	TIGRE/AMANCO	8,000	UNIDADE	248,200	1985,60
1463	BUCHA RED SOLD 50X25	FORTLEV/PLAST	18,000	UNIDADE	2,240	35,84
16514	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 80X25	TIGRE/AMANCO	8,000	UNIDADE	7,820	62,56
21513	CAIXA DE DESCARGA 9 LTS	TIGRE/AMANCO	50,000	UNIDADE	36,990	1849,50
110899	CABEÇOTE PARA REGISTRO 1416 3305	BLUKIT	8,000	UNIDADE	24,730	197,84
110900	CABEÇOTE PARA REGISTRO 1416 3307	BLUKIT	8,000	UNIDADE	26,580	212,64
12288	ESPUDE PARA VASO	ASTRA	20,000	UNIDADE	4,890	97,80
110902	ENGATE PLÁSTICO EN80 60CM	ASTRA	8,000	UNIDADE	8,160	65,28
110903	ESPUDE PARA VASO BSS 1.1/2X40MM	ASTRA	8,000	UNIDADE	4,980	39,84
110904	KIT CENSI PARA CAIXA ACOPLADA	CENSI	8,000	UNIDADE	118,740	953,92
110906	PIA INOX CONCRETADA 150X53CM (MARCA RENOMADA)	PIANOX	2,000	UNIDADE	210,180	420,36
46743	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	VALEPLAST	26,000	UNIDADE	5,660	147,16
110908	SIFÃO SANFONADO SDO DUPLO	BLUKIT	8,000	UNIDADE	17,780	142,24
110907	SIFÃO SANFONADO SSUBR1 UNIVERSAL, BRANCO	ASTRA	80,000	UNIDADE	12,850	771,00
110908	SIFÃO SANFONADO STU TRIPO UNIVERSAL	ASTRA	16,000	UNIDADE	24,100	385,60
110909	CAIXA DE DESCARGA C17 BR1 BRANCA	ASTRA	10,000	UNIDADE	41,680	416,80
110910	CAIXA SIFONADA CS1 10X12 QUADRADA BRANCA	ASTRA	2,000	UNIDADE	19,650	39,30
110911	CAIXA SIFONADA CS6 15X15 QUADRADA BRANCA	TIGRE/AMANCO	2,000	UNIDADE	43,450	86,90
110912	PARAFUSO PARA VASO KIT 02 UND COM BUCHA	GOFIX	100,000	UNIDADE	6,520	652,00
359	ADESIVO PVC 75 G	TIGRE/AMANCO	90,000	UNIDADE	7,670	690,30
13774	ADESIVO VEDA ROSCA	TIGRE/AMANCO	60,000	UNIDADE	11,520	709,20
110913	ELEMENTO FILTRANTE 3M (VELA) AP200 CARV H8004291942	ACQUABIOS	50,000	UNIDADE	48,880	2444,00
110914	ELEMENTO FILTRANTE 3M H8004291959 ESPCU	#N/D	10,000	UNIDADE	#N/D	0,00
110915	ELEMENTO FILTRANTE POUPROP 9 3/4 7411022	#N/D	10,000	UNIDADE	#N/D	0,00
110916	ELEMENTO FILTRANTE ACQUA 5" CARVÃO 74110526	#N/D	10,000	UNIDADE	#N/D	0,00
110917	ELEMENTO FILTRANTE CARVÃO 9 3/4 7411027	#N/D	10,000	UNIDADE	#N/D	0,00
110918	FILTRO 3M H8004273336 AP200 ECONOM 970217	3M	10,000	UNIDADE	109,870	1098,70
487	TUBO DE ESGOTO 40MM	AMANCO	50,000	UNIDADE	45,290	2264,50

15/04/2021
Pag: 11 de 13

Fone: 3729-1797 / 1393
Rua: São José, s/nº - Cidade Nova
Cep: 68.625-450 - Paragominas - PA
CNPJ: 12.348.976/0001-39 / IE: 15.319.617-3

BARATÃO CONSTRUÇÕES

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
110919	TUBO DE ESGOTO 50MM	AMANCO	120,000	UNIDADE	72,320	8675,40
468	TUBO DE ESGOTO 100MM	AMANCO	60,000	UNIDADE	111,910	6714,60
10250	CAPS SOLD 20MM	TIGRE/AMANCO	90,000	UNIDADE	2,420	217,80
5185	CAPS SOLD 25MM	TIGRE/AMANCO	70,000	UNIDADE	2,260	160,30
13293	CAPS SOLD 50MM	FORTLEV/PLAST	90,000	UNIDADE	7,370	663,30
3658	CURVA ESGOTO 90 CURTA 40MM	TIGRE/AMANCO	60,000	UNIDADE	4,290	257,40
110920	CURVA ESGOTO 90 CURTA 050MM	TIGRE/AMANCO	80,000	UNIDADE	9,900	792,00
110921	CURVA ESGOTO 90 CURTA 100MM	FORTLEV/PLAST	60,000	UNIDADE	26,940	1616,40
37936	JOELHO DE ESGOTO 100MM	FORTLEV/PLAST	60,000	UNIDADE	7,920	475,20
37937	JOELHO DE ESGOTO 40MM	FORTLEV/PLAST	90,000	UNIDADE	1,340	120,60
37938	JOELHO DE ESGOTO 50MM	FORTLEV/PLAST	180,000	UNIDADE	3,010	481,80
21033	JOELHO SOLD 20MM	TIGRE/AMANCO	160,000	UNIDADE	0,910	145,60
3268	JOELHO SOLDAVEL 25MM	FORTLEV/PLAST	390,000	UNIDADE	0,980	382,20
331	JOELHO SOLD 50 MM	FORTLEV/PLAST	210,000	UNIDADE	5,840	1226,40
959	LUVA SOLDAVEL 25 MM	FORTLEV/PLAST	340,000	UNIDADE	0,920	312,80
21414	TEE SOLD 25 MM	FORTLEV/PLAST	300,000	UNIDADE	1,430	429,00
110923	TORNEIRA METAL TANQUE CURTA 1120 CSC 1/2	ICO	30,000	UNIDADE	29,230	876,90
110924	TORNEIRA STANDARD 1120 CSC 1/2 CURTA TANQUE	HERC	30,000	UNIDADE	5,080	152,40
110925	TORNEIRA 1187 BCA 1/2 COZ F31 7111014	LORENZETTI TORN	30,000	UNIDADE	43,420	1302,60
110926	TORNEIRA PLASTICA 1126 1/2 PARA JARDIM BICO MÓVEL	HERC	30,000	UNIDADE	3,410	102,30
110928	TORNEIRA PLASTICA 1158/115 1/2 LONGA 15CM	HERC	30,000	UNIDADE	5,400	162,00
10071	MASCARA DESCARTAVEL	#N/D	300,000	CAIXA	#N/D	0,00
1035	NIPEL ROSCAVEL 1/2"	FORTLEV/PLAST	60,000	UNIDADE	0,990	59,40
110929	MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA DE 1/2 SILICONADO	PERFILNOR	4,000	UNIDADE	1464,000	5856,00
Especificação: 2,0MM ROLO COM 300 METROS (MARCA RENOMADA)						
110930	REGISTRO STANDARD 1418 CS-33 3/4	ICO	60,000	UNIDADE	89,660	5379,00
110931	REGISTRO ESFERA PVC ROSCÁVEL 3/4	VIQUA	24,000	UNIDADE	8,050	212,40
46726	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	TIGRE/AMANCO	24,000	UNIDADE	19,950	478,80
110933	FLANGE SOLDAVEL 80X1 1/2	FORTLEV/PLAST	20,000	UNIDADE	17,910	358,20
110934	FLANGE SOLDAVEL 25X3/4	TIGRE/AMANCO	20,000	UNIDADE	12,750	255,00
12893	FLANGE SOLD 60X2	VIQUA	20,000	UNIDADE	22,610	452,20
8815	JOELHO LR 25/1/2	TIGRE/AMANCO	90,000	UNIDADE	2,870	258,30
482	JOELHO LR 25X3/4	FORTLEV/PLAST	90,000	UNIDADE	1,660	149,40
952	JOELHO SOLDAVEL 60 MM	TIGRE/AMANCO	90,000	UNIDADE	43,280	3895,20
110935	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 25MM	TIGRE/AMANCO	40,000	UNIDADE	16,400	656,00
7923	LUVA ESGOTO 40MM	TIGRE/AMANCO	40,000	UNIDADE	1,540	61,60
11786	LUVA ESGOTO 50MM	TIGRE/AMANCO	40,000	UNIDADE	31,530	1261,20
3640	LUVA ESGOTO 100MM	TIGRE/AMANCO	30,000	UNIDADE	13,280	398,40
3641	LUVA LR 25X3/4	TIGRE/AMANCO	40,000	UNIDADE	1,680	67,20
110938	VEDANTE PARA REGISTRO 1416	ICO	30,000	UNIDADE	1,550	47,70
109708	ABRAÇADEIRA GALV INCA C/ CUNHA 1 1/2	TRAMONTINA	8,000	UNIDADE	4,440	35,52
109707	BUCHA P/ FIXAR WORKER C/ ABA 8MM	JOMARCA	20,000	UNIDADE	0,220	4,40
21680	CABO FLEXIVEL 10 MM	SIL	150,000	METRO	12,670	1900,50
21659	CABO FLEXIL 2,5MM	SIL	150,000	METRO	3,620	543,00
15235	CABO FLEXIVEL 4,0MM	SIL	150,000	METRO	5,890	883,50
26756	CABO FLEXIVEL 6MM	SIL	40,000	METRO	8,710	348,40
77349	CAIXA PADRÃO TAF CMD3 P7 ACRILICA POLIFASICO	ANDALUZ	4,000	UNIDADE	143,750	575,00
110942	CAIXA PADRÃO MOCE DE MEDIÇÃO 45KVA	ANDALUZ	6,000	UNIDADE	143,750	862,50
77355	ELETRODUTO 3MT 3/4	TIGRE/AMANCO	2,000	UNIDADE	23,080	46,12
45631	FITA ISOLANTE 10MT ALTA FUSÃO	3M	56,000	UNIDADE	34,370	1924,72
110943	FITA MULTIRISO 15CM X 15M DPLASTIC 10CM	#N/D	40,000	UNIDADE	#N/D	0,00
8176	INTERRUPTOR 1 TC C/ TOMADA	DICOMPEL	132,000	UNIDADE	9,770	1289,64
28764	INTERRUPTOR 2TC COM TOMADA	DICOMPEL	132,000	UNIDADE	14,850	1960,20
3089	LAMPADA FLORESCENTE 40W	KIAN	332,000	UNIDADE	0,960	2964,48
110945	SOQUETE PARA LAMPADA (PRAFON)	DECORLUX	200,000	UNIDADE	2,760	552,00
5319	TOMADA INTERNA UNIVERSAL	DICOMPEL	170,000	UNIDADE	4,810	783,70
110946	TOMADA CONJUGADA COM 01 TECLA C/ 01 TOMADA	FAME INT - TOM	20,000	UNIDADE	19,890	393,80
110947	TOMADA CONJUGADA C/ 02 TECLA C/ 01 TOMADA	FAME INT - TOM	20,000	UNIDADE	29,880	597,60
110948	FIO DE NYLON ROÇADEIRA AMARELO	STHL	2,000	QUILO	1,190	2,38
110949	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA TB1234 1/2 E 3/4	ASTRA	8,000	UNIDADE	16,020	96,12

12.348.976/0001-39
 BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME
 Rua: São José, S/Nº
 Bairro: Cidade Nova
 CEP: 68.625-450 Paragominas-PA

15/04/2021
 Pag: 12 de 13

Fone: 3729-1797 / 1393
 Rua: São José, s/nº - Cidade Nova
 Cep: 68.625-450 - Paragominas - PA
 CNPJ: 12.348.976/0001-39 / IE: 15.319.617-3

BARATÃO CONSTRUÇÕES

BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1005	CAMARA PICARRO-DE-MAO	AJAX	10,000	UNIDADE	19,550	195,50
110950	CIMENTO CP II-E 32 DE 50KG (MARCA RENOMADA)	VOTORANTIM	180,000	SACO	54,900	9882,00
110951	COLUNA DE AÇO 3/8 6MTS 10MM (MARCA RENOMADA)	GERDAU/ACO CEAR	40,000	UNIDADE	240,000	9600,00
110952	FECHADURA OXIDADA EXTERNA 803/11 ESP GRAFITE	STAM	30,000	UNIDADE	77,740	2332,20
110953	FOLHA DE COMPENSADO DE PARICÁ 10,0MM - 1,5X2,20	#N/D	20,000	UNIDADE	#N/D	0,00
110954	PISO 43X43 PEI V 4396	NARONI	280,000	UNIDADE	35,860	10040,80
110955	PREGO 15X15 COM CABEÇA	METALGRAMPO	60,000	UNIDADE	25,800	1548,00
110956	PREGO 18X24 COM CABEÇA	ATLAS	60,000	UNIDADE	29,590	1775,40
355	PREGO 18 X 27	METALGRAMPO	60,000	QUILO	22,680	1360,80
110957	VEDA CALHA ALUMINIO 300ML, 260G REF 007400	CALHA FORTE/INCO	42,000	UNIDADE	15,270	641,34
10966	ZINCO GALVANIZADO 1 MT	CALHA FORTE/INCO	310,000	UNIDADE	82,140	25463,40
110958	DOBRADIÇA CART. 1003 FDE 3 1/2 C/BOLA	MET ROCHA	20,000	JOGO	42,230	844,60
110959	ESFACADOR PARA PISO REF: 60510 3,00MM	CORTAG	3,000	UNIDADE	3,260	9,78
88587	JANELA DE CORRER - ALT 100CM X LARG 100CM especificação: em alumínio com duas folhas, uma fixa e uma móvel, com vidro isolado temperado incolor 5mm	QUAL/ALUMITEC/ALUVID	12,000	UNIDADE	289,000	3468,00
88586	JANELA DE CORRER - ALT 110CM X LARG 120CM especificação: em alumínio com duas folhas, uma fixa e uma móvel, com vidro isolado temperado incolor 5mm	QUAL/ALUMITEC/ALUVID	12,000	UNIDADE	429,000	5148,00
35555	TINTA ESMALTE SINTETICO P/ QUADRO NEGRO	SUVINIL	30,000	LATA	97,330	2919,90
111372	CERAMICA 30X60 REVESTIMENTO PARA PAREDE BANHEIRO	ALMEIDA	75,000	METRO	57,770	2832,75
111373	CERAMICA 30X60 REVESTIMENTO PARA PAREDE COZINHA	ALMEIDA	50,000	METRO	41,130	2056,50
111374	CERAMICA 60X60 PARA PISO PI 5	MAJOPAR	260,000	METRO	45,450	11817,00
14735	CUMIEIRA P/TELHA BRASILIT	BRASILIT	80,000	UNIDADE	79,990	7199,10
111375	TELHAS TIPO BRASILIT ONDULADO EM FIBROCIMENTO (GRANDE)	BRASILIT	250,000	UNIDADE	22,270	5567,50
Total :						6.050.071,82

Condições de pagamento:	CONFORME EDITAL		
Prazo de entrega:	15 DIAS		
Validade da proposta:	10	dias.	
Valor por extenso:	Seis milhões e cinquenta mil e setenta e um reais e oitenta e dois centavos		

Data: 15 de Abril de 2021

carimbo e assinatura

12.348.976/0001-39
BARATÃO CONSTRUÇÕES LTDA-ME
 Rua: São José, S/Nº
 Bairro: Cidade Nova
 CEP: 68.625-450 Paragominas-PA

15/04/2021
 Pag: 13 de 13

Fone: 3729-1797 / 1393
 Rua: São José, s/nº - Cidade Nova
 Cep: 68.625-450 - Paragominas - PA
 CNPJ: 12.348.976/0001-39 / IE: 15.319.617-3

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210326001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: KELLY CRISTINA DESTRO

PROPOSITANTE :

NOME: BRASFORT EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI

ENDEREÇO : RUA AULIDIA GONÇALVES, 21, QUADRA: 07

BAIRRO : VILA EMANUELA CIDADE : Itinga do Maranhão - MA

CNPJ : 17.881.358/0001-73

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 26 de Março de 2021

KELLY CRISTINA DESTRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11779	ADAPTADOR CURTO 20MM	PLASTUBO	146,000	UNIDADE	0,600	87,60
33839	ADAPTADOR CURTO 25MM	PLASTUBO	136,000	UNIDADE	1,000	136,00
48109	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL	MUNDI	41,000	UNIDADE	30,000	1230,00
21519	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO	JAPI	262,000	UNIDADE	8,000	2096,00
46797	ARAME RECOZIDO Nº 18	GERDAL	694,000	QUILO	25,000	17350,00
983	AREIA FINA	A. ITINGA	1466,000	METRO	110,000	161260,00
337	AREIA GROSSA	A. ITINGA	1723,000	METRO	110,000	189530,00
1439	ARGAMASSA 20KG	QUATZOLIT	780,000	PACOTE	18,000	14040,00
29834	ASSENTO SANITARIO	HERC	291,000	UNIDADE	35,000	10185,00
21388	BALDE PLASTICO PRETO 12 LTS	METASUL	107,000	UNIDADE	8,000	856,00
2169	BANDEJA P/PINTURA	TIGRE	69,000	UNIDADE	12,000	828,00
21550	BISNAGA CORANTE	XADREZ	301,000	UNIDADE	4,200	1264,20
33869	BOIA ELETRICA 30A	ANAUGER	97,000	UNIDADE	32,000	3104,00
21562	BROCHA	CONDO	143,000	UNIDADE	8,000	1144,00
21518	BUCHA P/ PARAFUSO DE 06 MM	ISOTEX	471,000	UNIDADE	0,150	70,65
21517	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 08	ISOTEX	474,000	UNIDADE	0,200	94,80
21516	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 10	ISOTEX	475,000	UNIDADE	0,250	118,75
76773	BUCHA PVC REDUÇÃO 25X20MM	PLASTUBO	191,000	UNIDADE	1,000	191,00
76774	BUCHA PVC REDUÇÃO 32X25MM	PLASTUBO	189,000	UNIDADE	1,000	189,00
88579	BUCHA PVC REDUÇÃO 50X32MM	PLASTUBO	184,000	UNIDADE	5,000	920,00
76777	BUCHA PVC REDUÇÃO 60X50MM	PLASTUBO	145,000	UNIDADE	6,000	870,00
11973	CABO FLEXIVEL 25MM	NAMBEI	5820,000	METRO	38,000	221160,00
76757	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM	NAMBEI	5860,000	METRO	2,500	14650,00
76764	CABO FLEXIVEL 750V 6,0MM	NAMBEI	5580,000	METRO	6,000	33480,00
47330	CABO FLEXIVEL DE 4,0MM	NAMBEI	5800,000	METRO	4,000	23200,00
21631	CABO PP 2X2,50MM	NAMBEI	5250,000	METRO	6,500	34125,00
63366	CAIXA DE DESCARGA SUSPensa PARA BANHEIRO	HERC	151,000	UNIDADE	36,000	5436,00
8124	CAIXA P/TOMADA PLASTICA 4X2	KRONA	300,000	UNIDADE	2,000	600,00
15303	CAIXA PADRAO POLIFASICO	TAF	44,000	UNIDADE	145,000	6380,00
21564	CAL DE 8 K	FORTEX	570,000	PACOTE	11,000	6270,00
21867	CALHA FL COM L DE 1X20	BLUMENAL	210,000	UNIDADE	12,000	2520,00
21681	CALHA FL COM L DE 1X40	BLUMENAL	160,000	UNIDADE	18,000	2880,00
45464	CALHA FL COM L DE 2X20	BLUMENAL	118,000	UNIDADE	13,000	1534,00
45465	CALHA FL COM L DE 2X40	BLUMENAL	184,000	UNIDADE	22,000	4048,00
42192	CÂMARA DE AR P/CARRO DE MÃO	LEVORIN	100,000	UNIDADE	20,000	2000,00
15573	CAPS SOLDÁVEL 20MM	PLASTUBO	207,000	UNIDADE	1,250	258,75
33842	CAPS SOLDÁVEL 25MM	PLASTUBO	207,000	UNIDADE	1,500	310,50
11321	CAPS SOLDÁVEL 32MM	PLASTUBO	127,000	UNIDADE	1,500	190,50
50738	CAPS SOLDÁVEL 50MM	PLASTUBO	135,000	UNIDADE	7,000	945,00
11320	CAPS SOLDÁVEL 60MM	PLASTUBO	135,000	UNIDADE	13,000	1755,00
45731	CARRINHO DE MÃO 60LTS	TRAMONT	209,000	UNIDADE	180,000	37620,00
37928	CERAMICA PEI 5 CLASSE A	KARINA	810,000	METRO	27,000	21870,00
21503	CHUVEIRO COMUM	HERC	180,000	UNIDADE	8,000	1440,00

Planilha

890	CIMENTO 50 KG	CIPLAN	9500,000	SACO	40,000	380000,00	
40834	COLA DE SILICONE 50G	CASCOLA	184,000	UNIDADE	10,000	1840,00	
33843	COLAR P/ ENCANAÇÃO 60 X 1/2	PLASTUBO	231,000	UNIDADE	12,000	2772,00	
33844	COLAR P/ ENCANAÇÃO 75 X 1/2	PLASTUBO	111,000	UNIDADE	12,000	1332,00	
33870	CONDUITE CORRUGADO 25MM	KRONA	510,000	METRO	3,000	1530,00	
28756	CONECTOR DE ALUMINIO 1 PARAF	OLIVO	226,000	UNIDADE	7,000	1582,00	
21594	CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO	OLIVO	244,000	UNIDADE	6,000	1464,00	
33845	CURVA ESGOTO 100MM CURTA	PLASTUBO	55,000	UNIDADE	22,000	1210,00	
33838	DISCO DIAMANTADO P/ SERRA MARMORE	IRWIN	73,000	UNIDADE	12,000	876,00	
24298	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	ENERBRAS	119,000	UNIDADE	36,000	4284,00	
350	DOBRADICA FP 3 1/2	ENERBRAS	180,000	UNIDADE	4,000	720,00	
77354	ELETRODUTO 3MT 1.1/2	TIGRE	284,000	UNIDADE	55,000	15620,00	
37128	ELETRODUTO ROSCAVEL 3/4 3MT	TIGRE	142,000	BARRA	18,000	2556,00	
10967	EMENDA P/ FORRO PVC	ARAFORRO	596,000	METRO	5,000	2980,00	
21526	ENGATE PLASTICO P/ DE DESCARGA 40 CM	HERC	232,000	UNIDADE	7,000	1624,00	
41005	ESCADA DE 07 DEGRAUS ALUMINIO	CANAL	24,000	UNIDADE	300,000	7200,00	
37005	ESMALTE SINTETICO 3.6 LITROS	CORAL	484,000	GALÃO	100,000	48400,00	
21961	ESPUDE P/ VASO	HERC	140,000	UNIDADE	5,000	700,00	
21345	FECHADURA COM MAÇANETA	ALIANÇA	240,000	UNIDADE	70,000	16800,00	
10963	FERRO VERGALHAO 3/8	GERDAL	368,000	VARA	90,000	33120,00	
14053	FERRO VERGALHAO 4.2	GERDAL	438,000	BARRA	22,000	9636,00	
10965	FERRO VERGALHAO 5/16	GERDAL	383,000	VARA	66,000	25278,00	
21434	FERROLHO DE 03	SILVANA	119,000	UNIDADE	8,000	952,00	
21443	FERROLHO DE 04	SILVANA	136,000	UNIDADE	10,000	1360,00	
21567	FIO SOLIDO 1,5MM	NAMBEI	2850,000	METRO	5,000	14250,00	
33865	FITA CREPE 24 X 50M	ATLAS	194,000	UNIDADE	5,000	970,00	
45632	FITA ISOLANTE 20MT ALTA FUSÃO	3M	218,000	UNIDADE	50,000	10900,00	
21569	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M	3M	110,000	UNIDADE	25,000	2750,00	
24266	FORRO PVC 200MM	ARAFORRO	2860,000	METRO	32,000	91520,00	
16504	HASTE ATERRAMENTO COBREADA 1.20 1/2	OLIVO	116,000	UNIDADE	21,000	2436,00	
49158	INTERRUPTOR 1 TC COM TOMADA	TRAMONT	191,000	UNIDADE	17,000	3247,00	
8177	INTERRUPTOR 2TC C/TOMADA	TRAMONT	176,000	UNIDADE	22,000	3872,00	
348	JOELHO ESGOTO 100MM	PLASTUBO	358,000	UNIDADE	9,000	3222,00	
341	JOELHO ESGOTO 40MM	PLASTUBO	262,000	UNIDADE	1,500	393,00	
1441	JOELHO ESGOTO 50MM	PLASTUBO	262,000	UNIDADE	4,000	1048,00	
50713	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM	PLASTUBO	330,000	UNIDADE	1,000	330,00	
50714	JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM	PLASTUBO	222,000	UNIDADE	2,000	444,00	
3275	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	BLUMENAL	717,000	UNIDADE	9,000	6453,00	
33875	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W	BLUMENAL	380,000	UNIDADE	9,000	3420,00	
9515	LAMPADA MISTA 160W	BLUMENAL	120,000	UNIDADE	20,000	2400,00	
9514	LAMPADA MISTA 250W	BLUMENAL	174,000	UNIDADE	32,000	5568,00	
20011	LAMPADA VAPOR SODIO 70W	BLUMENAL	1505,000	UNIDADE	22,000	33110,00	
14344	LIMA CHATA 8"	MUNDI	269,000	UNIDADE	17,000	4573,00	
46481	LIXA DE AGUA Nº 150	NORTON	260,000	FOLHA	3,000	780,00	
46482	LIXA DE AGUA Nº 180	NORTON	260,000	FOLHA	3,000	780,00	
46479	LIXA DE AGUA Nº 60	NORTON	260,000	FOLHA	3,000	780,00	
46480	LIXA DE AGUA Nº 80	NORTON	260,000	FOLHA	3,000	780,00	
46490	LIXA P/ FERRO Nº 36	NORTON	580,000	FOLHA	3,000	1740,00	
46516	LIXA P/ FERRO Nº 50	NORTON	580,000	FOLHA	3,000	1740,00	
46484	LIXA P/ MADEIRA Nº 120	NORTON	270,000	FOLHA	1,500	405,00	
46486	LIXA P/ MADEIRA Nº 180	NORTON	270,000	FOLHA	1,500	405,00	
46488	LIXA P/ MADEIRA Nº 220	NORTON	270,000	FOLHA	1,500	405,00	
46491	LIXA P/ MADEIRA Nº 80	NORTON	290,000	FOLHA	1,500	435,00	
12888	LIXA PARA MADEIRA 100	NORTON	170,000	FOLHA	1,500	255,00	
7554	LUVA LR 20X1/2	PLASTUBO	172,000	UNIDADE	2,000	344,00	
14004	LUVA PIGMENTADA	KALYPYSON	210,000	PAR	4,000	840,00	
954	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	PLASTUBO	357,000	UNIDADE	1,000	357,00	
3288	LUVA SOLDÁVEL 25MM	PLASTUBO	207,000	UNIDADE	1,500	310,50	
21220	LUVAS DE COURO	TR	1455,000	PAR	12,000	17460,00	
21495	MANGUEIRA TRANÇADA 3/4 P/ JARDIM	OLICA	680,000	METRO	9,000	6120,00	
46765	MASCARA DESCARTAVEL BRANCA COM CLIPS E ELASTICO	3M	880,000	UNIDADE	3,000	2640,00	
32273	MASSA ACRILICA 18 LTS	CORAL	329,000	LATA	85,000	27965,00	
33876	MULTIMETRO DIGITAL TIPO ALICATE	MINIPA	13,000	UNIDADE	80,000	1040,00	
33847	NIPLE ROSCAVEL 1/2	PLASTUBO	92,000	UNIDADE	1,000	92,00	
33848	NIPLE ROSCAVEL 3/4	PLASTUBO	107,000	UNIDADE	2,000	214,00	
21515	PARAFUSO P/ VASO 10 MM CROMADO	CINSE	152,000	UNIDADE	6,000	912,00	
21105	PENEIRA ARO 55 FEIJÃO	COMEP	26,000	UNIDADE	32,000	832,00	
21104	PENEIRA ARO 55 P/ AREIA	COMEP	37,000	UNIDADE	32,000	1184,00	
45630	PIA INOX	TRAMONT	11,000	UNIDADE	280,000	2860,00	
14002	PNEU P/CARRO DE MAO	LEVORIN	102,000	UNIDADE	40,000	4080,00	
33877	PORTA FUSIVEL 100A P/ CHAVE BASE C	GBL	20,000	UNIDADE	110,000	2200,00	
10969	PREGO 10 X 10 COM CABEÇA	TRIANGULO	162,000	QUILO	35,000	5670,00	
2650	PREGO 15X15	TRIANGULO	243,000	QUILO	25,000	6075,00	

Planilha1

46472	PREGO 18X24	TRIANGULO	220,000	QUILO	22,000	4840,00
181	PREGO 26X72	TRIANGULO	224,000	QUILO	22,000	4928,00
21679	REATOR 1X20 ELETRONICO	INTRAL	174,000	UNIDADE	42,000	7308,00
21680	REATOR 1X40 ELETRONICO	INTRAL	174,000	UNIDADE	42,000	7308,00
21678	REATOR 2X20 ELETRONICO	INTRAL	184,000	UNIDADE	42,000	7728,00
21677	REATOR 2X40 ELETRONICO	INTRAL	164,000	UNIDADE	50,000	8200,00
76809	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 40MM	PLASTUBO	44,000	UNIDADE	25,000	1100,00
21646	REJUNTE 1KG	QUATZOLIT	380,000	PACOTE	10,000	3800,00
21648	RODA FORRO PVC	ARAFORRO	935,000	METRO	8,000	7480,00
40922	ROLO DE ESPUMA 23CM	CONDO	82,000	UNIDADE	18,000	1476,00
37127	ROLO DE LA 23 CM EXTRA	CONDO	91,000	UNIDADE	57,000	5187,00
22393	ROUDANAS N 1	ISOTEX	202,000	UNIDADE	0,300	60,60
21868	ROUDANAS N 2	ISOTEX	202,000	UNIDADE	1,500	303,00
21181	SABONETEIRA INOX	JACWAL	22,000	UNIDADE	22,000	484,00
21640	SEIXO FINO	A. ITINGA	435,000	METRO	175,000	76125,00
22027	SELADOR ACLILICO 18 LTS	CDRAL	240,000	UNIDADE	115,000	27600,00
21188	SERRA MARMORE	MAKITA	27,000	UNIDADE	490,000	13230,00
11844	SOLVENTE 5 LT	LEINERTEX	255,000	UNIDADE	80,000	20400,00
29837	SOQUETES P/LAMP FLUORESCENTE DE PRESSAO	BLUMENAL	490,000	UNIDADE	8,000	3920,00
21865	STARTER DE 20W	INTRAL	104,000	UNIDADE	3,000	312,00
21866	STARTER DE 40W	INTRAL	104,000	UNIDADE	3,000	312,00
21871	TAMPA SECA 4X2	TRAMONT	52,000	UNIDADE	4,000	208,00
12895	TEE ESGOTO 100MM	PLASTUBO	57,000	UNIDADE	13,000	741,00
32899	TEE ESGOTO 40MM	PLASTUBO	57,000	UNIDADE	2,500	142,50
3644	TEE ESGOTO 50MM	PLASTUBO	77,000	UNIDADE	7,000	539,00
65069	TEE PVC SOLDÁVEL 20MM	PLASTUBO	262,000	UNIDADE	1,000	262,00
76788	TEE PVC SOLDÁVEL 25MM	PLASTUBO	250,000	UNIDADE	1,000	250,00
21101	TELHA TIPO PLAN	CEMIL	618,000	MILHEIRO	1280,000	791040,00
21641	TELHAS TIPO BRASILIT	BRASILIT	2950,000	UNIDADE	30,000	88500,00
32986	TIJOLO DE BARRO 20X20CM	CEMIL	166,000	MILHEIRO	1200,000	199200,00
4294	TINTA ACRILICA 18LT	CORAL	315,000	LATA	180,000	56700,00
21863	TINTA P/ PISO (18 LITROS)	CORAL	43,000	UNIDADE	215,000	9245,00
63347	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10A	TRAMONT	132,000	UNIDADE	10,000	1320,00
24300	TOMADA PARA TELEFONE	TRAMONT	168,000	UNIDADE	10,000	1680,00
21492	TORNEIRA BOIA 1/2	HERC	12,000	UNIDADE	17,000	204,00
21493	TORNEIRA COM FILTRO INOX	ICO	45,000	UNIDADE	300,000	13500,00
21669	TORNEIRA P/LAVATORIO INOX LONGO	ICO	130,000	UNIDADE	70,000	9100,00
46737	TORNEIRA PLÁSTICA DE PIA (PAREDE) MINIMO 18CM	HERC	132,000	UNIDADE	8,000	792,00
46735	TORNEIRA PLÁSTICA P/ JADIM, 1/2", BICO ADAPTADOR	HERC	102,000	UNIDADE	5,000	510,00
4300	TRINCHA 1/2 - UNID	CONDO	55,000	UNIDADE	3,000	165,00
46778	TRINCHA 4"	CONDO	50,000	UNIDADE	15,000	750,00
1449	TUBO ESGOTO 100MM	PLASTUBO	99,000	UNIDADE	90,000	8910,00
21521	TUBO P/ CAIXA DE DESCARGA	HERC	120,000	UNIDADE	18,000	2160,00
65065	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM DE 6M	PLASTUBO	349,000	VARA	20,000	6980,00
46745	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM DE 6M	PLASTUBO	391,000	VARA	25,000	9775,00
46746	TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM DE 6M	PLASTUBO	189,000	VARA	58,000	10962,00
46748	TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM DE 6M	PLASTUBO	271,000	VARA	87,000	23577,00
46749	TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM DE 6M	PLASTUBO	276,000	VARA	170,000	46920,00
21523	VALVULA P/LAVATORIO CROMADO	HERC	162,000	UNIDADE	12,000	1944,00
33862	VALVULA P/LAVATORIO PLASTICO	HERC	154,000	UNIDADE	5,000	770,00
21529	VALVULA P/ PIA INOX	ICO	132,000	UNIDADE	35,000	4620,00
40815	VARA DE ALUMINIO 3M	NOVO HOR	62,000	UNIDADE	90,000	5580,00
40834	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA	ROCA	74,000	UNIDADE	380,000	28120,00
33864	VASO SANITARIO CONVENCIONAL	ROCA	104,000	UNIDADE	140,000	14560,00
5414	VASSOURA NYLON	MUNDI	96,000	UNIDADE	22,000	2112,00
1E+05	LAMPADA LED 40W	BLUMENAL	1500,000	UNIDADE	60,000	90000,00
1E+05	LAMPADA LED 50W	BLUMENAL	1500,000	UNIDADE	78,000	117000,00
1E+05	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	BLUMENAL	1500,000	UNIDADE	25,000	37500,00
1E+05	CAPACITOR FASE 35MM FD	ONDA POSIT	32,000	UNIDADE	45,000	1440,00
1E+05	CAPACITOR DE FASE 25M DF	ONDA POSIT	32,000	UNIDADE	30,000	960,00
1E+05	FITA PVC 100MM BRANCA 10M	3M	32,000	UNIDADE	8,000	256,00
1E+05	VEDA CALHA ALUMINIO	PULVITEC	32,000	UNIDADE	22,000	704,00
1E+05	CANAleta COM FITA ADESIVA 20X10 2 MT	ENERBRAS	32,000	UNIDADE	10,000	320,00
1E+05	FITA DUPLA FACE 12MM 3M	3M	30,000	UNIDADE	10,000	300,00
1E+05	LAMPADA LED 15W	BLUMENAL	542,000	UNIDADE	22,000	11924,00
21496	ADAPTADOR SOLD 20 MM	PLASTUBO	205,000	UNIDADE	1,000	205,00
46707	ADAPTADOR SOLD 32MM	PLASTUBO	190,000	UNIDADE	1,000	190,00
339	ADESIVO PVC 75 GR	KRONA	140,000	UNIDADE	6,000	840,00
63351	ARCO DE SERRA	MUNDI	52,000	UNIDADE	32,000	1664,00
28759	ARREBITE 04 MM	CINSE	420,000	UNIDADE	0,200	84,00
23760	ARREBITE 08 MM	CINSE	400,000	UNIDADE	0,300	120,00
28761	ARREBITE 10MM	CINSE	400,000	UNIDADE	0,300	120,00
35547	BALDE PLASTICO PRETO 20LTS	METASUL	51,000	UNIDADE	50,000	2550,00

Planilha1

21628	BOIA ELETRICA SUP/INF 20 AMPERES	ANAUGER	88,000	UNIDADE	30,000	2640,00
63352	BOIA PARA CAIXA D'AGUA 3/4	HERC	60,000	UNIDADE	17,000	1020,00
46744	BOIA PARA CAIXA DE DESCARGA 1/2"	HERC	37,000	UNIDADE	17,000	629,00
63356	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/2	STARRET	83,000	UNIDADE	39,000	3154,00
63357	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/4	STARRET	83,000	UNIDADE	12,000	996,00
63358	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº13/64	STARRET	83,000	UNIDADE	7,000	581,00
63399	BROCA DE VIDEA Nº 10	STARRET	92,000	UNIDADE	15,000	1380,00
63395	BROCA DE VIDEA Nº 5	STARRET	92,000	UNIDADE	7,000	644,00
63396	BROCA DE VIDEA Nº 6	STARRET	142,000	UNIDADE	8,000	1136,00
63397	BROCA DE VIDEA Nº 7	STARRET	72,000	UNIDADE	8,000	576,00
45711	BROCA DE VIDEA Nº 8	STARRET	72,000	UNIDADE	12,000	864,00
63398	BROCA DE VIDEA Nº 9	STARRET	72,000	UNIDADE	12,000	864,00
76775	BUCHA PVC REDUÇÃO 40X32MM	PLASTUBO	105,000	UNIDADE	3,000	315,00
76776	BUCHA PVC REDUÇÃO 50X40MM	PLASTUBO	126,000	UNIDADE	3,000	378,00
47328	CABO FLEXÍVEL DE 1,5MM	NAMBEI	900,000	METRO	2,000	1800,00
9137	CADEADO 20MM	PADO	51,000	UNIDADE	15,000	765,00
7884	CADEADO 25MM	PADO	51,000	UNIDADE	17,000	867,00
1045	CADEADO 30MM	PADO	66,000	UNIDADE	22,000	1452,00
9185	CADEADO 40MM	PADO	56,000	UNIDADE	31,000	1736,00
8829	CADEADO 50MM	PADO	56,000	UNIDADE	42,000	2352,00
63365	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	ROCA	61,000	UNIDADE	215,000	13115,00
63368	CAL DE 20KG	FORTECX	390,000	SACO	22,000	8580,00
4677	COLA ARALDITE 10MIN	TECBOND	82,000	UNIDADE	30,000	2460,00
21338	DISCO P/ MAQUITA P/ MADEIRA	THOPSON	105,000	UNIDADE	19,000	1995,00
35550	DISCO PARA LIXADEIRA	NORTON	45,000	UNIDADE	8,000	360,00
1065	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A	ENERBRAS	75,000	UNIDADE	38,000	2850,00
8186	DISJUNTOR BIPOLAR 30 A	ENERBRAS	116,000	UNIDADE	38,000	4408,00
47337	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A	ENERBRAS	35,000	UNIDADE	12,000	420,00
88581	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A	ENERBRAS	37,000	UNIDADE	100,000	3700,00
35574	DOBRAÇA 3.5X2.1/4	SILVANA	110,000	UNIDADE	5,000	550,00
63372	DOBRAÇA CROMADA DE 2.5 PARA PORTA DE MADEIRA	SILVANA	100,000	UNIDADE	5,000	500,00
21451	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 2 BR-3M EI	TIGRE	110,000	BARRA	65,000	7150,00
63376	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO	ALIANÇA	68,000	UNIDADE	50,000	3400,00
22395	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2X1,5MM	NAMBEI	500,000	METRO	4,000	2000,00
22394	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2X2,5MM	NAMBEI	450,000	METRO	6,000	2700,00
24292	FIO TORCIDO 2X1,5 MM	NAMBEI	568,000	ROLO	360,000	20480,00
24293	FIO TORCIDO 2X2,5MM	NAMBEI	29,000	ROLO	800,000	17400,00
24294	FIO TORCIDO 2X4,0 MM	NAMBEI	29,000	ROLO	980,000	28420,00
389	FITA ISOLANTE 19X20M	3M	140,000	UNIDADE	5,000	840,00
50710	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M	PULVITEC	105,000	UNIDADE	3,000	315,00
45751	FITA ZEBRADA 70MM X 200MTS	3M	247,000	UNIDADE	17,000	4199,00
21103	FORRO PVC 100MM	ARAFORRO	800,000	METRO	31,000	24800,00
15295	HASTE ATERRAMENTO 2.40M 5/8	OLIVO	112,000	UNIDADE	45,000	5040,00
76750	INTERRUPTOR 57145/001 1TC	TRAMONT	90,000	UNIDADE	10,000	900,00
3639	JOELHO LR 20X1/2	PLASTUBO	185,000	UNIDADE	2,500	462,50
46519	JOELHO LR 25X1/2	PLASTUBO	100,000	UNIDADE	2,000	200,00
50715	JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM	PLASTUBO	160,000	UNIDADE	3,000	480,00
49163	JOELHO SOLDÁVEL 150MM	PLASTUBO	120,000	UNIDADE	57,000	6840,00
46690	JOELHO SOLDÁVEL 50MM	PLASTUBO	150,000	UNIDADE	4,000	600,00
63345	LAMPADA ECONOMICA DE 15W/220V	BLUMENAL	150,000	UNIDADE	20,000	3000,00
63346	LAMPADA ECONOMICA DE 20W/220V	BLUMENAL	120,000	UNIDADE	20,000	2400,00
63392	LAMPADA FLUORESCENTE 25W	BLUMENAL	130,000	UNIDADE	28,000	3640,00
76748	LAMPADA SUPER LED 12W 80BIV	BLUMENAL	130,000	UNIDADE	15,000	1950,00
76755	LAMPADA SUPER LED 6W 40BIV	BLUMENAL	100,000	UNIDADE	8,000	800,00
76767	LAMPADA SUPER LED 9W 60BIV	BLUMENAL	100,000	UNIDADE	12,000	1200,00
50728	LIXA DE AGUA Nº120	NORTON	130,000	FOLHA	3,000	390,00
46763	LIXA P/ FERRO 120	NORTON	160,000	FOLHA	3,000	480,00
48128	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 PARA 20MM	PLASTUBO	120,000	UNIDADE	2,000	240,00
48129	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 PARA 35MM	PLASTUBO	100,000	UNIDADE	4,000	400,00
48130	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 PARA 32MM	PLASTUBO	120,000	UNIDADE	5,000	600,00
48131	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60 PARA 50MM	PLASTUBO	150,000	UNIDADE	8,000	900,00
15381	LUVA LR 20MMX1/2	PLASTUBO	140,000	UNIDADE	2,000	280,00
15454	LUVA LR 25MMX 1/2	PLASTUBO	70,000	UNIDADE	2,500	175,00
46698	LUVA SOLDÁVEL 32MM	PLASTUBO	85,000	UNIDADE	2,000	170,00
8825	LUVA SOLDÁVEL 40MM	PLASTUBO	85,000	UNIDADE	4,000	340,00
21619	MANGUEIRA GARGANTADA 3/4	KRONA	400,000	METRO	3,000	1200,00
3992	MARTELO	MUNDI	27,000	UNIDADE	35,000	945,00
11847	MASSA CORRIDA 18L	CORAL	215,000	LATA	40,000	8600,00
63350	PARAFUSO C/BUCHA PARA VASO SANITARIO	CINSEI	176,000	UNIDADE	9,000	1056,00
9257	PREGO 19X36	TRIANGULO	84,000	QUILO	20,000	1680,00
21491	REGISTRO DE PLAST DE 50 MM	PLASTUBO	60,000	UNIDADE	22,000	1320,00
21435	REGISTRO DE PLASTICO DE 40 MM	PLASTUBO	50,000	UNIDADE	25,000	1250,00
11952	ROLO DE ESPUMA 5CM	CONDO	62,000	UNIDADE	5,000	310,00

Planilha1

24286	ROLO DE LA 15CM	CONDO	98,000	UNIDADE	16,000	1568,00	✓
76771	ROLO DE LÂ GRANDE	CONDO	42,000	UNIDADE	16,000	672,00	✓
962	SEIXO GROSSO	A. ITINGA	805,000	METRO	22,000	17710,00	✓
76789	TEE PVC SOLDÁVEL 32MM	PLASTUBO	70,000	UNIDADE	170,000	11900,00	✓
4190	THINNER 5LT	FARBEN	86,000	GALÃO	4,000	344,00	✓
20778	TINTA ACRILICA PREPARADA 18LTS	CORAL	125,000	LATA	80,000	10000,00	✓
21673	TINTA BASE D' AGUA 18 L	CORAL	120,000	LITRO	180,000	21600,00	✓
63348	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A	TRAMONT	170,000	UNIDADE	180,000	30600,00	✓
46747	TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM DE 6M	PLASTUBO	105,000	VARA	10,000	1050,00	✓
63327	ABRAÇADEIRA DE NYLON 150X36 COLORIDA	TRAMONT	30,000	UNIDADE	85,000	2550,00	✓
63328	ABRAÇADEIRA DE NYLON 195X36 COLORIDA	TRAMONT	20,000	UNIDADE	1,000	20,00	✓
63329	ABRAÇADEIRA DE NYLON 295X36 COLORIDA	TRAMONT	1020,000	UNIDADE	1,000	1020,00	✓
15296	ABRACADEIRA GALVANIZADA INCA 1.1/2	INCA	0,000	UNIDADE	1,000	0,00	✓
16500	ABRACADEIRA GALVANIZADA INCA 3/4	INCA	4,000	UNIDADE	1,000	4,00	✓
12962	ADAPTADOR 50X1,1/2	PLASTUBO	70,000	UNIDADE	5,000	350,00	✓
47288	ADAPTADOR ENTRADA PARA 2 PINOS CHATOS, 20 AMP, SAIDA 2 PINOS CHATOS E TERRA	TRAMONT	30,000	UNIDADE	12,000	360,00	✓
46713	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1"	JAPI	55,000	UNIDADE	2,000	110,00	✓
46711	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1/2"	JAPI	50,000	UNIDADE	2,000	100,00	✓
46712	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 3/4"	JAPI	55,000	UNIDADE	2,000	110,00	✓
21938	ADAPTADOR SOLD 25X3/4	PLASTUBO	130,000	UNIDADE	2,000	260,00	✓
46708	ADAPTADOR SOLD LONGO COM FLANGE 25MM	PLASTUBO	30,000	UNIDADE	12,000	360,00	✓
46709	ADAPTADOR SOLD LONGO COM FLANGE 32MM	PLASTUBO	30,000	UNIDADE	16,000	480,00	✓
46710	ADAPTADOR SOLD LONGO COM FLANGE 40MM	PLASTUBO	30,000	UNIDADE	25,000	750,00	✓
1021	ADAPTADOR SOLD. 20 X 1/2	PLASTUBO	30,000	UNIDADE	1,000	30,00	✓
992	ADAPTADOR SOLD. 32 X 1"	PLASTUBO	30,000	UNIDADE	3,000	90,00	✓
40838	ALICATE DE BICO	MUNDI	6,000	UNIDADE	35,000	210,00	✓
45721	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"	MUNDI	10,000	UNIDADE	30,000	300,00	✓
21575	ANCINHO DE FERRO	MUNDI	20,000	UNIDADE	40,000	800,00	✓
45601	ARRUELA QUADRADA 38X38	CINSER	50,000	UNIDADE	2,000	100,00	✓
76819	ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL	HERC	40,000	UNIDADE	45,000	1800,00	✓
388	BASE P/RELE FOTOELÉTRICO	G20	10,000	UNIDADE	7,000	70,00	✓
63333	BATERIA ALCALINA DURÁVEL COMUM DE 9 VOLTS	DURACEL	10,000	UNIDADE	30,000	300,00	✓
21151	BICO PARA ENCHER PNEUS	WORKER	7,000	UNIDADE	30,000	210,00	✓
63334	BOCAL/SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E27	G20	35,000	UNIDADE	6,000	210,00	✓
63335	BOCAL/SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E40	G20	25,000	UNIDADE	8,000	200,00	✓
21525	BOMBA DE PULVERIZAÇÃO	TRAMONT	12,000	UNIDADE	250,000	3000,00	✓
45605	BRAÇO PARA LUMINARIA E27 1MT	OLIVO	0,000	UNIDADE	50,000	0,00	✓
45606	BRAÇO PARA LUMINARIA E40 1,5MT	OLIVO	0,000	UNIDADE	60,000	0,00	✓
63353	BROCA AÇO 08MM	STARRET	17,000	UNIDADE	15,000	255,00	✓
63354	BROCA AÇO 10MM	STARRET	17,000	UNIDADE	25,000	425,00	✓
63355	BROCA DE AÇO 05MM	STARRET	17,000	UNIDADE	7,000	119,00	✓
63359	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº25/64	STARRET	23,000	UNIDADE	22,000	506,00	✓
16510	CABECOTE P/ELETRODUTO 1.1/2	MACIFER	4,000	UNIDADE	12,000	48,00	✓
47318	CABO CONDUTOR PARALELO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA DE 2X1,5MM	NAMBEI	520,000	METRO	4,000	2080,00	✓
47319	CABO CONDUTOR SINGELO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA DE 1,5MM	NAMBEI	420,000	METRO	2,000	840,00	✓
47321	CABO CONDUTOR SINGELO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA DE 2,5MM	NAMBEI	500,000	METRO	3,000	1500,00	✓
47320	CABO CONDUTOR SINGELO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA DE 2X1,5MM	NAMBEI	300,000	METRO	6,000	1800,00	✓
63336	CABO DE AUDIO REF. SC30 DE DUAS VIAS (PEÇA COM 100M)	NAMBEI	0,000	UNIDADE	0,000	0,00	✓
76765	CABO FLEXIVEL 750V 10,0MM	NAMBEI	420,000	METRO	12,000	5040,00	✓
77347	CABO FLEXIVEL 750V 35,0MM	NAMBEI	210,000	METRO	40,000	8400,00	✓
63338	CABO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO ADICIONAL 2X1,5MM	NAMBEI	200,000	UNIDADE	4,000	800,00	✓
63339	CABO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO ADICIONAL 3X1,5MM	NAMBEI	300,000	UNIDADE	6,000	1800,00	✓
63340	CABO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO ADICIONAL 4X1,5MM	NAMBEI	400,000	UNIDADE	8,000	3200,00	✓
63341	CABO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO ADICIONAL 4X2,5MM	NAMBEI	400,000	UNIDADE	12,000	4800,00	✓
9771	CABO P/ROLO	CONDO	24,000	UNIDADE	10,000	240,00	✓
63363	CABO PARA ENXADA	TRAMONT	30,000	UNIDADE	7,000	210,00	✓
1049	CAIXA D'AGUA 10.000 L	FORTLEV	9,000	UNIDADE	6500,000	58500,00	✓
63319	CAIXA D'AGUA 2.000 L	FORTLEV	6,000	UNIDADE	1200,000	7200,00	✓
63317	CAIXA D'AGUA 20.000 L	FORTLEV	8,000	UNIDADE	20000,000	160000,00	✓
63318	CAIXA D'AGUA 5.000 L	FORTLEV	10,000	UNIDADE	3500,000	35000,00	✓
49164	CAIXA D'AGUA FIBRA 1000L	FORTLEV	8,000	UNIDADE	450,000	3600,00	✓
63364	CAIXA D'ÁGUA POLIURETANO BASE CIRCULAR 1000L C/TAMPA	FORTLEV	10,000	UNIDADE	450,000	4500,00	✓
24284	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO C/BARRAMENTO	TIGRE	30,000	UNIDADE	170,000	5100,00	✓
63367	CAIXA DE GORDURA EM PVC	JAPI	10,000	UNIDADE	200,000	2000,00	✓
77348	CAIXA DE INSPENÇÃO P/ ATERRAMENTO	ISOTEX	35,000	UNIDADE	4,000	140,00	✓
63369	CALHA PARA BEIRAL	GERDAL	0,000	METRO	125,000	0,00	✓
21192	CALIBRADOR PARA PNEU DE CARRO DE MÃO	WORKER	7,000	UNIDADE	40,000	280,00	✓
47334	CANAleta DO SISTEMA "X" DE 50X20MM COM TAMPA	ENERBRAS	0,000	UNIDADE	30,000	0,00	✓
47335	CANAleta PLÁSTICA SISTEMA "X" DE 20X10MM COR BEGE	ENERBRAS	0,000	UNIDADE	10,000	0,00	✓
45741	CANTONEIRA CRIATIVA 40CM	CRATIVA	60,000	UNIDADE	35,000	2100,00	✓
45748	CAVADEIRA RETA ARTICULADA COM CABO	MUNDI	14,000	UNIDADE	50,000	700,00	✓
63370	CERAMICA 30X20 REV PARA PAREDE	KARINA	105,000	METRO	30,000	3150,00	✓
63371	CERAMICA 40X40 PARA PISO PI 5	KARINA	120,000	METRO	27,000	3240,00	✓

Planilha 1

45714	CHAVE DE BOCA 10	ROBUST	13,000	UNIDADE	9,000	117,00
45715	CHAVE DE BOCA 13	ROBUST	13,000	UNIDADE	9,000	117,00
45716	CHAVE DE BOCA 16	ROBUST	13,000	UNIDADE	10,000	130,00
45717	CHAVE DE BOCA 19	ROBUST	13,000	UNIDADE	15,000	195,00
45713	CHAVE DE BOCA 9	ROBUST	8,000	UNIDADE	10,000	80,00
14724	CHAVE DE FENDA 3/16X4	ROBUST	13,000	UNIDADE	10,000	130,00
11348	CHAVE DE TESTE	ROBUST	13,000	UNIDADE	20,000	260,00
40840	CHAVE ESTRELA	ROBUST	16,000	UNIDADE	10,000	160,00
45754	CHAVE L VARIADAS	ROBUST	18,000	UNIDADE	22,000	396,00
46503	COLAR PVC 60MM SAIDA 20MM	PLASTUBO	213,000	UNIDADE	12,000	2556,00
46504	COLAR PVC 60MM SAIDA 25MM	PLASTUBO	213,000	UNIDADE	12,000	2556,00
35573	COLUNA DE AÇO 5/16 6MT	GERDAL	160,000	UNIDADE	160,000	16000,00
24277	COLUNA PARA LAVATÓRIO	ROCA	52,000	UNIDADE	55,000	2860,00
16562	COMPENSADO CHAPA DE 15MM	CONCREN	255,000	METRO	140,000	35700,00
16561	COMPENSADO CHAPA DE 20MM	CONCREN	255,000	METRO	190,000	48450,00
45602	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO-DERIVAÇÃO 10-70	INCESA	30,000	UNIDADE	12,000	360,00
63332	CONECTORES EM BARRA COM PEÇAS IMPERDIVEIS PARA CABO DE 10MM	TRAMONT	30,000	UNIDADE	20,000	600,00
63331	CONECTORES EM BARRA COM PEÇAS IMPERDIVEIS PARA CABOS DE 6MM	TRAMONT	30,000	UNIDADE	20,000	600,00
45738	CORDA POLIESTER 04MM	PRIMAVERA	470,000	METRO	1,000	470,00
63400	CORDA POLIESTER 06 MM	PRIMAVERA	470,000	METRO	1,000	470,00
63401	CORDA POLIESTER 08 MM	PRIMAVERA	470,000	METRO	2,000	940,00
45739	CORDA POLIESTER 10 MM	PRIMAVERA	285,000	METRO	2,000	570,00
40886	CORRENTE MEDIA	SÃO RAFAEL	280,000	QUILO	38,000	10640,00
77351	CURVA BOX P/CX. PADRÃO 1 1/2R	TAF	19,000	UNIDADE	5,000	95,00
76804	CURVA LONGA PVC ESGOTO SOLDAVEL 40MM	PLASTUBO	25,000	UNIDADE	5,000	125,00
76805	CURVA LONGA PVC ESGOTO SOLDAVEL 50MM	PLASTUBO	25,000	UNIDADE	8,000	200,00
8213	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	ENERBRAS	32,000	UNIDADE	38,000	1216,00
20311	DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMP	ENERBRAS	12,000	UNIDADE	38,000	456,00
45604	DISJUNTOR BIPOLAR 63A	ENERBRAS	22,000	UNIDADE	38,000	836,00
88580	DISJUNTOR BIPOLAR 80A	ENERBRAS	10,000	UNIDADE	120,000	1200,00
77352	DISJUNTOR DT3-E3C100 TRIPOLAR 1	ENERBRAS	7,000	UNIDADE	350,000	2450,00
77353	DISJUNTOR SHB3 TRIPOLAR DIN 100A	ENERBRAS	6,000	UNIDADE	350,000	2100,00
12964	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	ENERBRAS	15,000	UNIDADE	350,000	5250,00
9252	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	ENERBRAS	30,000	UNIDADE	60,000	1800,00
24297	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A	ENERBRAS	44,000	UNIDADE	60,000	2640,00
20008	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	ENERBRAS	5,000	UNIDADE	180,000	900,00
1066	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A	ENERBRAS	90,000	UNIDADE	12,000	1080,00
7670	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A	ENERBRAS	10,000	UNIDADE	12,000	120,00
7579	DUREPOXI 100G	ALBA	61,000	UNIDADE	8,000	488,00
45746	ENXADA ESTREITA 2.5	MUNDI	128,000	UNIDADE	30,000	3840,00
21572	ENXADÃO C/ CABO	MUNDI	43,000	UNIDADE	50,000	2150,00
45761	ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA 3X4	WORKER	8,000	UNIDADE	650,000	5200,00
45743	ESMERIL 6"	NORTON	35,000	UNIDADE	5,000	175,00
20027	ESMERILHADEIRA BOSCH GWS	MAKITA	2,000	UNIDADE	900,000	1800,00
40863	ESTEIO	CONCREN	2,000	UNIDADE	55,000	110,00
42038	FACÃO 18"	MUNDI	27,000	UNIDADE	30,000	810,00
45757	FECHADURA 803/03 INOX - MAÇANETA	ALIANÇA	30,000	UNIDADE	70,000	2100,00
63375	FECHADURA P/PORTA DE FERRO	ALIANÇA	3,000	UNIDADE	58,000	174,00
40793	FERRO VERGALHÃO 8.05/16 12 MT	GERDAL	70,000	UNIDADE	62,000	4340,00
45756	FERROLHO 500X04"	SILVANA	10,000	UNIDADE	10,000	100,00
76751	FERROLHO FG 23 4 REMOMDO	SILVANA	25,000	UNIDADE	10,000	250,00
40865	FIO DE NYLON Nº50	PRIMAVERA	210,000	UNIDADE	5,000	1050,00
22396	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2X1,0MM	NAMBEI	200,000	METRO	3,000	600,00
24301	FIO PARA TELEFONE		0,000	UNIDADE	0,000	0,00
9869	FLANGE 50X1 1/2	PLASTUBO	20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
40794	FOLHAS DE COMPENSADOS	CONCREN	80,000	UNIDADE	160,000	12800,00
4191	FUNDO PREPARADOR 18L	CORAL	70,000	LATA	160,000	11200,00
23703	FURADEIRA BRISTOL HUSQ. N 027154	MAKITA	2,000	UNIDADE	280,000	560,00
46762	GARFO PARA ROLO DE PINTURA 23CM	CONDO	10,000	UNIDADE	10,000	100,00
39617	GRAMPEADOR DE MAO PARA MADEIRA	WORKER	5,000	UNIDADE	85,000	425,00
45706	GRAMPO DE MADEIRA P/ PISTOLA DE MÃO 8MM 106-8	WORKER	13,000	CAIXA	85,000	1105,00
47336	INTERRUPTOR DUPLO DE EMBUTIR	TRAMONT	25,000	UNIDADE	15,000	375,00
35577	JOELHO ESGOTO 75MM	PLASTUBO	40,000	UNIDADE	8,000	320,00
76796	JOELHO PVC ESGOTO SOLDAVEL 150MM	PLASTUBO	50,000	UNIDADE	57,000	2850,00
76797	JOELHO PVC ESGOTO SOLDAVEL 200MM	PLASTUBO	50,000	UNIDADE	110,000	5500,00
46688	JOELHO PVC MISTO 25MM X 1/2"	PLASTUBO	30,000	UNIDADE	2,000	60,00
46689	JOELHO PVC MISTO 25MM X 3/4"	PLASTUBO	30,000	UNIDADE	3,000	90,00
50716	JOELHO PVC SOLDAVEL 40MM	PLASTUBO	60,000	UNIDADE	4,000	240,00
50718	JOELHO PVC SOLDAVEL 60MM	PLASTUBO	70,000	UNIDADE	30,000	2100,00
76822	KIT ACESSÓRIO 05 PEÇAS	JACWAL	7,000	UNIDADE	70,000	490,00
76752	LAMPADA SUPER LED 17W BIV ALTA	BLUMENAL	30,000	UNIDADE	20,000	600,00
9506	LAMPADA VAPOR MERC 80W	BLUMENAL	0,000	UNIDADE	22,000	0,00
8202	LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W	BLUMENAL	0,000	UNIDADE	30,000	0,00

Planilha1

9513	LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W	BLUMENAL	0,000	UNIDADE	55,000	0,00
76768	LAMPADA VAPOR METAL E40 400W TU	BLUMENAL	10,000	UNIDADE	55,000	550,00
45610	LAMPADA VAPOR METALICA 250W	BLUMENAL	0,000	UNIDADE	55,000	0,00
29838	LAMPADA VAPOR METALICA DE 400W	BLUMENAL	0,000	UNIDADE	55,000	0,00
39538	LAMPADA VAPOR SODIO 250W	BLUMENAL	0,000	UNIDADE	55,000	0,00
9512	LAMPADA VAPOR SODIO 400W	BLUMENAL	5,000	UNIDADE	55,000	275,00
46518	LAVATORIO - PIA EM LOUÇA	ROCA	30,000	UNIDADE	80,000	2400,00
9239	LIQUIDO BRILHO 3,6L	CORAL	195,000	GALÃO	200,000	39000,00
35551	LIXA DÁGUA 1800	NORTON	10,000	FOLHA	10,000	100,00
46515	LIXA P/ FERRO G100	NORTON	330,000	FOLHA	3,000	990,00
35552	LIXA P/ MASSA Nº 120	NORTON	350,000	FOLHA	2,000	700,00
35553	LIXA P/ MASSA Nº 150	NORTON	350,000	FOLHA	2,000	700,00
35554	LIXA P/ MASSA Nº 80	NORTON	350,000	FOLHA	2,000	700,00
64376	LIXADEIRA	MAKITA	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
63316	LONIL 6X4	FOX LUX	20,000	UNIDADE	120,000	2400,00
28757	LUMINARIA ABERTA COM BRAÇO DE 1M	OLIVO	10,000	UNIDADE	100,000	1000,00
28750	LUMINARIA COM GRADE E-40 ATÉ 400W	OLIVO	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
45600	LUMINARIA PARA POST E40 SEM BRAÇO	OLIVO	10,000	UNIDADE	140,000	1400,00
45603	LUMINARIA PARA POSTE E27 SEM BRAÇO	OLIVO	2,000	UNIDADE	60,000	120,00
7675	LUVA LR 25X1/2	PLASTUBO	50,000	UNIDADE	3,000	150,00
76782	LUVA PVC 1.1/2" ROSCA INTERNA	PLASTUBO	55,000	UNIDADE	8,000	440,00
46498	LUVA PVC 20MM	PLASTUBO	125,000	UNIDADE	1,000	125,00
76780	LUVA PVC 20MM X 1/2 ROSCA INTERNA	PLASTUBO	55,000	UNIDADE	2,000	110,00
46499	LUVA PVC 25MM	PLASTUBO	125,000	UNIDADE	2,000	250,00
76781	LUVA PVC 25MM X 3/4 ROSCA INTERNA	PLASTUBO	5,000	UNIDADE	2,000	10,00
46497	LUVA PVC 60MM	PLASTUBO	155,000	UNIDADE	10,000	1550,00
76783	LUVA PVC DE CORRER COM ANEIS DE BORRACHA INTERNOS 20MM	PLASTUBO	100,000	UNIDADE	8,000	800,00
76784	LUVA PVC DE CORRER COM ANEIS DE BORRACHA INTERNOS 25MM	PLASTUBO	100,000	UNIDADE	8,000	800,00
76779	LUVA PVC REDUÇÃO 32X25MM	PLASTUBO	50,000	UNIDADE	4,000	200,00
332	LUVA SOLDAVEL 50MM	PLASTUBO	225,000	UNIDADE	4,000	900,00
986	LUVA SOLDAVEL 60 MM	PLASTUBO	105,000	UNIDADE	10,000	1050,00
21400	LUVAS PIGMENTADAS	KALYPUSON	1370,000	PAR	4,000	5480,00
45708	MALETA DE FERRAMENTAS MULTIUSO 20"	WORKER	4,000	UNIDADE	60,000	240,00
46741	MANGOTE FLEXIVEL, 1/2" X 40CM, 4KGF/CM	HERC	10,000	UNIDADE	8,000	80,00
46742	MANGOTE FLEXIVEL, 1/2" X 50CM, 4KGF/CM	HERC	10,000	UNIDADE	8,000	80,00
45765	MANGUEIRA 3/4 X 1,5MM	OLICA	450,000	METRO	2,000	900,00
7892	MANGUEIRA DE GAS	OLICA	104,000	METRO	22,000	2288,00
37004	MANGUEIRA TRAÇADA DE 1 POLEGADA	OLICA	100,000	METRO	8,000	800,00
45723	MARTELO CABO FIBRA DE VIDRO 25MM	MUNDI	10,000	UNIDADE	65,000	650,00
63378	MARTELO GRANDE COM CABO	MUNDI	10,000	UNIDADE	35,000	350,00
76758	MASSA ACRILICA 20LTS	CORAL	35,000	LATA	80,000	2800,00
76753	MASSA CORRIDA 20KG	CORAL	15,000	LATA	40,000	600,00
76823	MECANISMO PARA CX. ACOPLADO UNIVERSAL	LORENZET	36,000	UNIDADE	115,000	4140,00
76824	MICRÓRIO C/MECANISMO	ROCA	4,000	UNIDADE	300,000	1200,00
40798	PÁ C/BICO C/CABO	MUNDI	230,000	UNIDADE	45,000	10350,00
63379	PA CORTADEIRA COM CABO	MUNDI	10,000	UNIDADE	45,000	450,00
45745	PÁ DE BICO Nº 3 COM CABO	MUNDI	5,000	UNIDADE	45,000	225,00
24279	PAPELEIRA DE INOX	JACWAL	0,000	UNIDADE	20,000	0,00
64377	PARAFUSADEIRA	MAKITA	0,000	UNIDADE	190,000	0,00
45611	PARAFUSO MAQUINA 16X250	CINSEER	0,000	UNIDADE	12,000	0,00
45612	PARAFUSO MAQUINA 16X300	CINSEER	0,000	UNIDADE	15,000	0,00
76825	PARAFUSO P/ VASO KIT 02 UND C/BUCHA	CINSEER	10,000	UNIDADE	6,000	60,00
77356	PARAFUSO ROSCA SOBERBA CINSEER 5.0X	CINSEER	66,000	UNIDADE	1,000	66,00
76770	PARAFUSO SEXTAVADO SOBERBA 1/4X60	CINSEER	150,000	UNIDADE	1,000	150,00
45710	PARAFUSOS PARA MADEIRA 4,2 X 40	CINSEER	300,000	UNIDADE	0,300	90,00
46685	PASTA LUBRIFICANTE PARA CONEXÕES EM PVC 160GR	PULVITEC	0,000	UNIDADE	27,000	0,00
50737	PENEIRA MEDIA	PACETA	12,000	UNIDADE	33,000	396,00
40862	PERNAMANCA	CONCREN	7,000	UNIDADE	55,000	385,00
46392	PIA PARA BANHEIRO	ROCA	2,000	UNIDADE	75,000	150,00
46390	PIA PARA COZINHA	RESINORT	2,000	UNIDADE	130,000	260,00
75772	PIA PARA LAVATORIO WC	ROCA	0,000	UNIDADE	75,000	0,00
40614	PLACAS DE EPS PARA LAJE (PLACAS DE ISOPOR)	ISOESTE	0,000	UNIDADE	85,000	0,00
15132	PLAFON ILUMI	MECTRONIC	40,000	UNIDADE	6,000	240,00
64378	PLAINA	MAKITA	2,000	UNIDADE	650,000	1300,00
77357	POSTE PADRÃO 7X7X2 SANTA CLARA 5MT	S. CLARA	7,000	UNIDADE	550,000	3850,00
77350	POSTE PADRÃO 7X7X2 SANTA CLARA 7MT	S. CLARA	7,000	UNIDADE	700,000	4900,00
63380	PREGO 17X17	TRIANGULO	39,000	QUILO	22,000	858,00
76762	PREGO 18X4	TRIANGULO	24,000	QUILO	20,000	480,00
24296	PROJETOR 5,4 400W	OLIVO	2,000	UNIDADE	65,000	130,00
35594	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24 DIJUNTOR	TIGRE	9,000	UNIDADE	230,000	2070,00
21589	RASTELO C/ CABO	MUNDI	25,000	UNIDADE	40,000	1000,00
45729	RASTELO REGULAVEL DE ARAME	MUNDI	20,000	UNIDADE	40,000	800,00
35549	REAJUNTE 01KG	QUARTZOLIT	50,000	PACOTE	8,000	400,00

Planilha1

50706	REATOR DE SODIO 400W	INTRAL	5,000	UNIDADE	125,000	625,00	
45633	REATOR VAPOR DE MERCURIO 250W	INTRAL	5,000	UNIDADE	95,000	475,00	
28753	REATOR VAPOR DE MERCURIO 400W	INTRAL	5,000	UNIDADE	125,000	625,00	
4335	REATOR VAPOR DE MERCURIO 80W	INTRAL	5,000	UNIDADE	55,000	275,00	
45613	REATOR VAPOR DE SODIO 250W	INTRAL	5,000	UNIDADE	135,000	675,00	
9497	REATOR VAPOR DE SODIO 400W	INTRAL	15,000	UNIDADE	125,000	1875,00	
29839	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W	INTRAL	5,000	UNIDADE	100,000	500,00	
45614	REATOR VAPOR METALICO 250W	INTRAL	5,000	UNIDADE	140,000	700,00	
11850	REATOR VAPOR METALICO 400W	INTRAL	15,000	UNIDADE	160,000	2400,00	
76778	REDUÇÃO PVC 3/4 EXTERNA X 1/2 INTERNA	PLASTUBO	20,000	UNIDADE	1,000	20,00	
24295	REFLETOR HALOGENIO 500W	BLUMENAL	46,000	UNIDADE	55,000	2530,00	
76806	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 20MM	PLASTUBO	20,000	UNIDADE	8,000	160,00	
76807	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 25MM	PLASTUBO	20,000	UNIDADE	10,000	200,00	
76808	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 32MM	PLASTUBO	20,000	UNIDADE	20,000	400,00	
46739	REGISTRO EM METAL LATÃO, TIPO PRESSÃO, 1/2"	ICO	5,000	UNIDADE	50,000	250,00	
7562	REGISTRO ESF 3/4	PLASTUBO	50,000	UNIDADE	12,000	600,00	
9875	REGISTRO ESF. 1.1/2	PLASTUBO	30,000	UNIDADE	25,000	750,00	
46731	REGISTRO ESFERA EM METAL LATÃO 1/2"	JAPI	10,000	UNIDADE	27,000	270,00	
46732	REGISTRO ESFERA EM METAL LATÃO 3/4"	JAPI	10,000	UNIDADE	50,000	500,00	
33850	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 40MM	PLASTUBO	20,000	UNIDADE	25,000	500,00	
33852	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	PLASTUBO	80,000	UNIDADE	25,000	2000,00	
33851	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60MM	PLASTUBO	44,000	UNIDADE	55,000	2420,00	
24282	REGISTRO PARA CHUVEIRO	HERC	57,000	UNIDADE	6,000	342,00	
32865	RELE FOTOELETRICO NF 1000W 220V	G20	10,000	UNIDADE	25,000	250,00	
8131	RODA FORRO DUPLO PVC	ARAFORRO	375,000	METRO	5,000	1875,00	
40923	ROLO DE ESPUMA 9CM	CONDO	80,000	UNIDADE	7,000	560,00	
63325	ROLO DE FITA ADESIVA BRANCA	3M	30,000	UNIDADE	5,000	150,00	
37126	ROLO DE LA 23 CM PELO BAIXO	ATLAS	68,000	UNIDADE	25,000	1700,00	
46407	ROLO DE LA 321/15 15CM ANTI GOTA	CONDO	15,000	UNIDADE	20,000	300,00	
21556	ROLO P/ PINTURA LÃ ANTIGOTA 10/25	CONDO	5,000	UNIDADE	25,000	125,00	
76812	ROLO PARA PINTURA EM LÃ DE 23CM	CONDO	5,000	UNIDADE	20,000	100,00	
76811	ROLO PARA PINTURA EM LÃ DE 9CM	CONDO	0,000	UNIDADE	12,000	0,00	
9494	SEIXO MEDIO FINO	A. ITINGA	35,000	METRO CÚBIC	160,000	5600,00	
76759	SELADOR ACRILICO 16 LTS	CORAL	10,000	LATA	110,000	1100,00	
24291	SELADOR P/MADEIRA 3,6 LT	CORAL	33,000	GALÃO	90,000	2970,00	
45744	SERRINHA DE AÇO BS 1224	STARRET	70,000	UNIDADE	8,000	560,00	
45722	SERROTE Nº 22	MUNDI	5,000	UNIDADE	55,000	275,00	
76810	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL (38/40/48/50MM) COM PORCA DE METAL	KRONA	15,000	UNIDADE	20,000	300,00	
63382	SIFÃO UNIVERSAL BRANCO	KRONA	20,000	UNIDADE	8,000	160,00	
63383	SIFÃO UNIVERSAL CROMADO	KRONA	10,000	UNIDADE	20,000	200,00	
9651	SOLVENTE 1LT	LEINERTEX	15,000	LITRO	12,000	180,00	
76763	SOQUETE 035-EM S/CHAVE	G20	20,000	UNIDADE	5,000	100,00	
76754	SOQUETE 30CM C/RABICHO	G20	55,000	UNIDADE	6,000	330,00	
1028	SOQUETE P/ FLUORESCENTE	G20	0,000	UNIDADE	10,000	0,00	
8199	SOQUETE P/ LAMPADA	G20	10,000	UNIDADE	6,000	60,00	
63384	SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO PLASTICO RESISTENTE	HERC	18,000	UNIDADE	6,000	108,00	
63386	SUPORTE PARA TOALHA BANHO	JACWAL	18,000	UNIDADE	85,000	1530,00	
63387	SUPORTE SABONETE LIQUIDO	G20	18,000	UNIDADE	20,000	360,00	
63388	TAMPA PARA VASO SANITARIO PLASTICO AMOFADADO	HERC	13,000	UNIDADE	90,000	1170,00	
46714	TAMPÃO PVC ROSCA EXTERNA 1/2"	PLASTUBO	0,000	UNIDADE	2,000	0,00	
24281	TANQUE TRIPLO	RESINORT	20,000	UNIDADE	240,000	4800,00	
20050	TEE ESGOTO 150MM	PLASTUBO	15,000	UNIDADE	50,000	750,00	
35582	TEE ESGOTO 200MM	PLASTUBO	8,000	UNIDADE	125,000	1000,00	
35580	TEE ESGOTO 75MM	PLASTUBO	35,000	UNIDADE	8,000	280,00	
76790	TEE PVC SOLDAVEL 40MM	PLASTUBO	10,000	UNIDADE	8,000	80,00	
65068	TEE PVC SOLDAVEL 50MM	PLASTUBO	100,000	UNIDADE	10,000	1000,00	
76791	TEE PVC SOLDAVEL 60MM	PLASTUBO	10,000	UNIDADE	25,000	250,00	
25370	TELHA DE BARRO TIPO COLONIAL	CEMIL	21,000	MILHEIRO	1300,000	27300,00	
47351	TERMINAL REDONDO PARA CABO DE 2.5MM	WORKER	0,000	UNIDADE	1,000	0,00	
40889	TESOURA DE PODA	MUNDI	12,000	UNIDADE	30,000	360,00	
21601	TESTE DE ENERGIA TIPO ALICATE	MUNDI	0,000	UNIDADE	0,000	0,00	
76749	THINNER 251 540 900L	FARBEN	10,000	LITRO	17,000	170,00	
63324	TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS (GALÃO COM 3,6 LT)	CORAL	15,000	UNIDADE	95,000	1425,00	
40806	TINTA PARA PISO CINZA 3,6 LT	CORAL	10,000	UNIDADE	57,000	570,00	
63349	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2P+T 10A	TRAMONT	30,000	UNIDADE	10,000	300,00	
46738	TORNEIRA EM METAL LATÃO, 1/2", HASTE GIRATÓRIA DE 30CM, PARA PIA	ICO	0,000	UNIDADE	55,000	0,00	
46736	TORNEIRA PLASTICA DE BANCADA, 1/2"	HERC	3,000	UNIDADE	12,000	36,00	
29717	TRELIÇA	GERDAL	95,000	UNIDADE	45,000	4275,00	
63402	TRENA 50 METROS	STARRET	60,000	UNIDADE	120,000	7200,00	
63390	TRENA DE 20 MT	STARRET	12,000	UNIDADE	75,000	900,00	
24287	TRINCHA 1,1/2	CONDO	34,000	UNIDADE	6,000	204,00	
12656	TRINCHA 2"	CONDO	35,000	UNIDADE	8,000	280,00	
46517	TRINCHA 3"	CONDO	45,000	UNIDADE	12,000	540,00	

Planilha1

46412	TRINCHA 395/3 1	CONDO	15,000	UNIDADE	4,000	60,00
1458	TUBO ESGOTO 40MM	PLASTUBO	35,000	UNIDADE	30,000	1050,00
1440	TUBO ESGOTO 50MM	PLASTUBO	35,000	UNIDADE	57,000	1995,00
484	TUBO ESGOTO 75MM	PLASTUBO	20,000	UNIDADE	95,000	1900,00
40808	TUBO ESGOTO PVC 150X2,6MM	PLASTUBO	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
40809	TUBO ESGOTO PVC 200X3,5MM	PLASTUBO	4,000	UNIDADE	500,000	2000,00
46750	TUBO PVC SOLDÁVEL 75MM DE 6M	PLASTUBO	70,000	VARA	260,000	18200,00
46751	TUBO PVC SOLDÁVEL 85MM DE 6M	PLASTUBO	80,000	VARA	350,000	28000,00
50721	UNIÃO PVC SOLDÁVEL 25MM	PLASTUBO	80,000	UNIDADE	5,000	400,00
50722	UNIÃO PVC SOLDÁVEL 40MM	PLASTUBO	80,000	UNIDADE	17,000	1360,00
76820	VASO SANITÁRIO INFANTIL	HERC	4,000	UNIDADE	235,000	940,00
40812	VASSOURA PARA GRAMA	MUNDI	46,000	UNIDADE	37,000	1702,00
5416	VASSOURA PIAÇA	MUNDI	855,000	UNIDADE	20,000	17100,00
21227	VASSOURÃO PIAÇA	MUNDI	0,000	UNIDADE	20,000	0,00
24289	VEDACITE 18LT	VEDACIT	34,000	LATA	155,000	5270,00
76756	VEDALIT 3.6LT	VEDACIT	12,000	LATA	45,000	540,00
24290	VEDALIT 5LT	VEDACIT	37,000	LATA	60,000	2220,00
46740	VEDANTE DE BORRACHA PARA REGISTRO DE PRESSÃO E TORNEIRA	HERC	5,000	UNIDADE	3,000	15,00
12891	VERNIZ 3,6 LT	CORAL	37,000	GALÃO	90,000	3330,00
76814	VERNIZ PARA MADEIRA ACETINADO (GALÃO COM 3,6 LITROS)	CORAL	5,000	LATA	110,000	550,00
63389	VITRO 0,60X0,60 BASCULANTE - SEM VIDRO	LIDER	5,000	UNIDADE	60,000	300,00
46779	ZARCÃO PARA FERRO 3,6 LTS	SOLVENLUX	65,000	GALÃO	50,000	3250,00
11558	MASCARA DESCARTAVEL - UNID	3M	40,000	UNIDADE	3,000	120,00
1E+05	ALICATE DE PRENSAR TERMINAL DE 1,5 ATÉ 16MM	WORKER	4,000	UNIDADE	9,000	36,00
36746	CABO PP 3 X 2,5MM	NAMBEI	5000,000	METRO	15,000	75000,00
5046	CABO PP 3X4,0	NAMBEI	3000,000	METRO	14,000	42000,00
41784	CABO PP 3X6MM	NAMBEI	3000,000	METRO	22,000	66000,00
1E+05	CABO PP 3X8,00MM	NAMBEI	3000,000	METRO	35,000	105000,00
32970	CABO PP 3X10MM	NAMBEI	3000,000	METRO	35,000	105000,00
25949	CABO PP 3X16MM	NAMBEI	3000,000	METRO	50,000	150000,00
15781	CAL 05KG	FORTEX	500,000	PACOTE	10,000	5000,00
1E+05	ESCADA DE FIBRA 06 METROS	ESCARFOT	3,000	UNIDADE	1250,000	3750,00
1E+05	ESCADA DE FIBRA 10 METROS	ESCARFOT	3,000	UNIDADE	2200,000	6600,00
1E+05	ESCADA DE FIBRA 16 METROS		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LAMPADA DE LEDE DE 25	BLUMENAL	50,000	UNIDADE	50,000	2500,00
1E+05	LAMPADA DE LED DE 50	BLUMENAL	50,000	UNIDADE	75,000	3750,00
1E+05	LAMPADA DE LED DE 75		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LAMPADA DE LED DE 100		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	REFLETOR DE LED 100	BLUMENAL	40,000	UNIDADE	210,000	8400,00
1E+05	REFLETOR DE LED 50	BLUMENAL	10,000	UNIDADE	75,000	750,00
1E+05	REFLETOR DE LED 200	BLUMENAL	20,000	UNIDADE	420,000	8400,00
1E+05	MANILHA EM CONCRETO (PS1)		300,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : TUBOS DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO, COM 0,60CM DE DIÂMETRO, FABRICADAS DE ACORDO COM A NORMA BRASILEIRA ABNT/NBR 8890/2007.

1E+05	MANILHAS EM CONCRETO (PS1)		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	----------------------------	--	---------	---------	-------	------

Especificação : TUBOS DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO, COM 0,80CM DE DIÂMETRO, FABRICADAS DE ACORDO COM A NORMA BRASILEIRA ABNT/NBR 8890/2007.

1E+05	MANILHAS EM CONCRETO (PS1)		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	----------------------------	--	---------	---------	-------	------

Especificação : TUBOS DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO, COM 1,0M DE DIÂMETRO, FABRICADAS DE ACORDO COM A NORMA BRASILEIRA ABNT/NBR 8890/2007.

20052	BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20	PLASTUBO	40,000	UNIDADE	1,000	40,00
65074	BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 50X20MM	PLASTUBO	8,000	UNIDADE	4,000	32,00
1463	BUCHA RED SOLD 50X25	PLASTUBO	16,000	UNIDADE	4,000	64,00
16514	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 60X25	PLASTUBO	8,000	UNIDADE	8,000	64,00
21513	CAIXA DE DESCARGA 9 LTS	HERC	50,000	UNIDADE	37,000	1850,00
1E+05	CABEÇOTE PARA REGISTRO 1416 3305	ICO	8,000	UNIDADE	45,000	360,00
1E+05	CABEÇOTE PARA REGISTRO 1416 3307	ICO	8,000	UNIDADE	65,000	520,00
12268	ESPUDE PARA VASO	HERC	20,000	UNIDADE	5,000	100,00
1E+05	ENGATE PLÁSTICO EN60 60CM	HERC	8,000	UNIDADE	9,000	72,00
1E+05	ESPUDE PARA VASO BS5 1.1/2X40MM	HERC	8,000	UNIDADE	5,000	40,00
1E+05	KIT CENSI PARA CAIXA ACOPLADA	CENSI	8,000	UNIDADE	115,000	920,00
1E+05	PIA INOX CONCRETADA 150X53CM (MARCA RENOMADA)	TRAMONT	2,000	UNIDADE	320,000	640,00
46743	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	HERC	26,000	UNIDADE	8,000	208,00
1E+05	SIFÃO SANFONADO SDU DUPLO	HERC	8,000	UNIDADE	27,000	216,00
1E+05	SIFÃO SANFONADO SSUBR1 UNIVERSAL BRANCO	HERC	60,000	UNIDADE	8,000	480,00
1E+05	SIFÃO SANFONADO STU TRIPO UNIVERSAL	HERC	16,000	UNIDADE	35,000	560,00
1E+05	CAIXA DE DESCARGA C17 BR1 BRANCA	HERC	10,000	UNIDADE	37,000	370,00
1E+05	CAIXA SIFONADA CS1 10X12 QUADRADA BRANCA	HERC	2,000	UNIDADE	18,000	36,00
1E+05	CAIXA SIFONADA CS5 15X15 QUADRADA BRANCA	HERC	2,000	UNIDADE	40,000	80,00
1E+05	PARAFUSO PARA VASO KIT 02 UND COM BUCHA	CINSEI	100,000	UNIDADE	6,000	600,00
359	ADESIVO PVC 75 G	KRONA	90,000	UNIDADE	6,000	540,00
13774	ADESIVO VEDA ROSCA	KRONA	60,000	UNIDADE	12,000	720,00
1E+05	ELEMENTO FILTRANTE 3M (VELA) AP200 Carv. HB004291942	3M	50,000	UNIDADE	40,000	2000,00

Planilha1

1E+05	ELEMENTO FILTRANTE 3M HB004291959 ESPOJ	3M	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
1E+05	ELEMENTO FILTRANTE POLIPROP 9 3/4 7411022	3M	10,000	UNIDADE	40,000	400,00
1E+05	ELEMENTO FILTRANTE ACQUA 5" CARVÃO 74110626	3M	10,000	UNIDADE	50,000	500,00
1E+05	ELEMENTO FILTRANTE CARVÃO 9 3/4 7411027	3M	10,000	UNIDADE	65,000	650,00
1E+05	FILTRO 3M HB004273338 AP200 ECONOM 970217	3M	10,000	UNIDADE	110,000	1100,00
487	TUBO DE ESGOTO 40MM	PLASTUBO	50,000	UNIDADE	30,000	1500,00
1E+05	TUBO DE ESGOTO 50MM	PLASTUBO	120,000	UNIDADE	60,000	7200,00
488	TUBO DE ESGOTO 100MM	PLASTUBO	60,000	UNIDADE	85,000	5100,00
10256	CAPS SOLD. 20MM	PLASTUBO	90,000	UNIDADE	1,000	90,00
5185	CAPS SOLD. 25MM	PLASTUBO	70,000	UNIDADE	1,500	105,00
13293	CAPS SOLD. 50MM	PLASTUBO	90,000	UNIDADE	7,000	630,00
3658	CURVA ESGOTO 90 CURTA 40MM	PLASTUBO	60,000	UNIDADE	6,000	360,00
1E+05	CURVA ESGOTO 90 CURTA 050MM	PLASTUBO	80,000	UNIDADE	12,000	960,00
1E+05	CURVA ESGOTO 90 CURTA 100MM	PLASTUBO	60,000	UNIDADE	22,000	1320,00
37936	JOELHO DE ESGOTO 100MM	PLASTUBO	60,000	UNIDADE	8,000	480,00
37937	JOELHO DE ESGOTO 40MM	PLASTUBO	90,000	UNIDADE	2,000	180,00
37938	JOELHO DE ESGOTO 50MM	PLASTUBO	160,000	UNIDADE	4,000	640,00
21933	JOELHO SOLD 20MM	PLASTUBO	160,000	UNIDADE	1,000	160,00
3286	JOELHO SOLDAVEL 25MM	PLASTUBO	390,000	UNIDADE	2,000	780,00
331	JOELHO SOLD. 50 MM	PLASTUBO	210,000	UNIDADE	4,000	840,00
959	LUVA SOLDAVEL 25 MM	PLASTUBO	340,000	UNIDADE	2,000	680,00
21414	TEE SOLD 25 MM	PLASTUBO	300,000	UNIDADE	2,000	600,00
1E+05	TORNEIRA METAL TANQUE CURTA 1120 CSC 1/2	ICO	30,000	UNIDADE	42,000	1260,00
1E+05	TORNEIRA STANDARD 1120 CSC 1/2 CURTA TANQUE	ICO	30,000	UNIDADE	42,000	1260,00
1E+05	TORNEIRA 1167 BCA 1/2 COZ. F31 7111014	ICO	30,000	UNIDADE	64,000	1920,00
1E+05	TORNEIRA PLASTICA 1128 1/2 PARA JARDIM BICO MÓVEL	HERC	30,000	UNIDADE	5,000	150,00
1E+05	TORNEIRA PLASTICA 1158/115 1/2 LONGA 15CM	HERC	30,000	UNIDADE	5,000	150,00
10071	MASCARA DESCARTAVEL	3M	300,000	CAIXA	3,000	900,00
1035	NIPEL ROSCAVEL 1/2"	PLASTUBO	60,000	UNIDADE	1,000	60,00
1E+05	MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA DE 1/2 SILICONADO	OLICA	4,000	UNIDADE	6,000	24,00
Especificação : 2,0MM ROLO COM 300 METROS (MARCA RENOMADA)						
1E+05	REGISTRO STANDARD 1416 CS-33 3/4	ICO	60,000	UNIDADE	70,000	4200,00
1E+05	REGISTRO ESFERA PVC ROSCÁVEL 3/4	PLASTUBO	24,000	UNIDADE	12,000	288,00
46729	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	PLASTUBO	24,000	UNIDADE	10,000	240,00
1E+05	FLANGE SOLDAVEL 50X1.1/2	PLASTUBO	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
1E+05	FLANGE SOLDÁVEL 25X3/4	PLASTUBO	20,000	UNIDADE	11,000	220,00
12893	FLANGE SOLD. 60X2	PLASTUBO	20,000	UNIDADE	35,000	700,00
8815	JOELHO LR 25/1/2	PLASTUBO	90,000	UNIDADE	2,000	180,00
482	JOELHO LR 25X3/4	PLASTUBO	90,000	UNIDADE	3,000	270,00
952	JOELHO SOLDAVEL 60 MM	PLASTUBO	90,000	UNIDADE	30,000	2700,00
1E+05	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 25MM	PLASTUBO	40,000	UNIDADE	8,000	320,00
7923	LUVA ESGOTO 40MM	PLASTUBO	40,000	UNIDADE	1,000	40,00
11788	LUVA ESGOTO 50MM	PLASTUBO	40,000	UNIDADE	4,000	160,00
3640	LUVA ESGOTO 100MM	PLASTUBO	30,000	UNIDADE	8,000	240,00
3641	LUVA LR 25X3/4	PLASTUBO	40,000	UNIDADE	2,000	80,00
1E+05	VEDANTE PARA REGISTRO 1416	ICO	30,000	UNIDADE	3,000	90,00
1E+05	ABRACADEIRA GALV. INCA C/ CUNHA 1.1/2	INCA	8,000	UNIDADE	4,000	32,00
1E+05	BUCHA P/ FIXAR WORKER C/ ABA 08MM	WORKER	20,000	UNIDADE	0,200	4,00
21660	CABO FLEXIVEL 10 MM	NAMBEI	150,000	METRO	10,000	1500,00
21659	CABO FLEXIL 2.5MM	NAMBEI	150,000	METRO	3,000	450,00
15239	CABO FLEXIVEL 4.0MM	NAMBEI	150,000	METRO	5,000	750,00
28758	CABO FLEXIVEL 6MM	NAMBEI	40,000	METRO	6,000	240,00
77349	CAIXA PADRÃO TAF CMD3 P7 ACRÍLICA POLIFÁSICO	TAF	4,000	UNIDADE	150,000	600,00
1E+05	CAIXA PADRÃO MCQE DE MEDIÇÃO 45KVA	MCQE	6,000	UNIDADE	750,000	4500,00
77355	ELETRODUTO 3MT 3/4	TIGRE	2,000	UNIDADE	18,000	36,00
45631	FITA ISOLANTE 10MT ALTA FUSÃO	3M	56,000	UNIDADE	25,000	1400,00
1E+05	FITA MULTIUSO 15CM X 10M DPLASTIC 10CM	QUARTZOLIT	40,000	UNIDADE	32,000	1280,00
8176	INTERRUPTOR 1 TC C/TOMADA	TRAMONT	132,000	UNIDADE	17,000	2244,00
28764	INTERRUPTOR 2TC COM TOMADA	TRAMONT	132,000	UNIDADE	22,000	2904,00
3665	LAMPADA FLORESCENTE 40W	BLUMENAL	332,000	UNIDADE	9,000	2988,00
1E+05	SOQUETE PARA LAMPADA (PRAFON)	BLUMENAL	200,000	UNIDADE	8,000	1200,00
5319	TOMADA INTERNA UNIVERSAL	TRAMONT	170,000	UNIDADE	10,000	1700,00
1E+05	TOMADA CONJUGADA COM 01 TECLA C/ 01 TOMADA	TRAMONT	20,000	UNIDADE	17,000	340,00
1E+05	TOMADA CONJUGADA C/ 02 TECLA C/ 01 TOMADA	TRAMONT	20,000	UNIDADE	22,000	440,00
1E+05	FIO DE NYLON ROÇADEIRA AMARELO		2,000	QUILO	0,000	0,00
1E+05	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA TB1234 1/2 E 3/4	HERC	6,000	UNIDADE	18,000	108,00
1005	CAMARA P/CARRO-DE-MAO	LEVORIN	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
1E+05	CIMENTO CP II-E 32 DE 50KG (MARCA RENOMADA)	CIPLAN	180,000	SACO	50,000	9000,00
1E+05	COLUNA DE AÇO 3/8 6MTS 10MM (MARCA RENOMADA)	GERDAL	40,000	UNIDADE	160,000	6400,00
1E+05	FECHADURA OXIDADO EXTERNA 803/11 ESP GRAFITE	ALIANÇA	30,000	UNIDADE	65,000	1950,00
1E+05	FOLHA DE COMPENSADO DE PARICA 10,0MM - 1,6X2,20	CONCREN	20,000	UNIDADE	190,000	3800,00
1E+05	PISO 43X43 PEI V 4336	KARINA	280,000	UNIDADE	30,000	8400,00
1E+05	PREGO 15X15 COM CABEÇA	TRIANGULO	60,000	UNIDADE	25,000	1500,00

Planilha 1

1E+05	PREGO 18X24 COM CABEÇA	TRIANGULO	60,000	UNIDADE	20,000	1200,00	✓
355	PREGO 18 X 27	TRIANGULO	60,000	QUILO	20,000	1200,00	✓
1E+05	VEDA CALHA ALUMÍNIO 300ML, 280G REF:007400	TECBOND	42,000	UNIDADE	22,000	924,00	✓
10966	ZINCO GALVANIZADO 1 MT	GERDAL	310,000	UNIDADE	50,000	15500,00	✓
1E+05	DOBRADIÇA CART. 1003 FOE 3.1/2 C/BOLA	SILVANA	20,000	JOGO	12,000	240,00	✓
1E+05	ESPAÇADOR PARA PISO REF: 60510 3.00MM	JUNTA LIDER	3,000	UNIDADE	3,000	9,00	✓
88587	JANELA DE CORRER - ALT 100CM X LARG 100CM	LIDER	12,000	UNIDADE	200,000	2400,00	✓
Especificação : em canaleta de alumínio com duas folhas, uma fixa e uma móvel, com vidro liso temperado incolor 5mm							
88586	JANELA DE CORRER - ALT 110CM X LARG 120CM	LIDER	12,000	UNIDADE	250,000	3000,00	✓
Especificação : em canaleta de alumínio com duas folhas, uma fixa e uma móvel, com vidro liso temperado incolor 5mm							
35555	TINTA ESMALTE SINTETICO P/ QUADRO NEGRO	CORAL	30,000	LATA	120,000	3600,00	
1E+05	CERAMICA 30X60 REVESTIMENTO PARA PAREDE BANHEIRO	KARINA	75,000	METRO	30,000	2250,00	
1E+05	CERAMICA 30X60 REVESTIMENTO PARA PAREDE COZINHA	KARINA	50,000	METRO	30,000	1500,00	
1E+05	CERAMICA 60X60 PARA PISO PI 5	KARINA	260,000	METRO	30,000	7800,00	✓
14735	CUMIEIRA P/TELHA BRASILIT	BRASILIT	90,000	UNIDADE	75,000	6750,00	✓
1E+05	TELHAS TIPO BRASILIT ONDULADO EM FIBROCIMENTO (GRANDE)	BRASILIT	250,000	UNIDADE	95,000	23750,00	✓
Total :						5573653,85	
Condições de pagamento :		30					
Prazo de entrega :		30					
Validade da proposta :		30 dias.					
Valor por extenso :		CINCO MILHOES QUINHENTOS E SETENTA E TRES MIL CEIS					

Data :

carimbo e assinatura

PLANILHA DE PREÇO BRASFORT

BRASFORT EMPREENDIMENTOS <brasfortempreendimentos@outlook.com>

Seg, 12/04/2021 17:18

Para: pulianopolis@hotmail.com <pulianopolis@hotmail.com>

 1 anexos (148 KB)

0_BRASFORT_EMPREENDIMENTOS_E_CONSTRUCOES_EIRELI PREFEITURA DE ULIANÓPOLIS.xls;

Boa tarde, segue anexo a planilha de preço da BRASFORT.

Att: BRASFORT EMPREEDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210326001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: KELLY CRISTINA DESTRO

PROPONENTE :

NOME: PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME

ENDEREÇO : AV. PRESIDENTE GETULIO VARGAS, Nº 580

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 06.902.574/0001-31

CGF : 15.241.846-6

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 26 de Março de 2021

KELLY CRISTINA DESTRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11779	ADAPTADOR CURTO 20MM	KRONA	146,000	UNIDADE	0,500	73,00
33839	ADAPTADOR CURTO 25MM	KRONA	136,000	UNIDADE	0,800	108,80
48109	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL	TRAMONTIN	41,000	UNIDADE	28,000	1148,00
21519	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO	PULVITEC	262,000	UNIDADE	6,000	1572,00
46797	ARAME RECOZIDO Nº 18	GERDAL	694,000	QUILO	22,000	15268,00
983	AREIA FINA	A. PAULISTA	1466,000	METRO	100,000	146600,00
337	AREIA GROSSA	A. PAULISTA	1723,000	METRO	100,000	172300,00
1439	ARGAMASSA 20KG	QUARTZOLIT	780,000	PACOTE	17,000	13260,00
29834	ASSENTO SANITARIO	ASTRA	291,000	UNIDADE	31,000	9021,00
21388	BALDE PLASTICO PRETO 12 LTS	CANAL	107,000	UNIDADE	6,200	663,40
2169	BANDEJA P/PINTURA	ATLAS	69,000	UNIDADE	10,000	690,00
21560	BISNAGA CORANTE	XADREZ	301,000	UNIDADE	3,800	1143,80
33869	BOIA ELETRICA 30A	ANAUGER	97,000	UNIDADE	29,000	2813,00
21562	BROCHA	ATLAS	143,000	UNIDADE	7,000	1001,00
21518	BUCHA P/ PARAFUSO DE 06 MM	ISOTEX	471,000	UNIDADE	0,100	47,10
21517	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 08	ISOTEX	474,000	UNIDADE	0,150	71,10
21516	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 10	ISOTEX	475,000	UNIDADE	0,200	95,00
76773	BUCHA PVC REDUÇÃO 25X20MM	KRONA	191,000	UNIDADE	0,800	152,80
76774	BUCHA PVC REDUÇÃO 32X25MM	KRONA	189,000	UNIDADE	0,800	151,20
88579	BUCHA PVC REDUÇÃO 50X32MM	KRONA	184,000	UNIDADE	4,450	818,80
76777	BUCHA PVC REDUÇÃO 60X50MM	KRONA	145,000	UNIDADE	5,000	725,00
11973	CABO FLEXIVEL 25MM	LAMESA	5820,000	METRO	36,000	209520,00
76757	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM	LAMESA	5860,000	METRO	2,250	13185,00
76764	CABO FLEXIVEL 750V 6,0MM	LAMESA	5580,000	METRO	5,600	31248,00
47330	CABO FLEXIVEL DE 4,0MM	LAMESA	5800,000	METRO	3,800	22040,00
21631	CABO PP 2X2,50MM	LAMESA	5250,000	METRO	6,100	32025,00
63366	CAIXA DE DESCARGA SUSPensa PARA BANHEIRO	ASTRA	151,000	UNIDADE	35,000	5285,00
8124	CAIXA P/TOMADA PLASTICA 4X2	TRAMONTIN	300,000	UNIDADE	1,100	330,00
15303	CAIXA PADRAO POLIFASICO	TAF	44,000	UNIDADE	138,000	6072,00
21564	CAL DE 8 K	FORTEX	570,000	PACOTE	9,000	5130,00
21867	CALHA FL COM L DE 1X20	INTRAL	210,000	UNIDADE	10,000	2100,00
21681	CALHA FL COM L DE 1X40	INTRAL	160,000	UNIDADE	17,000	2720,00
46464	CALHA FL COM L DE 2X20	INTRAL	118,000	UNIDADE	11,000	1298,00
46465	CALHA FL COM L DE 2X40	INTRAL	184,000	UNIDADE	19,000	3496,00
42192	CAMARA DE AR P/CARRO DE MÃO	GOLSON	100,000	UNIDADE	17,000	1700,00
15573	CAPS SOLDAVEL 20MM	KRONA	207,000	UNIDADE	0,900	186,30
33842	CAPS SOLDAVEL 25MM	KRONA	207,000	UNIDADE	1,000	207,00
11321	CAPS SOLDAVEL 32MM	KRONA	127,000	UNIDADE	1,250	158,75
50738	CAPS SOLDAVEL 50MM	KRONA	135,000	UNIDADE	6,100	823,50
11320	CAPS SOLDAVEL 60MM	KRONA	135,000	UNIDADE	12,000	1620,00
45731	CARRINHO DE MÃO 60 LTS	MASTER	208,000	UNIDADE	171,000	35739,00
37928	CERAMICA PEI 5 CLASSE A	CERAL	810,000	METRO	26,600	21546,00
21503	CHUVEIRO COMUM	HERC	180,000	UNIDADE	7,000	1260,00

Planilha1

890	CIMENTO 50 KG	ACAI	9500,000	SACO	37,500	356250,00
40834	COLA DE SILICONE 50G	CASCOLA	184,000	UNIDADE	8,400	1729,60
33843	COLAR P/ ENCANANÇA 60 X 1/2	KRONA	231,000	UNIDADE	11,200	2587,20
33844	COLAR P/ ENCANANÇA 75 X 1/2	KRONA	111,000	UNIDADE	10,000	1110,00
33870	CONDUITE CORRUGADO 25MM	FOTLEV	510,000	METRO	2,000	1020,00
28756	CONECTOR DE ALUMINIO 1 PARAF	OLIVO	226,000	UNIDADE	6,000	1356,00
21594	CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO	OLIVO	244,000	UNIDADE	5,000	1220,00
33845	CURVA ESGOTO 100MM CURTA	KRONA	55,000	UNIDADE	20,800	1144,00
33838	DISCO DIAMANTADO P/ SERRA MARMORE	CORTAG	73,000	UNIDADE	10,000	730,00
24298	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	TRAMONTIN	119,000	UNIDADE	34,000	4046,00
350	DOBRADICA FP 3 1/2	ROCHA	180,000	UNIDADE	3,000	540,00
77354	ELETRODUTO 3MT 1.1/2	TIGRE	284,000	UNIDADE	50,000	14200,00
37128	ELETRODUTO ROSCAVEL 3/4 3MT	TIGRE	142,000	BARRA	15,000	2130,00
10967	EMENDA P/ FORRO PVC	MAIS PVC	596,000	METRO	4,700	2801,20
21526	ENGATE PLASTICO P/ DE DESCARGA 40 CM	ASTRA	232,000	UNIDADE	6,200	1438,40
41005	ESCADA DE 07 DEGRAUS ALUMINIO	WORKER	24,000	UNIDADE	283,200	6796,80
37005	ESMALTE SINTETICO 3.6 LITROS	LEINERTEX	484,000	GALÃO	90,000	43560,00
21961	ESPUDE P/ VASO	ASTRA	140,000	UNIDADE	4,000	560,00
21345	FECHADURA COM MAÇANETA	STAM	240,000	UNIDADE	65,000	15600,00
10963	FERRO VERGALHAO 3/8	GERDAL	368,000	VARA	88,200	32457,60
14053	FERRO VERGALHAO 4.2	GERDAL	438,000	BARRA	20,800	9022,80
10965	FERRO VERGALHAO 5/16	GERDAL	383,000	VARA	60,200	23056,60
21434	FERROLHO DE 03	ROCHA	119,000	UNIDADE	7,000	833,00
21443	FERROLHO DE 04	ROCHA	136,000	UNIDADE	9,000	1224,00
21567	FIO SOLIDO 1,5MM	LAMESA	2850,000	METRO	3,000	8550,00
33865	FITA CREPE 24 X 50M	3M	194,000	UNIDADE	4,400	853,60
45632	FITA ISOLANTE 20MT ALTA FUSÃO	3M	218,000	UNIDADE	48,000	10464,00
21569	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M	3M	110,000	UNIDADE	24,000	2640,00
24266	FORRO PVC 200MM	MAIS PVC	2860,000	METRO	30,400	86944,00
16504	HASTE ATERRAMENTO COBREDA 1.20 1/2	OLIVO	116,000	UNIDADE	19,000	2204,00
49158	INTERRUPTOR 1 TC COM TOMADA	FAME	191,000	UNIDADE	16,500	3151,50
8177	INTERRUPTOR 2TC C/TOMADA	FAME	176,000	UNIDADE	21,800	3836,80
348	JOELHO ESGOTO 100MM	KRONA	358,000	UNIDADE	7,600	2720,80
341	JOELHO ESGOTO 40MM	KRONA	262,000	UNIDADE	1,000	262,00
1441	JOELHO ESGOTO 50MM	KRONA	262,000	UNIDADE	3,000	786,00
50713	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM	KRONA	330,000	UNIDADE	0,800	264,00
50714	JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM	KRONA	222,000	UNIDADE	1,500	333,00
3275	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	BLUMENAL	717,000	UNIDADE	8,000	5736,00
33875	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W	BLUMENAL	380,000	UNIDADE	8,000	3040,00
9515	LAMPADA MISTA 160W	BLUMENAL	120,000	UNIDADE	18,000	2160,00
9514	LAMPADA MISTA 250W	BLUMENAL	174,000	UNIDADE	30,000	5220,00
20011	LAMPADA VAPOR SODIO 70W	AVANT	1505,000	UNIDADE	20,800	31304,00
14344	LIMA CHATA 8"	KF	269,000	UNIDADE	16,000	4304,00
46481	LIXA DE AGUA Nº 150	3M	260,000	FOLHA	2,000	520,00
46482	LIXA DE AGUA Nº 180	3M	260,000	FOLHA	2,000	520,00
46479	LIXA DE AGUA Nº 60	3M	260,000	FOLHA	2,600	676,00
46480	LIXA DE AGUA Nº 80	3M	260,000	FOLHA	2,000	520,00
46490	LIXA P/ FERRO Nº 36	3M	580,000	FOLHA	2,600	1508,00
46516	LIXA P/ FERRO Nº 50	3M	580,000	FOLHA	2,600	1508,00
46484	LIXA P/ MADEIRA Nº 120	3M	270,000	FOLHA	1,000	270,00
46486	LIXA P/ MADEIRA Nº 180	3M	270,000	FOLHA	1,000	270,00
46488	LIXA P/ MADEIRA Nº 220	3M	270,000	FOLHA	1,000	270,00
46491	LIXA P/ MADEIRA Nº 80	3M	290,000	FOLHA	1,000	290,00
12888	LIXA PARA MADEIRA 100	3M	170,000	FOLHA	1,000	170,00
7554	LUVA LR 20X1/2	KRONA	172,000	UNIDADE	1,400	240,80
14004	LUVA PIGMENTADA	KALIPSON	210,000	PAR	3,200	672,00
954	LUVA SOLDAVEL 20 MM	KRONA	357,000	UNIDADE	0,800	285,60
3288	LUVA SOLDAVEL 25MM	KRONA	207,000	UNIDADE	1,200	248,40
21220	LUVAS DE COURO	EPINET	1455,000	PAR	10,000	14550,00
21495	MANGUEIRA TRANÇADA 3/4 P/ JARDIM	DURIN	680,000	METRO	7,500	5100,00
46765	MASCARA DESCARTAVEL BRANCA COM CLIPS E ELASTICO	ATLAS	880,000	UNIDADE	2,400	2112,00
32273	MASSA ACRILICA 18 LTS	LEINERTEX	329,000	LATA	78,000	25662,00
33876	MULTIMITRO DIGITAL TIPO ALICATE	WORKER	13,000	UNIDADE	73,000	949,00
33847	NIPLE ROSCAVEL 1/2	KRONA	92,000	UNIDADE	0,900	82,80
33848	NIPLE ROSCAVEL 3/4	KRONA	107,000	UNIDADE	1,600	171,20
21515	PARAFUSO P/ VASO 10 MM CROMADO	TALITA	152,000	UNIDADE	5,400	820,80
21105	PENEIRA ARO 55 FEIJÃO	COMEP	26,000	UNIDADE	31,000	806,00
21104	PENEIRA ARO 55 P/ AREIA	COMEP	37,000	UNIDADE	31,000	1147,00
45630	PIA INOX	TRAMONTIN	11,000	UNIDADE	233,000	2563,00
14002	PNEU P/CARRO DE MAO	COLSON	102,000	UNIDADE	38,000	3876,00
33877	PORTA FUSIVEL 100A P/ CHAVE BASE C	PORWER	20,000	UNIDADE	92,000	1840,00
10969	PREGO 10 X 10 COM CABEÇA	TRIANGULO	162,000	QUILO	33,000	5346,00
2650	PREGO 15X15	TRIANGULO	243,000	QUILO	22,000	5346,00

Planilha1

46472	PREGO 18X24	TRIANGULO	220,000	QUILO	19,000	4180,00
181	PREGO 26X72	TRIANGULO	224,000	QUILO	20,400	4569,60
21679	REATOR 1X20 ELETRONICO	INTRAL	174,000	UNIDADE	40,000	6960,00
21680	REATOR 1X40 ELETRONICO	INTRAL	174,000	UNIDADE	40,000	6960,00
21678	REATOR 2X20 ELETRONICO	INTRAL	184,000	UNIDADE	40,000	7360,00
21677	REATOR 2X40 ELETRONICO	INTRAL	164,000	UNIDADE	45,000	7380,00
76809	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 40MM	KRONA	44,000	UNIDADE	22,000	968,00
21646	REJUNTE 1KG	QUARTZOLIT	380,000	PACOTE	9,000	3420,00
21648	RODA FORRO PVC	MAIS PVC	935,000	METRO	6,400	5984,00
40922	ROLO DE ESPUMA 23CM	ATLAS	82,000	UNIDADE	15,000	1230,00
37127	ROLO DE LA 23 CM EXTRA	ATLAS	91,000	UNIDADE	54,000	4914,00
22393	ROUDANAS N 1	ISOTEX	202,000	UNIDADE	0,200	40,40
21868	ROUDANAS N 2	ISOTEX	202,000	UNIDADE	1,000	202,00
21181	SABONETEIRA INOX	TALITA	22,000	UNIDADE	20,000	440,00
21640	SEIXO FINO	A. PAULISTA	435,000	METRO	150,000	65250,00
22027	SELADOR ACRILICO 18 LTS	LEINERTEX	240,000	UNIDADE	109,000	26160,00
21188	SERRA MARMORE	BOSCH	27,000	UNIDADE	481,000	12447,00
11844	SOLVENTE 5 LT	LEINERTEX	255,000	UNIDADE	77,000	19635,00
29837	SOQUETES P/ LAMP FLUORESCENTE DE PRESSAO	LORENZET	490,000	UNIDADE	7,000	3430,00
21865	STARTER DE 20W	INTRAL	104,000	UNIDADE	2,000	208,00
21866	STARTER DE 40W	INTRAL	104,000	UNIDADE	2,000	208,00
21871	TAMPA SECA 4X2	FAME	52,000	UNIDADE	3,000	156,00
12895	TEE ESGOTO 100MM	KRONA	57,000	UNIDADE	12,000	684,00
32899	TEE ESGOTO 40MM	KRONA	57,000	UNIDADE	1,800	102,60
3644	TEE ESGOTO 50MM	KRONA	77,000	UNIDADE	8,200	477,40
65069	TEE PVC SOLDAVEL 20MM	KRONA	262,000	UNIDADE	0,800	209,60
76788	TEE PVC SOLDAVEL 25MM	KRONA	250,000	UNIDADE	1,000	250,00
21101	TELHA TIPO PLAN	MENEGALI	618,000	MILHEIRO	1256,000	776208,00
21641	TELHAS TIPO BRASILIT	BRASILIT	2950,000	UNIDADE	28,000	82600,00
32986	TIJOLO DE BARRO 20X20CM	MENEGALI	166,000	MILHEIRO	1152,000	191232,00
4294	TINTA ACRILICA 18LT	LEINERTEX	315,000	LATA	175,000	55125,00
21863	TINTA P/ PISO (18 LITROS)	LEINERTEX	43,000	UNIDADE	206,000	8858,00
63347	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10A	FAME	132,000	UNIDADE	8,000	1188,00
24300	TOMADA PARA TELEFONE	FAME	168,000	UNIDADE	8,000	1512,00
21492	TORNEIRA BOIA 1/2	ASTRA	12,000	UNIDADE	15,000	180,00
21493	TORNEIRA COM FILTRO INOX	TALITA	45,000	UNIDADE	280,000	12600,00
21669	TORNEIRA P/ LAVATORIO INOX LONGO	TALITA	130,000	UNIDADE	66,000	8580,00
46737	TORNEIRA PLASTICA DE PIA (PAREDE) MINIMO 18CM	HERC	132,000	UNIDADE	5,000	660,00
46735	TORNEIRA PLASTICA P/ JADIM, 1/2", BICO ADAPTADOR	HERC	102,000	UNIDADE	4,000	408,00
4300	TRINCHA 1/2- UNID	ATLAS	55,000	UNIDADE	2,000	110,00
46778	TRINCHA 4"	ATLAS	50,000	UNIDADE	12,000	600,00
1449	TUBO ESGOTO 100MM	KRONA	99,000	UNIDADE	84,000	8316,00
21521	TUBO P/ CAIXA DE DESCARGA	ASTRA	120,000	UNIDADE	17,000	2040,00
65085	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM DE 6M	KRONA	349,000	VARA	19,200	6700,80
46745	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM DE 6M	KRONA	391,000	VARA	22,800	8914,80
46746	TUBO PVC SOLDAVEL 32MM DE 6M	KRONA	189,000	VARA	56,400	10659,60
46748	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM DE 6M	KRONA	271,000	VARA	84,000	22764,00
46749	TUBO PVC SOLDAVEL 60MM DE 6M	KRONA	276,000	VARA	162,000	44712,00
21523	VALVULA P/ LAVATORIO CROMADO	ASTRA	162,000	UNIDADE	10,000	1620,00
33862	VALVULA P/ LAVATORIO PLASTICO	ASTRA	154,000	UNIDADE	4,000	616,00
21529	VALVULA P/ PIA INOX	TRAMONTIN	132,000	UNIDADE	29,000	3828,00
40815	VARA DE ALUMINIO 3M	N. HORIZONT	62,000	UNIDADE	82,000	5084,00
40634	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA	ICASA	74,000	UNIDADE	366,000	27084,00
33864	VASO SANITARIO CONVENCIONAL	ICASA	104,000	UNIDADE	131,000	13624,00
5414	VASSOURA NYLON	ODIM	96,000	UNIDADE	19,000	1824,00
1E+05	LAMPADA LED 40W	BLUMENAL	1500,000	UNIDADE	57,000	85500,00
1E+05	LAMPADA LED 50W	BLUMENAL	1500,000	UNIDADE	74,000	111000,00
1E+05	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	LINSA	1500,000	UNIDADE	23,000	34500,00
1E+05	CAPACITOR FASE 35MM FD	EOS	32,000	UNIDADE	40,000	1280,00
1E+05	CAPACITOR DE FASE 25M DF	EOS	32,000	UNIDADE	26,000	832,00
1E+05	FITA PVC 100MM BRANCA 10M	3M	32,000	UNIDADE	6,000	192,00
1E+05	VEDA CALHA ALUMINIO	TEC BOND	32,000	UNIDADE	19,000	608,00
1E+05	CANALETA COM FITA ADESIVA 20X10 2 MT	CORTAG	32,000	UNIDADE	8,000	256,00
1E+05	FITA DUPLA FACE 12MM 3M	3M	30,000	UNIDADE	8,600	258,00
1E+05	LAMPADA LED 15W	BLUMENAL	542,000	UNIDADE	20,000	10840,00
21496	ADAPTADOR SOLD 20 MM	KRONA	205,000	UNIDADE	0,500	102,50
46707	ADAPTADOR SOLD 32MM	KRONA	190,000	UNIDADE	0,800	152,00
339	ADESIVO PVC 75 GR	PULVITEC	140,000	UNIDADE	5,000	700,00
63351	ARCO DE SERRA	TRAMONTIN	52,000	UNIDADE	30,000	1560,00
28759	ARREBITE 04 MM	CORTAG	420,000	UNIDADE	0,100	42,00
28760	ARREBITE 08 MM	CORTAG	400,000	UNIDADE	0,200	80,00
28761	ARREBITE 10MM	CORTAG	400,000	UNIDADE	0,250	100,00
35547	BALDE PLASTICO PRETO 20LTS	CAVAL	51,000	UNIDADE	40,000	2040,00

Planilha1

21628	BOIA ELETRICA SUP/INF 20 AMPERES	ANAUGER	88,000	UNIDADE	29,000	2552,00
63352	BOIA PARA CAIXA D'AGUA 3/4	ASTRA	60,000	UNIDADE	15,000	900,00
46744	BOIA PARA CAIXA DE DESCARGA 1/2"	ASTRA	37,000	UNIDADE	15,000	555,00
63356	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/2	IRWIN	83,000	UNIDADE	35,000	2905,00
63357	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº1/4	IRWIN	83,000	UNIDADE	10,000	830,00
63358	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº13/64	IRWIN	83,000	UNIDADE	6,200	514,60
63399	BROCA DE VIDEA Nº 10	IRWIN	92,000	UNIDADE	14,000	1288,00
63395	BROCA DE VIDEA Nº 5	IRWIN	92,000	UNIDADE	6,000	552,00
63396	BROCA DE VIDEA Nº 6	IRWIN	142,000	UNIDADE	7,000	994,00
63397	BROCA DE VIDEA Nº 7	IRWIN	72,000	UNIDADE	7,800	561,60
45711	BROCA DE VIDEA Nº 8	IRWIN	72,000	UNIDADE	10,000	720,00
63398	BROCA DE VIDEA Nº 9	IRWIN	72,000	UNIDADE	10,000	720,00
76775	BUCHA PVC REDUÇÃO 40X32MM	KRONA	105,000	UNIDADE	2,200	231,00
76776	BUCHA PVC REDUÇÃO 50X40MM	KRONA	126,000	UNIDADE	3,000	378,00
47328	CABO FLEXIVEL DE 1,5MM	LAMESA	900,000	METRO	1,500	1350,00
9137	CADEADO 20MM	PADO	51,000	UNIDADE	14,000	714,00
7884	CADEADO 25MM	PADO	51,000	UNIDADE	18,200	826,20
1045	CADEADO 30MM	PADO	66,000	UNIDADE	20,000	1320,00
9185	CADEADO 40MM	PADO	56,000	UNIDADE	28,000	1624,00
8829	CADEADO 50MM	PADO	56,000	UNIDADE	40,100	2245,60
63365	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	ICASA	61,000	UNIDADE	202,000	12322,00
63368	CAL DE 20KG	FORTEX	390,000	SACO	20,000	7800,00
4677	COLA ARALDITE 10MIN	TEC BOND	82,000	UNIDADE	29,000	2378,00
21338	DISCO P/ MAQUITA P/ MADEIRA	CORTAG	105,000	UNIDADE	17,400	1827,00
35550	DISCO PARA LIXADEIRA	3M	45,000	UNIDADE	6,400	288,00
1065	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A	TRAMONTIN	75,000	UNIDADE	35,000	2625,00
8186	DISJUNTOR BIPOLAR 30 A	TRAMONTIN	116,000	UNIDADE	35,000	4060,00
47337	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A	TRAMONTIN	35,000	UNIDADE	10,000	350,00
88581	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A	TRAMONTIN	37,000	UNIDADE	93,000	3441,00
35574	DOBRADIÇA 3.5X2.1/4	ROCHA	110,000	UNIDADE	3,000	330,00
63372	DOBRADIÇA CROMADA DE 2,5 PARA PORTA DE MADEIRA	ROCHA	100,000	UNIDADE	3,000	300,00
21451	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 2 BR-3M EI	TIGRE	110,000	BARRA	60,000	6600,00
63376	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO	STAM	68,000	UNIDADE	48,000	3264,00
22395	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2X1,5MM	LAMESA	500,000	METRO	3,450	1725,00
22394	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2X2,5MM	LAMESA	450,000	METRO	5,600	2520,00
24292	FIO TORCIDO 2X1,5 MM	LAMESA	568,000	ROLO	345,000	195960,00
24293	FIO TORCIDO 2X2,5MM	LAMESA	29,000	ROLO	560,000	16240,00
24294	FIO TORCIDO 2X4,0 MM	LAMESA	29,000	ROLO	914,000	26506,00
389	FITA ISOLANTE 19X20M	3M	140,000	UNIDADE	5,000	700,00
50710	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M	PULVITEC	105,000	UNIDADE	2,000	210,00
45751	FITA ZEBRADA 70MM X 200MTS	ATLAS	247,000	UNIDADE	15,000	3705,00
21103	FORRO PVC 100MM	MAISFVC	800,000	METRO	30,400	24320,00
15295	HASTE ATERRAMENTO 2.40M 5/8	OLIVO	112,000	UNIDADE	43,000	4816,00
76750	INTERRUPTOR 57145/001 1TC	FAME	90,000	UNIDADE	8,000	720,00
3639	JOELHO LR 20X1/2	KRONA	185,000	UNIDADE	2,000	370,00
46519	JOELHO LR 25X1/2	KRONA	100,000	UNIDADE	1,800	180,00
50715	JOELHO PVC SOLDAVEL 32MM	KRONA	160,000	UNIDADE	2,800	448,00
49163	JOELHO SOLDAVEL 150MM	KRONA	120,000	UNIDADE	56,000	6720,00
46690	JOELHO SOLDAVEL 50MM	KRONA	150,000	UNIDADE	3,750	562,50
63345	LAMPADA ECONOMICA DE 15W/220V	BLUMENAL	150,000	UNIDADE	18,000	2700,00
63346	LAMPADA ECONOMICA DE 20W/220V	BLUMENAL	120,000	UNIDADE	20,000	2400,00
63392	LAMPADA FLUORESCENTE 25W	BLUMENAL	130,000	UNIDADE	25,000	3250,00
76748	LAMPADA SUPER LED 12W 80BIV	BLUMENAL	130,000	UNIDADE	14,000	1820,00
76755	LAMPADA SUPER LED 6W 40BIV	BLUMENAL	100,000	UNIDADE	7,400	740,00
76767	LAMPADA SUPER LED 9W 60BIV	BLUMENAL	100,000	UNIDADE	10,400	1040,00
50728	LIXA DE AGUA Nº120	3M	130,000	FOLHA	2,000	260,00
46763	LIXA P/ FERRO 120	3M	160,000	FOLHA	2,600	416,00
48128	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 25 PARA 20MM	KRONA	120,000	UNIDADE	1,100	132,00
48129	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 32 PARA 35MM	KRONA	100,000	UNIDADE	3,200	320,00
48130	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 50 PARA 32MM	KRONA	120,000	UNIDADE	4,450	534,00
48131	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 60 PARA 50MM	KRONA	150,000	UNIDADE	5,000	750,00
15381	LUVA LR 20MMX1/2	KRONA	140,000	UNIDADE	1,150	161,00
15454	LUVA LR 25MMX1/2	KRONA	70,000	UNIDADE	2,000	140,00
46698	LUVA SOLDAVEL 32MM	KRONA	85,000	UNIDADE	1,500	127,50
8825	LUVA SOLDAVEL 40MM	KRONA	85,000	UNIDADE	3,200	272,00
21619	MANGUEIRA GARGANTADA 3/4	FORTLEV	400,000	METRO	2,000	800,00
3992	MARTELO	TRAMONTIN	27,000	UNIDADE	32,000	864,00
11847	MASSA CORRIDA 18L	LEINERTEX	215,000	LATA	37,000	7955,00
63350	PARAFUSO C/BUCHA PARA VASO SANITÁRIO	TALITA	176,000	UNIDADE	5,400	950,40
9257	PREGO 19X36	TRIANGULO	84,000	QUILO	19,000	1596,00
21491	REGISTRO DE PLAST DE 50 MM	KRONA	60,000	UNIDADE	20,000	1200,00
21485	REGISTRO DE PLASTICO DE 40 MM	KRONA	50,000	UNIDADE	22,000	1100,00
11952	ROLO DE ESPUMA 5CM	ATLAS	62,000	UNIDADE	4,000	248,00

Planilha1

24286	ROLO DE LA 15CM	ATLAS	98,000	UNIDADE	15,000	1470,00	✓
76771	ROLO DE LÂ GRANDE	ATLAS	42,000	UNIDADE	20,000	840,00	✓
962	SEIXO GROSSO	A PAULISTA	805,000	METRO	150,000	120750,00	✓
76789	TEE PVC SOLDÁVEL 32MM	KRONA	70,000	UNIDADE	3,450	241,50	✓
4190	THINNER 5LT	FARBEN	86,000	GALÃO	77,000	6622,00	✓
28778	TINTA ACRILICA PREPARADA 18LTS	LEINERTEX	125,000	LATA	175,000	21875,00	✓
21673	TINTA BASE D' AGUA 18 L	LEINERTEX	120,000	LITRO	175,000	21000,00	✓
63348	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A	FAME	170,000	UNIDADE	9,000	1530,00	✓
46747	TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM DE 6M	KRONA	105,000	VARA	84,000	8820,00	✓
63327	ABRAÇADEIRA DE NYLON 150X36 COLORIDA	TRAMONTIN	30,000	UNIDADE	0,500	15,00	✓
63328	ABRAÇADEIRA DE NYLON 195X36 COLORIDA	TRAMONTIN	20,000	UNIDADE	0,750	15,00	✓
63329	ABRAÇADEIRA DE NYLON 295X36 COLORIDA	TRAMONTIN	1020,000	UNIDADE	1,000	1020,00	✓
15296	ABRACADEIRA GALVANIZADA INCA 1 1/2	INCA	0,000	UNIDADE	0,800	0,00	✓
16500	ABRACADEIRA GALVANIZADA INCA 3/4	INCA	4,000	UNIDADE	0,450	1,80	✓
12962	ADAPTADOR 50X1,1/2	KRONA	70,000	UNIDADE	4,000	280,00	✓
47288	ADAPTADOR ENTRADA PARA 2 PINOS CHATOS, 20 AMP, SAIDA 2 PINOS CHATOS E TERRA	FAME	30,000	UNIDADE	9,000	270,00	✓
46713	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1"	JAPI	55,000	UNIDADE	1,600	88,00	✓
46711	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1/2"	JAPI	50,000	UNIDADE	1,000	50,00	✓
46712	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 3/4"	JAPI	55,000	UNIDADE	1,100	60,50	✓
21938	ADAPTADOR SOLD 25X3/4	KRONA	130,000	UNIDADE	1,000	130,00	✓
46708	ADAPTADOR SOLD LONGO COM FLANGE 25MM	KRONA	30,000	UNIDADE	10,800	324,00	✓
46709	ADAPTADOR SOLD LONGO COM FLANGE 32MM	KRONA	30,000	UNIDADE	15,000	450,00	✓
46710	ADAPTADOR SOLD LONGO COM FLANGE 40MM	KRONA	30,000	UNIDADE	22,000	660,00	✓
1021	ADAPTADOR SOLD. 20 X 1/2	KRONA	30,000	UNIDADE	0,500	15,00	✓
992	ADAPTADOR SOLD. 32 X 1"	KRONA	30,000	UNIDADE	2,200	66,00	✓
40838	ALICATE DE BICO	TRAMONTIN	6,000	UNIDADE	34,000	204,00	✓
45721	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"	TRAMONTIN	10,000	UNIDADE	28,000	280,00	✓
21575	ANCINHO DE FERRO	TRAMONTIN	20,000	UNIDADE	36,800	736,00	✓
45601	ARRUELA QUADRADA 38X38	PORWER	50,000	UNIDADE	1,000	50,00	✓
76819	ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL	ASTRA	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00	✓
388	BASE P/RELE FOTOELÉTRICO	LINSA	10,000	UNIDADE	6,400	64,00	✓
63333	BATERIA ALCALINA DURÁVEL COMUM DE 9 VOLTS	DURACEL	10,000	UNIDADE	25,000	250,00	✓
21151	BICO PARA ENCHER PNEUS	WORKER	7,000	UNIDADE	30,000	210,00	✓
63334	BOCAL/SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E27	G20	35,000	UNIDADE	5,000	175,00	✓
63335	BOCAL/SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E40	G20	25,000	UNIDADE	7,000	175,00	✓
21525	BOMBA DE PULVERIZAÇÃO	LOTOS	12,000	UNIDADE	200,000	2400,00	✓
45605	BRAÇO PARA LUMINARIA E27 1MT	OLIVO	0,000	UNIDADE	40,000	0,00	✓
45606	BRAÇO PARA LUMINARIA E40 1,5MT	OLIVO	0,000	UNIDADE	55,000	0,00	✓
63353	BROCA AÇO 08MM	IRWIN	17,000	UNIDADE	14,000	238,00	✓
63354	BROCA AÇO 10MM	IRWIN	17,000	UNIDADE	24,000	408,00	✓
63355	BROCA DE AÇO 05MM	IRWIN	17,000	UNIDADE	6,200	105,40	✓
63359	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA E FERRO Nº25/64	IRWIN	23,000	UNIDADE	20,000	460,00	✓
16510	CABECOTE P/ELETRODUTO 1.1/2	MACIFER	4,000	UNIDADE	11,000	44,00	✓
47318	CABO CONDUTOR PARALELO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA DE 2X1,5MM	LAMESA	520,000	METRO	3,900	2028,00	✓
47319	CABO CONDUTOR SINGELO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA DE 1,5MM	LAMESA	420,000	METRO	1,500	630,00	✓
47321	CABO CONDUTOR SINGELO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA DE 2,5MM	LAMESA	500,000	METRO	2,250	1125,00	✓
47320	CABO CONDUTOR SINGELO FLEXÍVEL ANTI-CHAMA DE 2X1,5MM	LAMESA	300,000	METRO	5,800	1680,00	✓
63336	CABO DE AUDIO REF.SC30 DE DUAS VIAS (PEÇA COM 100M)		0,000	UNIDADE	0,000	0,00	✓
76765	CABO FLEXÍVEL 750V 10,0MM	LAMESA	420,000	METRO	9,500	3990,00	✓
77347	CABO FLEXÍVEL 750V 35,0MM	LAMESA	210,000	METRO	36,000	7560,00	✓
63338	CABO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO ADICIONAL 2X1,5MM	LAMESA	200,000	UNIDADE	3,900	780,00	✓
63339	CABO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO ADICIONAL 3X1,5MM	LAMESA	300,000	UNIDADE	5,400	1620,00	✓
63340	CABO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO ADICIONAL 4X1,5MM	LAMESA	400,000	UNIDADE	7,500	3000,00	✓
63341	CABO FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO ADICIONAL 4X2,5MM	LAMESA	400,000	UNIDADE	11,750	4700,00	✓
9771	CABO P/ROLO	ATLAS	24,000	UNIDADE	9,000	216,00	✓
63363	CABO PARA ENXADA	PACETA	30,000	UNIDADE	6,400	192,00	✓
1049	CAIXA D'AGUA 10.000 L	FORTLEV	9,000	UNIDADE	6280,000	56520,00	✓
63319	CAIXA D'AGUA 2.000 L	FORTLEV	6,000	UNIDADE	1167,000	7002,00	✓
63317	CAIXA D'AGUA 20.000 L	FORTLEV	8,000	UNIDADE	19491,000	155928,00	✓
63318	CAIXA D'AGUA 5.000 L	FORTLEV	10,000	UNIDADE	3420,000	34200,00	✓
49164	CAIXA D'AGUA FIBRA 1000L	FORTLEV	8,000	UNIDADE	425,000	3400,00	✓
63364	CAIXA D'AGUA POLIURETANO BASE CIRCULAR 1000L C/TAMPA	FORTLEV	10,000	UNIDADE	425,000	4250,00	✓
24284	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO C/BARRAMENTO	TIGRE	30,000	UNIDADE	168,000	5040,00	✓
63367	CAIXA DE GORDURA EM PVC	JAPI	10,000	UNIDADE	190,000	1900,00	✓
77348	CAIXA DE INSPEÇÃO P/ ATERRAMENTO	ISOTEX	35,000	UNIDADE	3,000	105,00	✓
63369	CALHA PARA BEIRAL	ALMEIDA	0,000	METRO	122,000	0,00	✓
21192	CALIBRADOR PARA PNEU DE CARRO DE MÃO	WORKER	7,000	UNIDADE	35,000	245,00	✓
47334	CANAleta DO SISTEMA "X" DE 50X20MM COM TAMPA	CORTAG	0,000	UNIDADE	28,000	0,00	✓
47335	CANAleta PLÁSTICA SISTEMA "X" DE 20X10MM COR BEGE	CORTAG	0,000	UNIDADE	8,000	0,00	✓
45741	CANTONEIRA CRIATIVA 40CM	CRÍATIVA	60,000	UNIDADE	30,400	1824,00	✓
45748	CAVADEIRA RETA ARTICULADA COM CABO	TRAMONTIN	14,000	UNIDADE	49,000	686,00	✓
63370	CERAMICA 30X20 REV.PARA PAREDE	CERAL	105,000	METRO	28,200	2961,00	✓
63371	CERAMICA 40X40 PARA PISO PI 5	CERAL	120,000	METRO	26,600	3192,00	✓

Planilha1

45714	CHAVE DE BOCA 10	TRAMONTIN	13,000	UNIDADE	8,000	104,00
45715	CHAVE DE BOCA 13	TRAMONTIN	13,000	UNIDADE	8,000	104,00
45716	CHAVE DE BOCA 16	TRAMONTIN	13,000	UNIDADE	9,400	122,20
45717	CHAVE DE BOCA 19	TRAMONTIN	13,000	UNIDADE	13,000	169,00
45713	CHAVE DE BOCA 9	TRAMONTIN	8,000	UNIDADE	8,000	64,00
14724	CHAVE DE FENDA 3/16X4	TRAMONTIN	13,000	UNIDADE	8,000	104,00
11348	CHAVE DE TESTE	TRAMONTIN	13,000	UNIDADE	18,000	234,00
40840	CHAVE ESTRELA	TRAMONTIN	16,000	UNIDADE	8,000	128,00
45754	CHAVE L VARIADAS	TRAMONTIN	18,000	UNIDADE	20,000	360,00
46503	COLAR PVC 60MM SAIDA 20MM	KRONA	213,000	UNIDADE	11,200	2385,60
46504	COLAR PVC 60MM SAIDA 25MM	KRONA	213,000	UNIDADE	10,400	2215,20
35573	COLUNA DE AÇO 5/16 6MT	GERDAL	100,000	UNIDADE	152,000	15200,00
24277	COLUNA PARA LAVATÓRIO	ICASA	52,000	UNIDADE	50,000	2600,00
16562	COMPENSADO CHAPA DE 15MM	ULIANA	255,000	METRO	136,000	34680,00
16561	COMPENSADO CHAPA DE 20MM	ULIANA	255,000	METRO	185,000	47175,00
45602	CONECTOR PERFORANTE ISOLADO-DERIVAÇÃO 10-70	INCESA	30,000	UNIDADE	10,400	312,00
63332	CONECTORES EM BARRA COM PEÇAS IMPERDIVEIS PARA CABO DE 10MM	FAME	30,000	UNIDADE	17,000	510,00
63331	CONECTORES EM BARRA COM PEÇAS IMPERDIVEIS PARA CABOS DE 6MM	FAME	30,000	UNIDADE	17,000	510,00
45738	CORDA POLIESTER 04MM	RODOCOR	470,000	METRO	0,600	282,00
63400	CORDA POLIESTER 06 MM	RODOCOR	470,000	METRO	1,000	470,00
63401	CORDA POLIESTER 08 MM	RODOCOR	470,000	METRO	1,700	799,00
45739	CORDA POLIESTER 10 MM	RODOCOR	285,000	METRO	2,000	570,00
40886	CORRENTE MEDIA	S. RAFAEL	280,000	QUILO	35,000	9800,00
77351	CURVA BOX PCX. PADRÃO 1.1/2R	PLASTIMAX	19,000	UNIDADE	4,950	94,05
76804	CURVA LONGA PVC ESGOTO SOLDAVEL 40MM	KRONA	25,000	UNIDADE	4,250	106,25
76805	CURVA LONGA PVC ESGOTO SOLDAVEL 50MM	KRONA	25,000	UNIDADE	7,600	190,00
8213	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	TRAMONTIN	32,000	UNIDADE	35,000	1120,00
20311	DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMP	TRAMONTIN	12,000	UNIDADE	35,000	420,00
45604	DISJUNTOR BIPOLAR 63A	TRAMONTIN	22,000	UNIDADE	35,000	770,00
88580	DISJUNTOR BIPOLAR 80A	TRAMONTIN	10,000	UNIDADE	116,000	1160,00
77352	DISJUNTOR DT3-E3C100 TRIPOLAR 1	TRAMONTIN	7,000	UNIDADE	333,000	2331,00
77353	DISJUNTOR SHB3 TRIPOLAR DIN 100A	TRAMONTIN	6,000	UNIDADE	333,000	1998,00
12964	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	TRAMONTIN	15,000	UNIDADE	333,000	4995,00
9252	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	TRAMONTIN	30,000	UNIDADE	55,000	1650,00
24297	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A	TRAMONTIN	44,000	UNIDADE	55,000	2420,00
20008	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	TRAMONTIN	5,000	UNIDADE	172,400	862,00
1066	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A	TRAMONTIN	90,000	UNIDADE	10,000	900,00
7670	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A	TRAMONTIN	10,000	UNIDADE	10,000	100,00
7579	DUREPOXI 100G	CASCOLA	61,000	UNIDADE	7,500	457,50
45746	ENXADA ESTREITA 2,5	TRAMONTIN	128,000	UNIDADE	26,000	3328,00
21572	ENXADÃO C/ CABO	TRAMONTIN	43,000	UNIDADE	48,000	2064,00
45761	ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA 3X4	WORKER	8,000	UNIDADE	640,000	5120,00
45743	ESMERIL 6"	NORTON	35,000	UNIDADE	4,000	140,00
20027	ESMERILHADEIRA BOSCH GWS	BOSCH	2,000	UNIDADE	857,000	1714,00
40863	ESTEIO	IMAPEL	2,000	UNIDADE	50,000	100,00
42038	FACÃO 18"	TRAMONTIN	27,000	UNIDADE	28,000	756,00
45757	FECHADURA 803/03 INOX - MAÇANETA	STAM	30,000	UNIDADE	65,000	1950,00
63375	FECHADURA P/PORTA DE FERRO	STAM	3,000	UNIDADE	56,800	170,40
40793	FERRO VERGALHÃO 8.05/16 12 MT	GERDAL	70,000	UNIDADE	80,200	4214,00
45756	FERROLHO 500X04"	ROCHA	10,000	UNIDADE	9,000	90,00
76751	FERROLHO FG 23 4 REMOMDO	ROCHA	25,000	UNIDADE	9,000	225,00
40865	FIO DE NYLON Nº50	TRAMONTIN	210,000	UNIDADE	4,000	840,00
22396	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2X1,0MM	LAMESA	200,000	METRO	2,420	484,00
24301	FIO PARA TELEFONE		0,000	UNIDADE		0,00
9869	FLANGE 50X1.1/2	KRONA	20,000	UNIDADE	22,000	440,00
40794	FOLHAS DE COMPENSADOS	ULIANA	80,000	UNIDADE	150,000	12000,00
4191	FUNDO PREPARADOR 18L	LEINERTEX	70,000	LATA	150,400	10528,00
23703	FURADEIRA BRISTOL HUSQ. N 027154	BOSCH	2,000	UNIDADE	271,000	542,00
46762	GARFO PARA ROLO DE PINTURA 23CM	ATLAS	10,000	UNIDADE	9,000	90,00
39617	GRAMPEADOR DE MAO PARA MADEIRA	WORKER	5,000	UNIDADE	83,000	415,00
45706	GRAMPO DE MADEIRA P/ PISTOLA DE MÃO 8MM 106-8	WORKER	13,000	CAIXA	83,000	1079,00
47338	INTERRUPTOR DUPLO DE EMBUTIR	FAME	25,000	UNIDADE	12,400	310,00
35577	JOELHO ESGOTO 75MM	KRONA	40,000	UNIDADE	6,000	240,00
76796	JOELHO PVC ESGOTO SOLDAVEL 150MM	KRONA	50,000	UNIDADE	56,000	2800,00
76797	JOELHO PVC ESGOTO SOLDAVEL 200MM	KRONA	50,000	UNIDADE	106,000	5300,00
46688	JOELHO PVC MISTO 25MM X 1/2"	KRONA	30,000	UNIDADE	1,800	54,00
46689	JOELHO PVC MISTO 25MM X 3/4"	KRONA	30,000	UNIDADE	2,400	72,00
50716	JOELHO PVC SOLDÁVEL 40MM	KRONA	60,000	UNIDADE	3,800	228,00
50718	JOELHO PVC SOLDÁVEL 60MM	KRONA	70,000	UNIDADE	27,000	1890,00
76822	KIT ACESSÓRIO 05 PEÇAS	TALITA	7,000	UNIDADE	66,000	462,00
76752	LAMPADA SUPER LED 17W BIV ALTA	BLUMENAL	30,000	UNIDADE	17,000	510,00
9506	LAMPADA VAPOR MERC 80W	AVANT	0,000	UNIDADE	20,000	0,00
6202	LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W	AVANT	0,000	UNIDADE	27,000	0,00

Planilha1

9513	LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W	AVANT	0,000	UNIDADE	50,000	0,00
76768	LAMPADA VAPOR METAL E40 400W TU	AVANT	10,000	UNIDADE	50,000	500,00
45610	LAMPADA VAPOR METALICA 250W	AVANT	0,000	UNIDADE	50,000	0,00
29838	LAMPADA VAPOR METALICA DE 400W	AVANT	0,000	UNIDADE	50,000	0,00
39538	LAMPADA VAPOR SODIO 250W	AVANT	0,000	UNIDADE	50,000	0,00
9512	LAMPADA VAPOR SODIO 400W	AVANT	5,000	UNIDADE	50,000	250,00
46518	LAVATORIO - PIA EM LOUÇA	ICASA	30,000	UNIDADE	70,000	2100,00
9239	LIQUIDO BRILHO 3,6L	LEINERTEX	195,000	GALÃO	189,500	36952,50
35551	LIXA DÁGUA 1800	3M	10,000	FOLHA	8,000	80,00
46515	LIXA P/ FERRO G100	3M	330,000	FOLHA	2,550	841,50
35552	LIXA P/ MASSA Nº 120	3M	350,000	FOLHA	1,000	350,00
35553	LIXA P/ MASSA Nº 150	3M	350,000	FOLHA	1,000	350,00
35554	LIXA P/ MASSA Nº 80	3M	350,000	FOLHA	1,000	350,00
64376	LIXADEIRA	BOSCH	2,000	UNIDADE	1012,000	2024,00
63316	LONIL 6X4	DUCAMPO	20,000	UNIDADE	103,000	2060,00
28757	LUMINARIA ABERTA COM BRAÇO DE 1M	OLIVO	10,000	UNIDADE	97,000	970,00
28750	LUMINARIA COM GRADE E-40 ATÉ 400W	OLIVO	10,000	UNIDADE	142,000	1420,00
45600	LUMINARIA PARA POST E40 SEM BRAÇO	OLIVO	10,000	UNIDADE	132,000	1320,00
45603	LUMINARIA PARA POSTE E27 SEM BRAÇO	OLIVO	2,000	UNIDADE	56,000	112,00
7675	LUVA LR 25X1/2	KRONA	50,000	UNIDADE	2,000	100,00
76782	LUVA PVC 1.1/2" ROSCA INTERNA	KRONA	55,000	UNIDADE	7,000	385,00
46498	LUVA PVC 20MM	KRONA	125,000	UNIDADE	0,800	100,00
76780	LUVA PVC 20MM X 1/2 ROSCA INTERNA	KRONA	55,000	UNIDADE	1,150	63,25
46499	LUVA PVC 25MM	KRONA	125,000	UNIDADE	1,200	150,00
76781	LUVA PVC 25MM X 3/4 ROSCA INTERNA	KRONA	5,000	UNIDADE	1,300	6,50
46497	LUVA PVC 60MM	KRONA	155,000	UNIDADE	8,000	1240,00
76783	LUVA PVC DE CORRER COM ANEIS DE BORRACHA INTERNOS 20MM	KRONA	100,000	UNIDADE	7,100	710,00
76784	LUVA PVC DE CORRER COM ANEIS DE BORRACHA INTERNOS 25MM	KRONA	100,000	UNIDADE	7,200	720,00
76779	LUVA PVC REDUÇÃO 32X25MM	KRONA	50,000	UNIDADE	3,200	160,00
332	LUVA SOLDAVEL 50MM	KRONA	225,000	UNIDADE	3,200	720,00
986	LUVA SOLDAVEL 60 MM	KRONA	105,000	UNIDADE	8,000	840,00
21400	LUVAS PIGMENTADAS	KALIPISON	1370,000	PAR	3,200	4384,00
45708	MALETA DE FERRAMENTAS MULTIUSO 20"	CARBOGRAF	4,000	UNIDADE	37,200	148,80
46741	MANGOTE FLEXIVEL, 1/2" X 40CM, 4KGF/CM	ASTRA	10,000	UNIDADE	6,200	62,00
46742	MANGOTE FLEXIVEL, 1/2" X 50CM, 4KGF/CM	ASTRA	10,000	UNIDADE	7,200	72,00
45765	MANGUEIRA 3/4 X 1,5MM	LG	450,000	METRO	1,300	585,00
7892	MANGUEIRA DE GAS	DURIN	104,000	METRO	20,000	2080,00
37004	MANGUEIRA TRAÇADA DE 1 POLEGADA	DURIN	100,000	METRO	7,000	700,00
45723	MARTELO CABO FIBRA DE VIDRO 25MM	COLINS	10,000	UNIDADE	60,000	600,00
63378	MARTELO GRANDE COM CABO	TRAMONTIN	10,000	UNIDADE	32,000	320,00
76758	MASSA ACRILICA 20LTS	LEINERTEX	35,000	LATA	78,000	2730,00
76753	MASSA CORRIDA 20KG	LEINERTEX	15,000	LATA	37,000	555,00
76823	MECANISMO PARA CX. ACOPLADO UNIVERSAL	ASTRA	36,000	UNIDADE	110,000	3960,00
76824	MICRÓRIO C/MECANISMO	ICASA	4,000	UNIDADE	288,000	1144,00
40798	PÁ C/BICO C/CABO	TRAMONTIN	230,000	UNIDADE	42,000	9660,00
63379	PÁ CORTADEIRA COM CABO	TRAMONTIN	10,000	UNIDADE	42,000	420,00
45745	PÁ DE BICO Nº 3 COM CABO	TRAMONTIN	5,000	UNIDADE	42,000	210,00
24279	PAPELEIRA DE INOX	TALITA	0,000	UNIDADE	17,000	0,00
64377	PARAFUSADEIRA	SKIL	0,000	UNIDADE	185,000	0,00
45611	PARAFUSO MAQUINA 16X250	PORWER	0,000	UNIDADE	10,000	0,00
45612	PARAFUSO MAQUINA 16X300	PORWER	0,000	UNIDADE	13,000	0,00
76825	PARAFUSO P/ VASO KIT 02 UND C/BUCHA	TALITA	10,000	UNIDADE	5,400	54,00
77356	PARAFUSO ROSCA SOBERBA CISER 5.0X	CINSEI	66,000	UNIDADE	0,500	33,00
76770	PARAFUSO SEXTAVADO SOBERBA 1/4X60	CINSEI	150,000	UNIDADE	0,800	120,00
45710	PARAFUSOS PARA MADEIRA 4,2 X 40	CINSEI	300,000	UNIDADE	0,150	45,00
46685	PASTA LUBRIFICANTE PARA CONEXÕES EM PVC 160GR	PULVITEC	0,000	UNIDADE	28,000	0,00
50737	PENEIRA MEDIA	COMEP	42,000	UNIDADE	31,000	372,00
40862	PERNAMANCA	IMAPEL	7,000	UNIDADE	50,000	350,00
46392	PIA PARA BANHEIRO	ICASA	2,000	UNIDADE	70,000	140,00
46390	PIA PARA COZINHA	FIBRART	2,000	UNIDADE	123,000	246,00
76772	PIA PARA LAVATORIO WC	ICASA	0,000	UNIDADE	70,000	0,00
40614	PLACAS DE EPS PARA LAJE (PLACAS DE ISOPOR)	ISOEST	0,000	UNIDADE	80,000	0,00
15132	PLAFON ILUMI	BLUMENAL	40,000	UNIDADE	5,000	200,00
64378	PLAINA	BOSCH	2,000	UNIDADE	642,000	1284,00
77357	POSTE PADRÃO 7X7X2 SANTA CLARA 5MT	S. CLARA	7,000	UNIDADE	520,000	3640,00
77350	POSTE PADRÃO 7X7X2 SANTA CLARA 7MT	S. CLARA	7,000	UNIDADE	692,000	4844,00
63380	PREGO 17X17	TRIANGULO	39,000	QUILO	20,200	787,80
76762	PREGO 18X4	TRIANGULO	24,000	QUILO	19,300	463,20
24296	PROJETOR 5.4 400W	OLIVO	2,000	UNIDADE	60,000	120,00
35594	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24 DIJUNTOR	TIGRE	9,000	UNIDADE	223,000	2007,00
21589	RASTELO C/ CABO	TRAMONTIN	25,000	UNIDADE	36,800	920,00
45729	RASTELO REGULAVEL DE ARAME	TRAMONTIN	20,000	UNIDADE	36,000	720,00
35549	REAJUNTE 01KG	QUARTZOLIT	50,000	PACOTE	7,200	360,00

Planilha1

50706	REATOR DE SODIO 400W	INTRAL	5,000	UNIDADE	120,000	600,00
45633	REATOR VAPOR DE MERCURIO 250W	INTRAL	5,000	UNIDADE	90,000	450,00
28753	REATOR VAPOR DE MERCURIO 400W	INTRAL	5,000	UNIDADE	100,000	500,00
4335	REATOR VAPOR DE MERCURIO 80W	INTRAL	5,000	UNIDADE	50,000	250,00
45613	REATOR VAPOR DE SODIO 250W	INTRAL	5,000	UNIDADE	130,000	650,00
9497	REATOR VAPOR DE SODIO 400W	INTRAL	15,000	UNIDADE	120,000	1800,00
29839	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W	INTRAL	5,000	UNIDADE	95,000	475,00
45614	REATOR VAPOR METALICO 250W	INTRAL	5,000	UNIDADE	133,600	668,00
11850	REATOR VAPOR METALICO 400W	INTRAL	15,000	UNIDADE	152,600	2289,00
76778	REDUÇÃO PVC 3/4 EXTERNA X 1/2 INTERNA	KRONA	20,000	UNIDADE	0,500	10,00
24295	REFLETOR HALOGENIO 500W	OLIVO	46,000	UNIDADE	50,000	2300,00
76806	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 20MM	KRONA	20,000	UNIDADE	7,500	150,00
76807	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 25MM	KRONA	20,000	UNIDADE	9,000	180,00
76808	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 32MM	KRONA	20,000	UNIDADE	17,000	340,00
46739	REGISTRO EM METAL LATÃO, TIPO PRESSÃO, 1/2"	ICO	5,000	UNIDADE	46,000	230,00
7562	REGISTRO ESF 3/4	KRONA	50,000	UNIDADE	11,000	550,00
9875	REGISTRO ESF 1.1/2	KRONA	30,000	UNIDADE	24,000	720,00
46731	REGISTRO ESFERA EM METAL LATÃO 1/2"	JAPI	10,000	UNIDADE	25,550	255,50
46732	REGISTRO ESFERA EM METAL LATÃO 3/4"	JAPI	10,000	UNIDADE	46,000	460,00
33850	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 40MM	KRONA	20,000	UNIDADE	22,000	440,00
33852	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	KRONA	80,000	UNIDADE	20,000	1600,00
33851	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60MM	KRONA	44,000	UNIDADE	52,000	2288,00
24282	REGISTRO PARA CHUVEIRO	HERC	57,000	UNIDADE	5,600	319,20
32865	RELE FOTOELETRICO NF 1000W 220V	LINSA	10,000	UNIDADE	23,000	230,00
8131	RODA FORRO DUPLO PVC	MAIS PVC	375,000	METRO	4,700	1762,50
40923	ROLO DE ESPUMA 9CM	ATLAS	80,000	UNIDADE	6,000	480,00
63325	ROLO DE FITA ADESIVA BRANCA	3M	30,000	UNIDADE	4,400	132,00
37126	ROLO DE LA 23 CM PELO BAIXO	ATLAS	68,000	UNIDADE	22,000	1496,00
46407	ROLO DE LA 321/15 15CM ANTI GOTA	ATLAS	15,000	UNIDADE	17,000	255,00
21556	ROLO P/ PINTURA LÃ ANTIGOTA 10/25	ATLAS	5,000	UNIDADE	22,000	110,00
76812	ROLO PARA PINTURA EM LÃ DE 23CM	ATLAS	5,000	UNIDADE	16,000	80,00
76811	ROLO PARA PINTURA EM LÃ DE 9CM	ATLAS	0,000	UNIDADE	11,000	0,00
9494	SEIXO MEDIO FINO	A PAULISTA	35,000	METRO CÚBIC	150,000	5250,00
76759	SELADOR ACRILICO 16 LTS	LEINERTEX	10,000	LATA	109,000	1090,00
24291	SELADOR P/MADEIRA 3,6 LT	LEINERTEX	33,000	GALÃO	88,000	2904,00
45744	SERRINHA DE AÇO BS 1224	STARRET	70,000	UNIDADE	7,200	504,00
45722	SERROTE Nº 22	TRAMONTIN	5,000	UNIDADE	53,000	265,00
76810	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL (38/40/48/50MM) COM PORCA DE METAL	ASTRA	15,000	UNIDADE	19,000	285,00
63382	SIFÃO UNIVERSAL BRANCO	ASTRA	20,000	UNIDADE	7,000	140,00
63383	SIFÃO UNIVERSAL CROMADO	ASTRA	10,000	UNIDADE	19,000	190,00
9651	SOLVENTE 1LT	LEINERTEX	15,000	LITRO	11,000	165,00
76763	SOQUETE 035-EM S/CHAVE	G20	20,000	UNIDADE	4,000	80,00
76754	SOQUETE 30CM C/RABICHO	G20	55,000	UNIDADE	5,000	275,00
1028	SOQUETE P/ FLUORESCENTE	LORENZET	0,000	UNIDADE	7,000	0,00
8199	SOQUETE P/ LAMPADA	G20	10,000	UNIDADE	5,000	50,00
63394	SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO PLASTICO RESISTENTE	ASTRA	18,000	UNIDADE	5,000	90,00
63386	SUPORTE PARA TOALHA BANHO	JACWAL	18,000	UNIDADE	81,600	1468,80
63387	SUPORTE SABONETE LIQUIDO	SOPRANO	18,000	UNIDADE	18,050	324,90
63388	TAMPA PARA VASO SANITARIO PLASTICO AMOFADADO	ASTRA	13,000	UNIDADE	89,000	1157,00
46714	TAMPÃO PVC ROSCA EXTERNA 1/2"	KRONA	0,000	UNIDADE	1,000	0,00
24281	TANQUE TRIPLO	FIBRART	20,000	UNIDADE	234,000	4680,00
20050	TEE ESGOTO 150MM	KRONA	15,000	UNIDADE	48,000	720,00
35582	TEE ESGOTO 200MM	KRONA	8,000	UNIDADE	120,000	960,00
35580	TEE ESGOTO 75MM	KRONA	35,000	UNIDADE	7,500	262,50
76790	TEE PVC SOLDAVEL 40MM	KRONA	10,000	UNIDADE	7,600	76,00
65068	TEE PVC SOLDAVEL 50MM	KRONA	100,000	UNIDADE	9,000	900,00
76791	TEE PVC SOLDAVEL 60MM	KRONA	10,000	UNIDADE	24,800	248,00
25370	TELHA DE BARRO TIPO COLONIAL	MENEGALI	21,000	MILHEIRO	1256,000	26376,00
47351	TERMINAL REDONDO PARA CABO DE 2,5MM	WORKER	0,000	UNIDADE	0,500	0,00
40889	TESOURA DE PODA	TRAMONTIN	12,000	UNIDADE	28,000	336,00
21601	TESTE DE ENERGIA TIPO ALICATE		0,000	UNIDADE		0,00
76749	THINNER 251 540 900L	FARBEN	10,000	LITRO	15,000	150,00
63324	TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS (GALÃO COM 3,6 LT)	LEINERTEX	15,000	UNIDADE	90,000	1350,00
40806	TINTA PARA PISO CINZA 3,6 LT	LEINERTEX	10,000	UNIDADE	58,000	580,00
63349	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2P+T 10A	FAME	30,000	UNIDADE	9,000	270,00
46738	TORNEIRA EM METAL LATÃO, 1/2", HASTE GIRATORIA DE 30CM, PARA PIA	TALITA	0,000	UNIDADE	52,000	0,00
46736	TORNEIRA PLASTICA DE BANCADA, 1/2"	HERC	3,000	UNIDADE	10,000	30,00
29717	TRELIÇA	GERDAL	95,000	UNIDADE	42,240	4012,80
63402	TRENA 50 METROS	CORTAG	60,000	UNIDADE	118,000	7080,00
63390	TRENA DE 20 MT	CORTAG	12,000	UNIDADE	73,000	876,00
24287	TRINCHA 1,1/2	ATLAS	34,000	UNIDADE	5,000	170,00
12656	TRINCHA 2"	ATLAS	35,000	UNIDADE	6,000	210,00
46517	TRINCHA 3"	ATLAS	45,000	UNIDADE	11,000	495,00

Planilha1

46412	TRINCHA 395/3 1	ATLAS	15,000	UNIDADE	3,200	48,00
1458	TUBO ESGOTO 40MM	KRONA	35,000	UNIDADE	28,800	1008,00
1440	TUBO ESGOTO 50MM	KRONA	35,000	UNIDADE	55,700	1949,50
484	TUBO ESGOTO 75MM	KRONA	20,000	UNIDADE	90,000	1800,00
40808	TUBO ESGOTO PVC 150X2,6MM	KRONA	10,000	UNIDADE	224,500	2245,00
40809	TUBO ESGOTO PVC 200X3,5MM	KRONA	4,000	UNIDADE	468,000	1872,00
46750	TUBO PVC SOLDÁVEL 75MM DE 6M	KRONA	70,000	VARA	258,000	18060,00
46751	TUBO PVC SOLDÁVEL 85MM DE 6M	KRONA	80,000	VARA	342,000	27360,00
50721	UNIÃO PVC SOLDÁVEL 25MM	KRONA	80,000	UNIDADE	4,200	336,00
50722	UNIÃO PVC SOLDÁVEL 40MM	KRONA	80,000	UNIDADE	16,950	1356,00
76820	VASO SANITÁRIO INFANTIL	ASTRA	4,000	UNIDADE	230,400	921,60
40812	VASSOURA PARA GRAMA	TRAMONTIN	46,000	UNIDADE	36,000	1656,00
5416	VASSOURA PIAÇA	ODIM	855,000	UNIDADE	19,000	16245,00
21227	VASSOURÃO PIAÇA	ODIM	0,000	UNIDADE	19,000	0,00
24289	VEDACITE 18LT	VEDACIT	34,000	LATA	152,000	5168,00
76756	VEDALIT 3.6LT	VEDACIT	12,000	LATA	40,000	480,00
24290	VEDALIT 5LT	VEDACIT	37,000	LATA	55,000	2035,00
46740	VEDANTE DE BORRACHA PARA REGISTRO DE PRESSÃO E TORNEIRA	ICO	5,000	UNIDADE	2,500	12,50
12891	VERNIZ 3.6 LT	LEINERTEX	37,000	GALÃO	88,000	3256,00
76814	VERNIZ PARA MADEIRA ACETINADO (GALÃO COM 3,6 LITROS)	LEINERTEX	5,000	LATA	100,000	500,00
63389	VITRO 0.60X0,60 BASCULANTE - SEM VIDRO	LIDER	5,000	UNIDADE	55,000	275,00
46779	ZARCÃO PARA FERRO 3,6 LTS	SOLVENLUX	65,000	GALÃO	47,000	3055,00
11558	MASCARA DESCARTAVEL - UNID	ATLAS	40,000	UNIDADE	2,400	96,00
1E+05	ALICATE DE PRENSAR TERMINAL DE 1,5 ATE 16MM	WORKER	4,000	UNIDADE	241,000	964,00
36746	CABO PP 3 X 2,5MM	LAMESA	5000,000	METRO	8,550	42750,00
5046	CABO PP 3X4,0	LAMESA	3000,000	METRO	13,350	40050,00
41784	CABO PP 3X6MM	LAMESA	3000,000	METRO	21,000	63000,00
1E+05	CABO PP 3X8,00MM	LAMESA	3000,000	METRO	32,250	96750,00
32970	CABO PP 3X10MM	LAMESA	3000,000	METRO	32,250	96750,00
25949	CABO PP 3X16MM	LAMESA	3000,000	METRO	49,540	148620,00
15781	CAL 05KG	FORTEK	500,000	PACOTE	9,000	4500,00
1E+05	ESCADA DE FIBRA 06 METROS	IMPE	3,000	UNIDADE	1212,000	3636,00
1E+05	ESCADA DE FIBRA 10 METROS	IMPE	3,000	UNIDADE	2000,000	6000,00
1E+05	ESCADA DE FIBRA 16 METROS		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LAMPADA DE LEDE DE 25	BLUMENAL	50,000	UNIDADE	44,000	2200,00
1E+05	LAMPADA DE LED DE 50	BLUMENAL	50,000	UNIDADE	74,000	3700,00
1E+05	LAMPADA DE LED DE 75		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	LAMPADA DE LED DE 100		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	REFLETOR DE LED 100	BLUMENAL	40,000	UNIDADE	202,200	8088,00
1E+05	REFLETOR DE LED 50	BLUMENAL	10,000	UNIDADE	71,000	710,00
1E+05	REFLETOR DE LED 200	BLUMENAL	20,000	UNIDADE	400,800	8016,00
1E+05	MANILHA EM CONCRETO (PS1)		300,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : TUBOS DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO, COM 0,60CM DE DIÂMETRO, FABRICADAS DE ACORDO COM A NORMA BRASILEIRA ABNT/NBR 8890/2007.

1E+05	MANILHAS EM CONCRETO (PS1)		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	----------------------------	--	---------	---------	-------	------

Especificação : TUBOS DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO, COM 0,80CM DE DIÂMETRO, FABRICADAS DE ACORDO COM A NORMA BRASILEIRA ABNT/NBR 8890/2007.

1E+05	MANILHAS EM CONCRETO (PS1)		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	----------------------------	--	---------	---------	-------	------

Especificação : TUBOS DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO, COM 1,0M DE DIÂMETRO, FABRICADAS DE ACORDO COM A NORMA BRASILEIRA ABNT/NBR 8890/2007.

20052	BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20	KRONA	40,000	UNIDADE	0,800	32,00
65074	BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 50X20MM	KRONA	8,000	UNIDADE	3,000	24,00
1463	BUCHA RED SOLD 50X25	KRONA	16,000	UNIDADE	3,450	55,20
16514	BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 60X25	KRONA	8,000	UNIDADE	7,200	57,60
21513	CAIXA DE DESCARGA 9 LTS	ASTRA	50,000	UNIDADE	35,000	1750,00
1E+05	CABECOTE PARA REGISTRO 1416 3305	ICO	8,000	UNIDADE	44,000	352,00
1E+05	CABECOTE PARA REGISTRO 1416 3307	ICO	8,000	UNIDADE	60,000	480,00
12268	ESPUDE PARA VASO	ASTRA	20,000	UNIDADE	4,000	80,00
1E+05	ENGATE PLÁSTICO EN60 60CM	ASTRA	8,000	UNIDADE	8,000	64,00
1E+05	ESPUDE PARA VASO BS5 1.1/2X40MM	ASTRA	8,000	UNIDADE	4,000	32,00
1E+05	KIT CENSI PARA CAIXA ACOPLADA	CENSI	8,000	UNIDADE	110,000	880,00
1E+05	PIA INOX CONCRETADA 150X53CM (MARCA RENOMADA)	GHELPLUS	2,000	UNIDADE	300,000	600,00
46743	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	ASTRA	26,000	UNIDADE	7,000	182,00
1E+05	SIFÃO SANFONADO SDU DUPO	ASTRA	8,000	UNIDADE	25,000	200,00
1E+05	SIFÃO SANFONADO SSUBR1 UNIVERSAL BRANCO	ASTRA	60,000	UNIDADE	7,000	420,00
1E+05	SIFÃO SANFONADO STU TRIPO UNIVERSAL	ASTRA	16,000	UNIDADE	34,000	544,00
1E+05	CAIXA DE DESCARGA C17 BR1 BRANCA	ASTRA	10,000	UNIDADE	35,000	350,00
1E+05	CAIXA SIFONADA CS1 10X12 QUADRADA BRANCA	ASTRA	2,000	UNIDADE	17,000	34,00
1E+05	CAIXA SIFONADA CS5 15X15 QUADRADA BRANCA	ASTRA	2,000	UNIDADE	38,000	76,00
1E+05	PARAFUSO PARA VASO KIT 02 UND COM BUCHA	TALITA	100,000	UNIDADE	5,400	540,00
359	ADESIVO PVC 75 G	PULVITEC	90,000	UNIDADE	5,000	450,00
13774	ADESIVO VEDA ROSCA	PULVITEC	60,000	UNIDADE	10,000	600,00
1E+05	ELEMENTO FILTRANTE 3M (VELA) AP200 CARV HB004291942	3M	50,000	UNIDADE	37,000	1850,00

Planilha1

1E+05	ELEMENTO FILTRANTE 3M HB004291959 ESPOJ	3M	10,000	UNIDADE	23,000	230,00
1E+05	ELEMENTO FILTRANTE POLIPROP 9 3/4 7411022	3M	10,000	UNIDADE	37,000	370,00
1E+05	ELEMENTO FILTRANTE ACQUA 5" CARVÃO 74110626	3M	10,000	UNIDADE	45,000	450,00
1E+05	ELEMENTO FILTRANTE CARVÃO 9 3/4 7411027	3M	10,000	UNIDADE	60,550	605,50
1E+05	FILTRO 3M HB004273338 AP200 ECONOM 970217	3M	10,000	UNIDADE	105,000	1050,00
487	TUBO DE ESGOTO 40MM	KRONA	50,000	UNIDADE	28,800	1440,00
1E+05	TUBO DE ESGOTO 50MM	KRONA	120,000	UNIDADE	55,700	6684,00
488	TUBO DE ESGOTO 100MM	KRONA	60,000	UNIDADE	84,000	5040,00
10256	CAPS SOLD. 20MM	KRONA	90,000	UNIDADE	0,900	81,00
5185	CAPS SOLD. 25MM	KRONA	70,000	UNIDADE	1,000	70,00
13293	CAPS SOLD. 50MM	KRONA	90,000	UNIDADE	6,100	549,00
3658	CURVA ESGOTO 90 CURTA 40MM	KRONA	60,000	UNIDADE	5,000	300,00
1E+05	CURVA ESGOTO 90 CURTA 050MM	KRONA	80,000	UNIDADE	11,000	880,00
1E+05	CURVA ESGOTO 90 CURTA 100MM	KRONA	60,000	UNIDADE	20,800	1248,00
37936	JOELHO DE ESGOTO 100MM	KRONA	60,000	UNIDADE	7,600	456,00
37937	JOELHO DE ESGOTO 40MM	KRONA	90,000	UNIDADE	1,000	90,00
37938	JOELHO DE ESGOTO 50MM	KRONA	160,000	UNIDADE	3,000	480,00
21933	JOELHO SOLD 20MM	KRONA	160,000	UNIDADE	0,800	128,00
3286	JOELHO SOLDAVEL 25MM	KRONA	390,000	UNIDADE	1,000	390,00
331	JOELHO SOLD 50 MM	KRONA	210,000	UNIDADE	3,750	787,50
959	LUVA SOLDAVEL 25 MM	KRONA	340,000	UNIDADE	1,200	408,00
21414	TEE SOLD 25 MM	KRONA	300,000	UNIDADE	1,000	300,00
1E+05	TORNEIRA METAL TANQUE CURTA 1120 CSC 1/2	ICO	30,000	UNIDADE	41,000	1230,00
1E+05	TORNEIRA STANDARD 1120 CSC 1/2 CURTA TANQUE	ICO	30,000	UNIDADE	41,000	1230,00
1E+05	TORNEIRA 1167 BCA 1/2 COZ. F31 7111014	TALITA	30,000	UNIDADE	63,000	1890,00
1E+05	TORNEIRA PLASTICA 1128 1/2 PARA JARDIM BICO MÓVEL	HERC	30,000	UNIDADE	3,200	96,00
1E+05	TORNEIRA PLASTICA 1158/115 1/2 LONGA 15CM	HERC	30,000	UNIDADE	5,000	150,00
10071	MASCARA DESCARTAVEL	ATLAS	300,000	CAIXA	2,400	720,00
1035	NIPEL ROSCAVEL 1/2"	KRONA	60,000	UNIDADE	0,800	48,00
1E+05	MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA DE 1/2 SILICONADO	DURIN	4,000	UNIDADE	5,450	21,80
Especificação : 2,0MM ROLO COM 300 METROS (MARCA RENOMADA)						
1E+05	REGISTRO STANDARD 1416 CS-33 3/4	ICO	60,000	UNIDADE	67,000	4020,00
1E+05	REGISTRO ESFERA PVC ROSCAVEL 3/4	KRONA	24,000	UNIDADE	11,000	264,00
46729	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	KRONA	24,000	UNIDADE	9,000	216,00
1E+05	FLANGE SOLDAVEL 50X1.1/2	KRONA	20,000	UNIDADE	22,000	440,00
1E+05	FLANGE SOLDAVEL 25X3/4	KRONA	20,000	UNIDADE	10,800	216,00
12893	FLANGE SOLD. 60X2	KRONA	20,000	UNIDADE	33,000	660,00
8815	JOELHO LR 25/1/2	KRONA	90,000	UNIDADE	1,800	162,00
482	JOELHO LR 25X3/4	KRONA	90,000	UNIDADE	2,400	216,00
952	JOELHO SOLDAVEL 60 MM	KRONA	90,000	UNIDADE	27,000	2430,00
1E+05	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 25MM	KRONA	40,000	UNIDADE	7,200	288,00
7923	LUVA ESGOTO 40MM	KRONA	40,000	UNIDADE	0,800	32,00
11788	LUVA ESGOTO 50MM	KRONA	40,000	UNIDADE	3,150	126,00
3640	LUVA ESGOTO 100MM	KRONA	30,000	UNIDADE	7,000	210,00
3641	LUVA LR 25X3/4	KRONA	40,000	UNIDADE	1,350	54,00
1E+05	VEDANTE PARA REGISTRO 1416	ICO	30,000	UNIDADE	2,500	75,00
1E+05	ABRACADEIRA GALV. INCA C/ CUNHA 1.1/2	INCA	8,000	UNIDADE	3,000	24,00
1E+05	BUCHA P/ FIXAR WORKER C/ ABA 08MM	WORKER	20,000	UNIDADE	0,150	3,00
21680	CABO FLEXIVEL 10 MM	LAMESA	150,000	METRO	9,900	1485,00
21659	CABO FLEXIL 2.5MM	LAMESA	150,000	METRO	2,500	375,00
15239	CABO FLEXIVEL 4.0MM	LAMESA	150,000	METRO	4,150	622,50
28758	CABO FLEXIVEL 6MM	LAMESA	40,000	METRO	5,800	232,00
77349	CAIXA PADRÃO TAF CMD3 P7 ACRÍLICA POLIFASICO	TAF	4,000	UNIDADE	138,000	552,00
1E+05	CAIXA PADRÃO MCQE DE MEDIÇÃO 45KVA	MCQE	6,000	UNIDADE	704,000	4224,00
77355	ELETRODUTO 3MT 3/4	TIGRE	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
45631	FITA ISOLANTE 10MT ALTA FUSÃO	3M	56,000	UNIDADE	24,000	1344,00
1E+05	FITA MULTIUSO 15CM X 10M DPLASTIC 10CM	PLASTBAND	40,000	UNIDADE	31,600	1264,00
8176	INTERRUPTOR 1 TC C/TOMADA	FAME	132,000	UNIDADE	16,500	2178,00
28764	INTERRUPTOR 2TC COM TOMADA	FAME	132,000	UNIDADE	21,750	2871,00
3665	LAMPADA FLORESCENTE 40W	BLUMENAL	332,000	UNIDADE	8,000	2656,00
1E+05	SOQUETE PARA LAMPADA (PRAFON)	BLUMENAL	200,000	UNIDADE	5,000	1000,00
5319	TOMADA INTERNA UNIVERSAL	FAME	170,000	UNIDADE	9,000	1530,00
1E+05	TOMADA CONJUGADA COM 01 TECLA C/ 01 TOMADA	FAME	20,000	UNIDADE	16,500	330,00
1E+05	TOMADA CONJUGADA C/ 02 TECLA C/ 01 TOMADA	FAME	20,000	UNIDADE	21,750	435,00
1E+05	FIO DE NYLON ROÇADEIRA AMARELO	G20	2,000	QUILO	0,000	0,00
1E+05	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA TB1234 1/2 E 3/4	ASTRA	6,000	UNIDADE	15,000	90,00
1005	CÂMARA PICARRO-DE-MAO	COLSON	10,000	UNIDADE	17,000	170,00
1E+05	CIMENTO CP II-E 32 DE 50KG (MARCA RENOMADA)	POTY	180,000	SACO	44,500	8010,00
1E+05	COLUNA DE AÇO 3/8 6MTS 10MM (MARCA RENOMADA)	GERDAL	40,000	UNIDADE	162,000	6080,00
1E+05	FECHADURA OXIDADO EXTERNA 803/11 ESP GRAFITE	STAM	30,000	UNIDADE	60,000	1800,00
1E+05	FOLHA DE COMPENSADO DE PARICÁ 10,0MM - 1,6X2,20	ULIANA	20,000	UNIDADE	185,000	3700,00
1E+05	PISO 43X43 PEI V 4336	CERAL	280,000	UNIDADE	26,600	7448,00
1E+05	PREGO 15X15 COM CABEÇA	TRIANGULO	60,000	UNIDADE	22,200	1332,00

Planilha1

1E+05	PREGO 18X24 COM CABEÇA	TRIANGULO	60,000	UNIDADE	19,300	1158,00	✓
355	PREGO 18 X 27	TRIANGULO	60,000	QUILO	19,300	1158,00	✓
1E+05	VEDA CALHA ALUMÍNIO 300ML, 280G REF.007400	PULVITEC	42,000	UNIDADE	20,000	840,00	✓
10966	ZINCO GALVANIZADO 1 MT	GERDAL	310,000	UNIDADE	47,650	14833,50	✓
1E+05	DOBRADIÇA CART. 1003 FOE 3.1/2 C/BOLA	ROCHA	20,000	JOGO	11,000	220,00	✓
1E+05	ESPAÇADOR PARA PISO REF: 60510 3.00MM	CORTAG	3,000	UNIDADE	2,150	6,45	✓
88587	JANELA DE CORRER - ALT 100CM X LARG 100CM	LIDER	12,000	UNIDADE	190,000	2280,00	✓
Especificação : em canaleta de alumínio com duas folhas, uma fixa e uma móvel, com vidro liso temperado incolor 5mm							
88586	JANELA DE CORRER - ALT 110CM X LARG 120CM	LIDER	12,000	UNIDADE	210,000	2520,00	✓
Especificação : em canaleta de alumínio com duas folhas, uma fixa e uma móvel, com vidro liso temperado incolor 5mm							
35555	TINTA ESMALTE SINTETICO P/ QUADRO NEGRO	LEINERTEX	30,000	LATA	100,000	3000,00	✓
1E+05	CERAMICA 30X60 REVESTIMENTO PARA PAREDE BANHEIRO	CERAL	75,000	METRO	28,200	2115,00	✓
1E+05	CERAMICA 30X60 REVESTIMENTO PARA PAREDE COZINHA	CERAL	50,000	METRO	28,200	1410,00	✓
1E+05	CERAMICA 60X60 PARA PISO PI 5	CERAL	260,000	METRO	26,600	6916,00	✓
14735	CUMIEIRA P/TELHA BRASILT	BRASILT	90,000	UNIDADE	70,000	6300,00	✓
1E+05	TELHAS TIPO BRASILT ONDULADO EM FIBROCIMENTO (GRANDE)	BRASILT	250,000	UNIDADE	90,000	22500,00	✓
Total :						5315973,55	
Condições de pagamento :		APRAZO					
Prazo de entrega :							30
Validade da proposta :		30 dias.					
Valor por extenso :		CINCO MILHÕES TREZENTO E QUISER MIL QUATROCENTO E					

Data :

carimbo e assinatura

BOM DIA SEGUE COTAÇÃO DE PREÇO

primacol Ulianopolis <ulianopolis@primacol.com.br>

Qui, 01/04/2021 08:11

Para: Prefeitura Ulianópolis <pulianopolis@hotmail.com>

 1 anexos (142 KB)

pa96u_Ulianopolis_20210326001_001206_PRIORE_COM_DE_MAT_DE_CONSTRUCAO_LTDA_-_ME.xls;

Por favor confirmar o recebimento desse e-mail.

Atenciosamente,



Primacol-Priore Com. Mat. Const. LTDA.

Fone: (91)3726-1689/1113

Avenida Presidente Getúlio Vargas,580-Centro

Ulianopolis – PA

CEP: 68632-000



E-mail: ulianopolis@primacol.com.br


Evite o uso de imprimir. Proteja o Ambiente.